

İÇERDE OYUNCULARI DOĞUM GÜNÜ PARTİSİNDE BULUŞTU



İçerde'nin Alyanak'ı Yıldırım Şahinler'den 1 yaşındaki oğluna sürpriz doğum günü partisi

İçerde dizisinde canlandırdığı Alyanak karakteriyle milyonların gönlünde taht kuran ünlü oyuncu Yıldırım Şahinler, minik oğlu Aksef'in 1. yaş gününü kutladı. Aksef'in doğum günü partisine dizinin Melek'li ünlü oyuncusu Bensu Soral'ın yanı sıra pek çok ünlü isim katıldı.

Canlandırdığı Alyanak karakteriyle çıkan Yıldırım Şahinler, eşi Gizem Şahinler ile birlikte çocukları Aksef için doğum günü partisi düzenledi. Sanatçının ailesi ve yakın dostlarının katıldığı parti ünlüler geçidine sahne oldu.

Çocukların birinci yaş günü partisinde Şahinler Ailesini Bensu Soral ve Cem Davran da yalnız bırakmazken bir süre sonra kapanması beklenen Beyoğlu Sineması sahibi Baha Serter ve reklam dünyasının duayenlerinden Cenk Ötunalı partideki diğer isimler arasındaydı. Ayrıca BJK taraftarı olan Şahinler ailesini yalnız bırakmadı.

Etler'de bir mekanda gerçekleşen doğum günü partisinde Şahinler çifti misafirleri ile özel olarak ilgiledi. Sadece yakın dostlarının katıldığı partide Cem Davran

eşi Hilal Davran ile beraber, Bensu Soral'da sevgilisi Hakan Baş ile birlikte yer aldı.

Ünlü Oyuncu Cem Davran'ın partide Aksef bebek ile kurduğu diyalog ise davetlilerin büyük ilgisini çekti. Zaman zaman ağlayacak olan Aksef bebeği her defasında sakın-leşirmeyi başaran Davran, parti boyunca Aksef bebek ile yakından ilgilendi. Aksef bebeği türlü şakalar yapan Davran, yaptığı esprilerle davetlileri gülmeye soktu.



'Bu kadar çok sevdiğimi bilmiyordum'

2014'te girdiği Bakırköy Kapalı Kadın Cezaevi'nden 5 Haziran'da tahliye olan Deniz Seki, özgürlüğe kavuşmasından 1 hafta sonra içini Armağan Çağlayan'a döktü. Sevdiğiyle hasret giderdikten sonra menajeri ünlü iletişimci Özgür Aras'ın özel organizasyonu ile geçtiğimiz gün Armağan Çağlayan'la bir araya gelen Deniz Seki, hakkında merak edilen her şeyi tüm samimiyetle Armağan Çağlayan'a anlattı. Tüm televizyon, gazete, dergi ve medya mensuplarına eşit durmak adına yapılan bu özel röportaj Türkiye'deki tüm basın organlarına aynı anda dağıtılacak.

Deniz Seki, televizyoncu kimliğiyle olduğu kadar samimi röportajlarıyla da haızlarında yer edinen Armağan

Çağlayan'la çok özel bir organizasyonla bir araya geldi. Menajeri Özgür Aras'ın düzenlediği organizasyon için adeta bir televizyon stüdyosuna dönüştürülen otel odasında gerçekleştirilen röportaj esnasında Armağan Çağlayan'ın cesur sorularına tüm açık yürekliliğiyle cevap veren Deniz Seki sohbet sırasında sık sık duygusal anlar yaşadı. Hislerini "Çok mutluyum ama bir tarafım buruk" cümlesiyle anlatan Deniz Seki, röportajı sırasında sevenlerine sık sık teşekkür etti. Armağan Çağlayan'a "Bu kadar çok sevdiğimi bilmiyordum" diyen Deniz Seki'nin hakkında merak edilen sorulara cevapladığı unutulmamacak sohbeti, önümüzdeki günlerde hem yazılı hem görsel basına aynı anda serims edilecek.



Yeşim Ceren Bozdoğan 'Hadı Ben Kaçtım' için yönetmenlik yaptı

GAZETECİ ve TV eleştirmeni Oya Doğan'ın ikinci romanı "Hadı Ben Kaçtım" için bir tanıtım videosu çekildi. Oyuncu Yeşim Ceren Bozdoğan'ın yönetmen koltuğuna oturduğu video için koreograf ve dansçı Pinar Ateer İstanbul sokaklarında dans etti.

Dizi Doktoru Oya Doğan'ın İnkilap Kitabevi'nden çıkan "Hadı Ben Kaçtım" kitabı, kaçmak isteyen ama karsısına çıkan engelleri aşmayı göze alamayanlara ilham olacak bir hikâyeyi anlatıyor.

YUMUŞAK kiplerden adrenalin ve eğlence dolu bir alan oluşturan Akmerkez kupa havuzu hem yetişkinler hem de 12 yaşından büyük çocuklar tarafından dene-yimlenebiliyor. Kupa havuzunda eğlencenin arasında ünlü manken Çağla Şikel ile çocukları Kuzey ve Uzey da vardı. Akmerkez Kupa Havuzu bu yazın en yaratıcı ve eğlenceli etkinlikleri için sizleri de bekliyor.



'Belieberlar', JUSTIN BIEBER'A AYAKKABI FIRLATTI

LISTE baş şarkısı Despacito'yu söylemeyen dünyaca ünlü şarkıcı Justin Bieber, hayranlarının attığı ayakkabılardan kaçmak için 'kedî reflekslerini' sergilemek zorunda kaldı.

Kanadalı dünyaca ünlü şarkıcı Justin Bieber'in, Luis Fonsi ve Daddy Yankee'yle ortak çalışması Despacito başına iş açtı. İsveç'in başkenti Stockholm'de düzenlenen Summerburst festivalinde sahne alan Bieber, Despacito'yu söylemesi için kendilerini 'Belieber' olarak adlandıran hayranlarından gelen istekleri geri çevirdi. "Bunu özel olarak yapmam" diyen 23 yaşındaki Bieber, hayranlarının ısrarı devam edince de herkesi şoke eden o itirafı yaptı: "Sözlerini bilmiyorum. Yapmam." Ancak Bieber'in bu açıklaması bir hayranına yeterli gelmemiş olacak ki sahneye ayakkabı fırlattı.

Bieber'a ayakkabı fırlatılan an ve ünlü yıldızın ayakkabıdan kaçmak için gösterdiği ani refleks kameralara yansdı. İspanyolca bilmediği herkesin malumu olan Bieber, kısa süre önce de New York'taki bir gece kulübünde verdiği konserde Despacito'yu söylemek yerine dudaklarını oynatırken yakalanmıştı.

Porto Rikolu şarkıcı Luis Fonsi'nin Daddy Yankee'yle düeti Despacito, Justin Bieber'in yaptığı yeni düzenlemesiyle birlikte ün kazanmıştı. Şarkı, Macaristan'dan sonra dünya çapında listelerini kasıp kavuran Latin Amerika'dan çıkmış ilk şarkı olmuştu.



'Kendimi çok mutlu hissediyorum'

DEMET Şener, iyi yaşama dilkakt çekmek için Üçgen Terasta Wellness Festivali düzenleyen Akmerkez konugu oldu. Oylum Talu moderatörlüğünde gerçekleşen "Yoga ile Hayatımdaki Değişim" başlıklı söyleşide konuşan ünlü manken, "Kendimi çok enerjik ve mutlu hissediyorum. Yeni projeleri değerlendirme aşamasındayım" dedi.

Üçgen Terasta Wellness Festivali düzenleyen Akmerkez, Demet Şener'i "Yoga ile Hayatımdaki Değişim" sohbetiyle konuşmacı olarak ağırladı. Uzun süredir yoga yapan ve sosyal medya hesaplarından da yogaya dilkaktleri çeken Şener, Oylum Talu moderatörlüğündeki sohbette mutlu olmanın en önemli anahtarını önce kendimizi sevmek olduğunu söyledi. Şener, "Hepimiz belli mutlulukları yakalamak için çaba sarf ediyoruz. Belli mutlulukları elde edemediğimiz için para kazanmaya uğraşyoruz. Çocuklarımız daha güzel bir gelecek vermek ve ailemizdeki mutlu etmek için çabalyoruz. Ama bunları yaparken bazen kendimizi unuttuyoruz. En önemli olanı kendi mutluluğumuz olduğunu unutmamalıyız" şeklinde konuştu.

Zuhal Topal'dan eşine Babalar Günü sürprizi

ÖYUNCU ve sunucu Zuhal Topal, müziyen eş Korhan Saygıner için çok özel bir "Babalar Günü" sürprizi hazırladı. Eşinin en sevdiği rock grubu olan Coldplay'in Viyana konserine bilet alıp, sürpriz bzmamak için tüm detayları Korhan Saygıner'den gizli organize eden Zuhal Topal, eşini geçtiğimiz hafta sonu için Viyana tatiline çıkararak erke "Babalar Günü" kutlması yaptı. Viyana'da iki gün geçiren çift; Aziz Stefan Katedrali, Hofburg Sarayı, Mozart'ın evi, Belvedere Sarayı gibi tarihi ve turistik yerleri dolaşp, pazar aşması da Coldplay konserini izlediler.

Çağla Şikel kupa havuzunda



Yüzümüz güldü

Yüzümüzü güldüren ekonomik verilere sevinemeyenimiz yoktur. Malum, pozitif haberlere hasret kaldığımız bir süreçten geçiyoruz. Sadece ülkemizin içinden geçtiği zorlu süreç değil mesele, dört bir yanımızda olan bitenler de dahil buna. Katar, Suriye, Kuzey Irak, vb.

Gülümseyerek dolayan sokak dolusu insana hasret kaldık neredeyse. Neyse ki, tam bu sırada geldi büyüme rakamları ve haberleri.

Gerçi haziranla dikkat çekiliyordu sürekli ama, bir kere karamsar olmayagörsün insan..

Ekonomistlerin, yılın ilk çeyreğine ilişkin büyüme beklentilerinin ortalaması yüzde 3,8 olmasına karşın bu beklentiler aylarlık yüzde 5 büyüme gerekecekti.

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan'ın açıkladığı aslında tüm bu olan bitenin özeti gibiydi: İhracatın ve ithalatın nispetinde artışın yanı sıra turizm sektöründe canlanma ve bunun hizmetler sektörüne olumlu yansımaları,

Gülşay YÜCEL



ARTI EKONOMİ/TURİZM

guyucel@yenibirlikgazetesi.com

kamu harcamalarındaki artış, Kredi Garanti Fonu kapsamında kredi hacminin genişlemesi, Cazibe Merkezleri Programının uygulanması ve dış konjonktürün pozitif seyri 2017 büyümesine olumlu katkı sağlayacaktır.

GİTTİ YAHOO GELDİ ALTABA

Haber dün algıdan üstü düştü ajanslara. Hayli geç olmasına rağmen yazımı değiştirmek istedim.

Nedenine gelince, dudak uçuklatan ikramiye tutarından başka birşey değil, 23 milyon dolar.

Temmuz 2012'den beri Yahoo Üst Yöneticisi (CEO) görevini sürdüren Marissa Mayer'in alacağı ikramiye miktarı bu.

Yahoo, dün itibarıyla artık iletişim devi Verizon'a ait.

Satış fiyatı ise 4,48 milyar dolar.

Satış anlaşmasından ardından Yahoo'nun elinde kalan varlıklar arasında Çinli e-ticaret devi Alibaba Group'taki yüzde 15 ve Yahoo Japonya'daki yüzde 36'lık hisseler ile nakit stoklar ve çekirdek olmayan patentler gösteriliyor.

Bu arada, Yahoo'nun arama motoru, finans ve spor haberleri, Tumblr ve e-posta hizmetlerinin daha önce satın aldığı America Online (AOL) ile birleştirilerek "Oath" ismiyle yeni bir birim oluşturacağı gelen haberler arasında. AOL'un daha önce CEO'luk görevini yürüten Tim Armstrong'un Oath'ın CEO'su olacağı da kaydediliyor.

İlgili ikramiye miktarının büyüklüğü çekmiş, haberi ilk gördüğümde. Ama uzmanlar tarafından, anlaşmanın ardından, Yahoo'nun 600 milyonu mobil olmak üzere dünya genelinde 1 milyardan fazla kullanıcısını Verizon'a geçeceğine dikkatli çektilerini duyunca hak edilmiş bir kazançla şapka çıkarmak gerek diye içinden geçirdim.

Unutmadan, Cuma gününden itibaren Yahoo'nun yeni ismi "Altaba Inc." olacak deniyor. İlgisine duyarlıdır.

Tarihi manastır turizme kazandırılacak

Gümüştane'de 13-15'inci yüzyıllar arasında yapıldığı değerlendirilen Çakırkaya Manastır turizme kazandırılacak. Şiran ilçesinin 1295 rakımlı Çakırkaya köyü Kozazgaç mevkinde bulunan ve 65 metre yüksekliğindeki kayanın oyulmasıyla yapılan tarihi manastırda, kayalardan yontularak oluşturulmuş sekiz destek sütunu bulunuyor.

Yapıldığı tarihten günümüze kalan kilise, şapel ve birkaç küçük mekânın yer aldığı manastırda incelemelerde bulunan Gümüştane Valisi Okay Memiş, gazetecilere yaptığı açıklamada, manastırın restore edilerek turizme kazandırılması için çalışma başlatılacağını söyledi. Memiş, Çakırkaya Manastır'ın ilk defa incelendiğini ve çok etkilendiğini dile getiren, manastır içerisindeki kolonların kesilmiş olmasından büyük üzüntü duyüğünü ifade etti.

Çakırkaya'nın, Gümüştane'nin Sümela Manastır'ın olabileceği potansiyelle sahip olduğuna dikkatli geçen Memiş, Çakırkaya Manastır'ın yolunu parke yapacağını, Manastırın turizme kazandırılmasına yönelik çok ivde şekilde proje hazırlanacağını ve burayı turizme kazandıracacağı. Manastıra gece aydınlatması da yapabiliriz. Bu çok güzel olabilir.

Burası Avanos gibi sık bir yer olacak. Burayı çok ufak dokümanlarla turizme kazandıracacağız" dedi.

Edirne Valisi Özdemir: "Kentimiz ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk." dedi.

Vali Özdemir, gazetecilere yaptığı açıklamada, Edirne'ye gelen turist sayısında geçen yıla nazaran iki kat artış olduğunu belirtti.

Kentteki tarihi çarşıların ve tarihi eserlerin dönüşümlerine ve restorasyonlarına büyük önem verdiklerini ifade eden Özdemir, gerekli çalışmaların yapıldığı taktirde önemli turizm merkezlerinin kaybedileceğini vurguladı.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konuda belediyemiz, sivil toplum örgütleri, kamu, kurum ve kuruluşları, basın ve kuruluşları, turizmci arkadaşlarımızın tamamı odnda bir caba sarf ediyor. Bu çabamız sonunda aslında hedeflerimiz üzerinde bir sonuç ulaştık. Fakat turizm pamuk ipliğine bağlıdır, eğer gerekli önlemleri almazsanız tüm emeklerimiz boşa gidebilir. Biz de bu konuya çok önem veriyoruz. Kentimizi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün artıyor. Hizmette kaliteyi daha da üst seviyeye

taşımak için 'WhatsApp' istek ve şikayet hattı oluşturduk.

Kente gelen turistlerimiz için yerlerinde bir eksiklik gördüğümüz zaman hemen resmini çekecek, mesajını atacak. İlgili birim bununla ilgili müdahalelerini hemen yapacak. Böylelikle esnafımızın üzerindeki denetimi daha sıkı bir şekilde yapmış olacağız. Bu da ülkemizde ilk defa olacak."

Özdemir, kurulluk sistemini Türkiye'de bir ilk olduğunu düşündüğünü sözlerine ekledi.

Edirne'nin, diğer illerle karşılaştırıldığında çok daha fazla turizm hizmeti veren, turist alan illerden biri olduğunu aktaran Özdemir,

Hangi "mazlumiyet duyarlılığından" bahsediyorsun

Kendisini bu köşeye pek konu etmem. Zira müdavimleri hocalamna laf söyletmez, "eleştirilmez" bulurlar. Laf söyledin mi, kendisi haldanda iki cümle yazdın mı hemen ağıza alınmayacak sözlerle linç kampanyası düzenleyip sindirmeye çalışır. Lakin savundukları hocalamın 15 Temmuz'dan sonra yazılan biraz tuhaf. Hatta pek tuhaf. Yaşına ve bilgisine hürmeten sustuk ama artık susulacak gibi de değil.

Ahmet Taşgötenir'den bahsediyorum. Kendisini bilgili, vicdanlı biri sanıyorduk ama bilgisini eksik kullanan ya da çarpıtıp biri olarak bilmiyorduk. Öğrenmiş olduk! Geçen Star gazetesinde bir yazı yazmış, şöyle diyor:

"Sayın Cumhurbaşkanına başta bir kategoriye yaptır. İbadet, ticaret, ihanet katman şeklinde. Şimdi çok yaygın kanaat şu ki, operasyonlar özellikle ibadet katmanını vuruyor."

Taşgötenir bunu böyle demiş ama eksik bilgisinden kaynaklı olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın daha sonra yapmış olduğu açıklamayı konu etmemiş.

Bu da ahleli bir durum olmasa gerek. Cumhurbaşkanı Erdoğan 18 Ekim

2016 tarihinde yapmış olduğu açıklamada şöyle diyor:

"Her kim FETÖ'ü kendi halinde insanlar olarak görüyorsa onun sadece izanından değil niyetinden de şüphe ederim. İyini yettiydim diyordum ki, tabanı ibadet, orası ticaret, tavanı hıyanet diyordum. Ama tabanı ibadet de etik zedelemeye bağlıdır. Artık onu da söyleyemiyorum. Niye? Bu kadar gerçekler yaşanıyor o taban hesap soramıyorsa kusura bakmasınlar."

Feki bundan neden bahsetmiyor Taşgötenir? FETÖ sanıkların Ömer Faruk Kavurmacı ve Ekrem Yeter'in tahliye edilmesinden ötürü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kendisinin söylediği sözlerle vurmaya çalışıyor ama çarpıtma yoluna gittiği için kendi inandığını da yitiriyor.

Oysa Kavurmacı ve Yeter'i bahane ederek diğer FETÖ sanıklarının da tahliyesini isteyebilecek tüm FETÖ'cüler için tahliyelere karşı çıksaydı Taşgötenir'i eleştirmemize gerek kalmasaydı.

Ama böyle yapmıyor. Bilakis onları tahliye edilmesini eleştirmemiş gibi yapıp "mazlum edebiyatıyla" diğer FETÖ sanıklarının da tahliye olmasını istiyor.

15 Temmuz'dan sonra tuhaf tuhaf yazılar yazıp FETÖ'cülerin "mağduriyetlerini" pek düşünen Taşgötenir, Fetullah Terör Örgütü'nün kumpasına uğrayanlardan ve terör faaliyetlerine maruz kalanlardan hiç bahsetmiyor. Hal böyle olunca görmüş geçirmiş Taşgötenir'in FETÖ'yle mücadelede "taş koymaması" gibi yazılar yazmasını insan haliyle anlayamıyor.

İtirazsız da bu noktada kendisini gösteriyor. Ahmet Taşgötenir FETÖ'yle mücadele noktasında hiç kimsenin imtiyaz göstermemesini ve FETÖ'cü olan herkesin cezai sorumlusunu savunsaydı evsahibler der desteklerdik ama bunu yapmak yerine "FETÖ'cü kayaslamaları" peşine düşüncesi şiddetle karşı çıkmak olabın hale geliyor.

Fetullah Terör Örgütü'nün bir tane mensup bile kalmasına dek bu mücadelelerin sebep zoruunda olduğunu belirtir ve "mazlum edebiyatı" gibi kamufajlarla darbenin senesinin dolmasına bir ay kalayla dek: "mağduriyet yazmaları" yazılmadan bilse samimiyetinden de şüphe etmezlik.

Ama Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kendi sözleriyle vurmaya çalışması bir de bunu Erdoğan'ın tüm sözlerinden bahsetmeden, eksik bir şekilde yapmaya çalışması arki yeter dediriyor.

Bir de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "mazlumiyet duyarlılığına" davet etmesi de başka bir manidardır. Sadece Türkiye'de değil, dünyada mazlumlarla sahip çıkan Cumhurbaşkanı Erdoğan dışında başka bir lider yok.

Bunu en başta kendisi bilirkin bu tarz yazılar da neyin nesi oluyor? "Mazlumiyet duyarlılığından" bahsediyor da 249 şehidin ailesinden ve binlerce gaziminden daha başka mazlum var da biz mi bilmiyoruz? İşte böyle zamanlarda insan emi aynaya bakıp daha sonra konuşsa hiç fena olmayacak bence.

ZEYTİNLİK DÜZENLEMESİ TASARINI ÇIKARILDI

TBMM Sanayi Komisyonu'nda, zeytinlik sahalarla ilgili düzenlemeyi, Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretiminin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve KHK'larda Değişiklik Yapan Kanun Tasarısı'ndan çıkarıldı.

TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu, zeytinlik sahalarla ilgili maddeyi, Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretiminin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve KHK'larda Değişiklik Yapan Kanun Tasarısı'ndan çıkardı.

AK Parti Konya Milletvekili Ziya Altunyalız başkanlığında toplanan komisyon, Meclis Genel Kurulunun, TBMM İçtüzüğü'nün 88. maddesi uyarınca geri gönderdiği tasarınn 2. maddesini ele aldı.

Altunyalız, tasarınn ilk halinde zeytinlik sahalarla ilgili yer alan bazı kolumları yitirilmişle tasarıdan çıkarıldığını, 4. maddesinin bazı değişikliklerle kabul edildiğini anmsattı.

Altunyalız, tasarınn TBMM Başkanlığına sunulduğu tarihten bugüne kadar çoğulcu, demokratik anlayış içinde tüm kesimlerle görüşmelerde bulunduğunu, görüş aldıklarını belirtti.

Tasarının 2. maddenin komisyonca çekilme aşaması ve sonrasında da komisyonun tüm üyeleriyle, AK Parti Grup Başkanvekilleri ve diğer gruplarla temaslarını sürdürdüklerini, ilgili bakanlarla görüşmeleri yaptıklarını anlatan Altunyalız, şunları kaydetti:

"Tüm kesimlerle olan görüşmeler sonucunda, baştan beri de çoğulcu ve demokratik anlayış içinde getirdiğimiz tasarınn 2. maddesini, anladık, gördük, tespit ettik ki bu tasarıdan çıkarılması temsilli var. Biraz önce sayın bakanımız ve gruplarımız sözcüleri, komisyon üyeleriyle yaptığımız toplantıda, genel eğilime uygun olarak zeytinlik düzenlemesiyle ilgili 2. maddenin çekilmesiyle ilgili gruplar arasında uzlaşma temin ettik."

"TALAN, YAĞMA, KIYIM EDEBİYATI YAPILDI"

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, tasarıyı, tali komisyon olarak görüştükları Milli Eğitim Komisyonunda da gerekirse bu maddenin çekilmesini ifade ettiğini anmsattı.

Özlü, 15 gün süren tartışılmanın, içerik ve söylem olarak nitelikli bulunduğunu, bu tartışılmanın, akıl ve bilimden değil ajiyasyon, hamasetin hakim olduğunu bildirdi. Özlü, bu tartışılmanın, ancak gelişmekte olan, az gelişmiş ülkelerde, eşine rastlanılabilecek bir seviyede yürütüldüğünü belirtti.

Kendilerini zeytinliklerle ilgili uzman virala topluluğu kuruluşa olarak takdim edenlerin, çözüm önerisi ve bilimsel bir rapor sunmadığını vurgulayan Özlü, sadece, "Tasarıyı geri çekin, biz çalışalım, birkaç ay sonra gelelim, size



söyleyelim." dediklerini aktardı. Muhalefetin de benzer söylemlerde bulunduğunu ancak alternatif çözüm önerisi getirilmediğini ifade eden Özlü, 15 gündür, talan, yağma, kıyım ebediyatı yapıldığını, siyasetçisi, gazetecisi, sanatçısıyla "Zeytinliklere kıymayın" söylemi geliştirildiğini değindi.

"SADECE ZEYTİN BAĞÇESİNDE BAKMAK"

Bakan Özlü, zeytinliklere ilgili mevcut yasayı bir çoğulcu başta sona okumadığına inanıldığını dile getirecek, şöyle devam etti:

"Şayet okunmuş olsaydı mevcut yasada, zeytinlik sahası tanımlanmamıştı, yani nereye zeytinlik denileceğini, nereye denilemeyeceğini belirlenmediğini, bunun da bu yasadan en önemli eksikliklerinden biri olduğunu görüldü. Mevcut yasada, zeytinlik sahalıyla ilgili karar alınmasında veya bir anlaşmazlık halinde çözüm getirecek bir mekanizma yok. Şimdi bir saha düşünün zeytinlik mi şeftali bahçesi mi, bunun tespitinde bir mekanizma yok. Oysa çıkardığımız düzenleme, bu mekanizmayı Zeytinlik Sahaları Koruma Kurulu olarak tanımlıyoruz. Bu kurul, halen Türkiye'de mevcut işleyen mekanizmalara

bakarak Toprak Kurulu, Mera Kuruluna benzer şekilde düzenlenmiştir. Bütün bu süreç, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığıyla koordinde ederek, birlikte yürütüldü.

Bugün çevreyi koruma amaçlı teknolojilerin son derece geliştiğinden, çok modern arıtma, filtre sistemlerinin bulunduğundan hibaher olmak mümkün olmadığna göre, bu tasarıya çevre duyarlılığı nedeniyle itiraz edilmesini de anlamak mümkün değil. Yapılan tenkitler Türkiye'nin hem tarım hem sanayisini dikkate alan bir bakış açısından yapılmalıydı. Bu yasaya sadece zeytin bahçesinde bakmak, Türkiye'ye kötüllük olacağı gibi sadece sanayi perspektifinden bakmak da çok yanlış olur. Ülkemizin hem tarım hem sanayisine bütüncül perspektiften bakmalıyız. Dünyanın en gelişmiş ülkeleri aynı zamanda sanayisi en gelişmiş ülkelerdir. Sanayisi en gelişmiş ülkeler aynı zamanda çevre ve doğaya da en duyarlı ülkelerdir. Coğrafi olarak en yakın olduğumuz AB'nin üç büyük ülkesi İngiltere, Fransa, Almanya'ya baktığımızda hem sanayilerinin gelişmiş, hem de çevreye duyarlı olduklarını görürüz. Sanayimizi geliştirmeden kalkınmıyoruz."

"2. maddede yanlış ve kusur yok"

Özlü, yürütme ve yürütülük maddeleri hariç tasarınn 74 maddesinin her birinin, birbirinden değerli hususları içerdiğini vurguladı. Özlü, kendileri açısından 2. maddede diğer maddelerin hiçbir farkının bulunmadığını, aynı amaçla, gelen taleplerle hazırladığını bildirdi. Bazı sivil toplum örgütlerinin bu süreçte, val, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan'na güvenmediklerini ifade ettiklerini anmsatan Özlü, bu ifadeleri doğru bulmadığını belirtti. Özlü, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bir Ükede, Tarım Bakanı, val, tarım il müdürüne güvenemeyecek kime güveneceğiz? 15 gündür sanayicilerimizi yağmacı, talancı olarak ifade eden bir söylemlerle karşı karşıyaya kaldık. Adeta durun, çalışmayın, dokunmayın diyen anlayışla karşılaştık.

Getirdiğimiz 2. maddedeki sistemde bir yanlış ve kusur bulunmadığına inanıyoruz. Alternatif önerilere açık olduğumuz her defasında ifade ettik. Bu komisyonda aşağı yukarı 5-6 madde muhalefetin önerisiyle değiştirildi. Bu konuda maalesef bir öneri gelmedi. Reddetmekle sorun çözülüyor. Türkiye'de zeytinlik sahası tanımı ve zeytinlik sahalıyla ilgili karar olacak bir mekanizmaya, yapılmasına ihtiyac var. Bu ihtiyacı gidermediği sürece bu yasa bundan sonra da 7, 17 defa, 27 defa gelebilir. Dönüyor desek de dönebilir dönebilir." Daha sonra AK Parti, CHP ve MHP milletvekillerinin imzaya verilmesi ortak önergeyle tasarınn 2. maddesi metninden çıkarıldı.

Genelkurmay çatı davasında İLK FETÖ İTİRAFİ

Genelkurmay çatı davasının ilk itirafçısı olan sanık Eral, 14 Temmuz'da kendisini çağırarak "abi'nin" "Yarın, amirlerin ne derse onu yapacaksınız" diyerek kendisini ürgüttüğü, neden böyle söylediğini sorunca "kapalı emir" cevabını bildirdi.

Fetullah Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbesi girişimi sırasında Genelkurmay Karargahında yaşanan olaylara ilişkin, aralarında şöyle: Yurtta Sulh Konseyi üyelerinin de yer aldığı 221 sanığın yargılandığı davanın Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesince, Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsündeki salonda görülen duruşmasında tutuklu ve tutuksuz sanıklar, müştekiler ve tarafları avukatları katıldı.

Duruşmada, eşli de KPSS soruşturmasında itirafçı olan, sorulan aldığı ve FETÖ üyesi olduğunu itiraf eden, Genelkurmay Başkanlığı Harekat Dalresinde görevli eski Deniz Yüzbaşı Ali Emre Eral savunma yaptı.

Bildiklerini samimiyetle anlatacağını belirterek itirafçı olan Eral, o dönem cezaat olarak bildiği FETÖ ile 2001'de Harp Okulu birinci sınıfta tanıştığını, görev yaptığı her yerde bir "abi'nin" kendisinden sorumluluğunu olduğunu anlattı.

Ankara'ya geldiğinde de Keklikçinarında bir cemaat evine gitmeye başladığını, burada FETÖ elebaşı Fetullah Gülleri'nin videolarını izlediklerini, namaz kılıp, Kur'an okuduklarını belirten Eral, 15 Temmuz öncesinde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında önceden görev yapan bir "abi'yle tanıştığını, bu

"abi'nin kendisini bir başka "abi'nin yanına götürdüğünü aktardı.

"BANA 'KAPALI EMİR' DEDİLER"

Eral, "O kişi bana 'Yarın, (15 Temmuz'da) işyerinde ki amirlerin ne derse onu yapacaksınız' dedi. Ben 'Anladım, amirlerin emirlerini yerine getirmek zaten görevim'dim. Bunun üzerine o kişi de bana 'kapalı emir' dedi. Tuhaf bir şeyler oluyordu fakat darbeyi sezemedim. Muhtemelen bana güveniyorlardı. 2 ay önce Tarım Bakanlığında abi gelmişti ve bir arkadaşının rüyasında ülkede darbe olduğunu gördüğünü söylemişti, peşinden 'acaba gerçek olabilir mi' demişti. Ben de 'kafayı peynir ekmeğe yemek gerek, olablir mi böyle bir şey' dedim. Meğer ağzımı anırlamış; ifadesini kullandı.

ERAL'IN AVUKATI SALAĞA YATMANIN ANLAMI YOK

Eral'ın Avukatı Mustafa Derin de bazı sanıkların savunmalarında suçsuz olduklarını belirterek, "masumiyet karinesi" vurgusuna yapamamış olduğunu belirtti. Derin, "Bu örgütün polisi, hakimisi sahte delil üretmiş, gazetecisi algi operasyonu yürütmüştür, çok canlar yakılmıştır" dedi.

Terör örgütü FETÖ üyelerinin, makam, mevki için masumiyetleri, özgürlükleri harcadığını söyleyen Avukat Derin, şu görüşlere yer verdi:

"Bundan sonra toplum olarak bir yol bulacağız. Özgür, demokratik bir ülke için yeni bir yol inşa etmemiz lazım. All Tatar'a, Kuddisi Okkur'ın ahları nedeniyle buradalar. Hizmet hareketi diye insanlarını özgürlüğünü, yaşam haklarını kimsenin almaya hakkı yok. Bu örgüte kimsenin dokunamazken ben dokundum, ama hala 'kontrollü darbe', 'bizim habermiz yoktu' diyorlar. Genelkurmay gıneye nizamiyesindeki bir kişinin TBMM'ye atılan bombaları duymasının imkanı yok. Kimin aldığı oynuyorlar."

Avukat Mustafa Derin, bu davanın arkasında hükümetin, devletin durması gerektiğini belirterek, sanıklara, "Masum rolü oynamayın, 'ben yoktum, tanımıyordum' demeyin." Değerli miydi arırdan çıktığınız, adam ilkokul 4'ten terk bir insan. Bunu ben 30 senedir biliyorum, sözlerin bilmesime imkan yok. Salağa yatmanın anlamı yok burada. Toplum olarak demokratikleşme ve özgürleşme için bir fırsat geçti elimize, bu fırsatı hepimiz değerlendirelim." diye seslendi.

TSK'dan 3 kişilik heyet Katar'da

Katar topraklarında Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) konuşlandırılmasına ilişkin anlaşmanın Meclis'te kabul edilmesinin ardından, 3 kişilik askeri heyet Katar'a gönderildi.

Genelkurmay Başkanlığına, 7 Haziran'da TBMM'de kabul edilen "Katar Topraklarında Türk Kuvvetlerinin Konuşlandırılmasına İlişkin Uygulama Anlaşması" kapsamında dün üç kişilik bir askeri heyet Katar'a gönderildiği, heyetin, konuşlanma hazırlıklarına ilişkin keşif ve koordinasyon çalışmalarına devam ettiği bildirildi.

Genelkurmay Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) unsurlarının Katar'da daimi konuşlanmasına imkan sağlayan Türkiye Cumhuriyeti ile Katar Devleti Arasında Askeri Eğitim, Savunma Sanayisi ile Katar Topraklarında TSK'nın Konuşlandırılması Konusunda İş Birliği Anlaşması'nın 15 Haziran 2015 tarihinde yürürlüğe girdiği hatırlatıldı.

Anlaşmanın imzalanmasından arırdan Ekim 2015'ten itibaren TSK unsurlarının Katar'da konuşlanmasına ilişkin çalışmalar başlatıldığı vurgulandı. TSK unsurlarının konuşlanmasına yönelik ihtiyaçların yerinde tespit etmek, konuşlanma arazinin keşfini yapmak ve gerekli koordinasyonu sağlamak amacıyla 2015'ten itibaren iki ülke silahlı kuvvetleri arasında karşılıklı ziyaretler yapıldığı ifade edildi.

"Katar Topraklarında Türk Kuvvetlerinin Konuşlandırılmasına İlişkin Uygulama Anlaşması"nın ise 28 Nisan 2016'da imzalandığı ve 7 Haziran 2017'de TBMM Genel Kurulunda kabul edildiği hatırlatılan açıklamada, böylece, TSK unsurlarının Katar'da konuşlandırılmasına yönelik Türkiye'nin iç hukuk sürecinin tamamlandığı bildirildi.

Konuşlanma karinesi'nin uygulanması kapsamında son olarak dün üç kişilik bir askeri heyet Katar'a gönderildiği belirtildi. Heyet, konuşlanma hazırlıklarına ilişkin keşif ve koordinasyon çalışmalarına Katar'da devam etmektedir" ifadelerine yer verildi.



Belçika Kralı iftara katıldı

Belçika Kralı Philip, Fas kökenli ailesinin evine misafir oldu ve aile fertleriyle birlikte iftar yaptı. Belga haber ajansına göre, Kral Philip, Belçika'nın Gent şehri yakınlarında Fas kökenli ailesinin evine misafir oldu ve aile fertleriyle birlikte iftar

yaptı. Faslı ailesinin 3 neslini bir araya getiren 20 kişilik yemekte, Katolik Kral Philip aile fertleri gibi yemeğine hımmetli yiyecek başladı. İnançlı düzenleyen Abdel Aziz Benhadou, Kral Philip'in ziyareti "birlik ve beraberlik" mesajı verdiğini belirtti. Gent şehrinde inşaatçı olan Khalid Benhadou da, "Kralın ziyaretini Müslüman topluma uzatılan bir eylem olarak değerlendiriyoruz." dedi.

Şanlıurfalı korucuların 'AZİZE'Sİ

Şanlıurfa'da zorlu bir eğitimi tamamlayarak güvenlik korucusu olan 21 yaşındaki Azize Sözen, terörle mücadelede meslektaşları gibi güvenlik güçlerine destek veriyor

Güneydoğu Anadolu'nun önemli kentlerinden Şanlıurfa'da görev yapan 837 güvenlik korucusu arasında ilk ve tek kadın olan Azize Sözen, meslektaşlarıyla operasyonlara katılıp, yol uygulaması yapıyor. Doğu ve Güneydoğudaki yıllardır Mehmetçikle omuz omuza terörle mücadelede katkı sağlayan güvenlik korucuları arasında artık kadımlar da yer almaya başladı.

Şanlıurfa'da güvenlik korucusu olan babası İsa Sözen, emekliye ayrılan 21 yaşındaki Azize Sözen, babasından mesleğini devralarak vatani korumaya, güvenlik güçlerine destek olmaya karar verdi. II Jandarma Komutanlığı himayesinde gerçekleştirilen zorlu eğitimi başarıyla tamamlayan ve 3 ay önce korucularıyla artık kent koralında görev alıyor. Jandarma öncülüğünde operasyona çıkan Sözen, atıldığı, nişan almadaki hassasiyeti ve time olan uyumluluğuyla kısa sürede komutanların ve çevresinin takdirini toplamayı başardı.

"HER İLCEDE BİR KADIN OLMALI"

Azize Sözen, yaptığı açıklamada, görevini özveriyle sürdürmeye gayret ettiğini söyledi. Kentin ilk ve tek kadın korucusu olmanın gurur duyduğunu belirten Sözen, "Gerçekten çok onur verici ve güzel bir şey. Babamın bana devrettiği bu bayrağı adım adım en zirveye götürmeye hazırım. Bunu söylerken de her ilçede bir kadın korucusu olmasını gerektiğini de

düşünüyorum." dedi.

Sözen, mesleğini yaparken zorlanmadığını dile getirerek, şunları kaydetti: "Vatanım, milletim ve bayrağım için su ana kadar hiç zorlandığım bir şey olmadı. Kadın aramalarında, yol uygulamalarında veya kadın tutukluların yanında refakat etmekte hiçbir sıkıntı yaşamadım. Bunun silansının olmayışının nedeni haba mesleği olmadandır, onun için daha rahatım ve her şeyin farkındayım. Bu yüzden hiçbir şekilde sıkıntı yaşamadım. Şöyle bir şey de var; Doğu tarafında 'Kadınlar bir şey yapamaz, kadınlar silah alamaz, asker kıyafeti giyemez' diye bir inanç vardı. Şanlıurfa'da bu üniformayı ilk giydiğimde herkesin görüşleri çok farklıydı ama sorandan herkesin görüşü değişti. 'Helal olsun, çok yakışıyor' gibi kelimeleri daha çok duymaya başladım. Bu da beni çok mutlu ediyor."

"HER GÖREVİN ÜSTESİNDE GELİYOR"

Şanlıurfa Güvenlik Korucuları Derneği Başkanı Mehmet Koyuncu da güvenlik güçlerine her koşulda destek vermeye devam ettiklerini söyledi.

Kentte ilk kez bir kadının korucu olarak görev yaptığını şahitlik ettiklerini belirten Koyuncu, "Azize ile diğer güvenlik korucularımız yol aramalarında ve operasyon bölgelerimizde birlikte çalışıyor. İnşallah önümüzdeki aylarda kadın korucularımızın artırılarak görevlendirileceğiz. Kabiliyeti iyi arkadaşlarımız her görevin üstesinden geliyor." diye konuştu.



Madencilerin çalışma koşulları 'tuvale' yansdı

Kömür ocaklarındaki işçilerin çalışma koşullarını resimleriyle anlatan İrfan Ertel, "İçti Tulumuyla Hüriyet" isimli sergiye eserlerini madencilerin beğenisine sundu

Kömür ocaklarındaki işçilerin çalışma koşullarını yağlı boya resimleriyle anlatan ressam İrfan Ertel, açtığı sergiye, eserlerini madencilerin beğenisine sundu. Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Üzümler Müessesesi Bacağız Lambahanesinde açılan ve 41 eserin yer aldığı "İçti Tulumuyla Hüriyet" adı sergide AA muhabirine açıklamalarda bulunan Ertel, sergiye maden işçilerinin çalışma koşullarını göstermeye çalıştığını söyledi. Madene hayatını kaybeden işçiler için büyük üzüntü duyduğunu ve sanatçı gözüyle madencilere olan minnet borcunu bu şekilde ödemeye çalıştığını ifade eden Ertel, "Bu resimler bir anlamda yaşanan facaların bende uyandırdıkları. İnsanlarda ne gibi bir travmalara sebep olduğunu düşünüyorum. Buradan yola çıkarak tedbirlerin alınmasına, çalışma koşullarının düzeltilmesine ve 'Yeni Soma'lar olmasını demeye çalışıyorum." dedi.

Ertel, resimlere nasıl yansıttıklarını şöyle açıkladı: "Durumları sorguladım, talimatları yükseleceğim istiyorum. Edilmiş durumdaki durumun geçmesini bir tür bu resimlerle sağlanabileceğini inanıyorum. Bu nedenle sergideki işçilerin bulunduğu yerde açtık. Resimler hedef kitleyle böyle buluşmalı. Bir anlamda insanları anlamaya çalıştım. Doğrudan doğruya bir anlamda ifade edemeye devam ediyordum. Madene inmeden, dışarıdan duymamakta ağıla almıyor. Oraya inince, çalışma koşullarının yanı sıra işçilerin ve ondan sonra olayın bütünleşmesini sağlayacağız. Bunlar benim 11 yıllık çalışmamın ürünü. İşçilerin çalışmalarında ilgili olanları topladım. Beni memnun etti." Ayrıca, Ertel'in çalışmalarını inceleyen bazı maden işçileri, yağlı boya tablolarını önünde fotoğraf çekti.



İstanbul Shopping Fest "paylaşalım" diyecek

İstanbul Shopping Fest, 1-16 Temmuz'da "paylaşmak" mottosuyla düzenlenecek.

İstanbul'da yeniden keşfetme fırsatı sunan İstanbul Shopping Fest (İSF), alışveriş merkezlerinde kuracak "Design İSF" alanları ve Kapakçarsu rotalarıyla modern ve geleneksel alışveriş keyfini bir arada sunacak. İSF'nin tarımsal dolayısıyla düzenlenen toplantıda konuşan İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar, etkinliğin 2011 yılından beri yapıldığını ve küresel bir marka haline geldiğini söyledi. Etkinliğin İstanbul'daki birçok kurum ve kuruluşun birlikte hareket etmesiyle çok güçlü hale geldiğini ifade eden Çağlar, İSF etkinliğinin kapsamında bu yıl sanat ve tasarımla etkinliklerine de yer vereceklerini bildirdi.

"İSF, HER YIL YÜZDE 20'NİN ÜZERİNDE BÜYÜMÜŞ"

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş da İstanbul'un dünyada hak ettiği yere gelmesi için çalışıldığını ifade etti. Modern bir şehirden beklenen her şeyin İstanbul'da halihazırda olduğunu ifade eden Topbaş, konuşmasını şöyle sürdürdü: "İstanbul, 4 saatlik bir uçuş mesafesinde 20 trilyon dolarlık bir havayolu kapıyor. Hala 3. havalimanını devreye girdiği zaman inanıyorum ki çok daha farklı bir İstanbul'u dünyaya açmış olacağız. Tüm diktaatör İstanbul'da toplanıyor artık. İstanbul emek yoğun bir şehir değil, artık turizmci fuatlarıyla, defileleriyle, sportif yarışmalarıyla, sağlık turları ve kongreleriyle farkla hale gelmiş. Adım adım buna geldik. Artık İstanbul bir odak şehir olsun istiyoruz." Topbaş, İstanbul'un raylı ulaşım ağının daha fazla gelişmesiyle birlikte Orient Express'i de Shopping Feste dahil edileceklerini bildirdi.

Forbes, yılın en çok kazanan ŞÖHRETİNİ AÇIKLADI!

Sean 'Diddy' Combs, bu yılın ünlü zengin listesinin başında, koşu sırasında Drake, Beyonce ve JK Rowling'in yerini aldı.



Forbes, yer yıl olduğu gibi, 2017'nin en çok kazanan 100 ünlünün listesini yayımladı. Geçen yılın 22'nci sırasındaki Sean 'Diddy' Combs, bu yıl 130m dolar ile en çok kazanan şöhret oldu. Combs, bu başansını, ABD turu, bir votka şirketi ile imzaladığı pazarlama anlaşması ve Sean John giyim markasının üçte birini satmasına

borçtu. Beyonce ve JK Rowling ikinci ve üçüncü sırada yer aldı, ancak kadınlar dünyasının en iyi kazanan ünlülerinin sadece %16'sını oluşturuyor. Bununla birlikte, Queen Bey'in kocası Jay-Z sadece 55'inci sıraya çıkabildi! Listeneye yeni girenlerin arasında, 59'uncu sıradaki 19 yaşındaki Kylie Jenner,

listenin en genç üyesi. Kazançları, ailesinin reality TV şovu Keeping Up with Kardashians'ın yanı sıra, kozmetik şirketi ve giyim markası ile çeşitli reklam anlaşmalarından geliyor. Listenin ilk 10'unun yansı müzisyenlerden oluşuyor. Real Madrid'den Cristiano Ronaldo ve basketbol yıldızı LeBron James de listeye giren sporcular.



Gaggenau ile Boğaz'da Sinema Keyfi başlıyor



İstanbul'da bu yaz yapılması gerekenler listesinde ilk sıraları alacak "Gaggenau ile Boğaz'da Sinema Keyfi", şehrin en büyüleyici mekanlarından Sait Halim Paşa Yalısı'nda yaz boyu sinemaseverleri bekliyor.

İüks mutfak aletleri sektörünün en önemli markası Gaggenau ve İstanbul Boğazı'nın en güzel semtlerinden Yeniköy'de bulunan Sait Halim Paşa Yalısı iş ortaklığıyla düzenlenen "Gaggenau ile Boğaz'da Sinema Keyfi" yine başlıyor.

Sıcak yaz akşamlarında Boğaz'ın esintisiyle serin-

lemek ve görkemli bir gece manzarası eşliğinde "vizyon filmleri"nin tadını çıkarmak isteyenler için Temmuz ve Eylül ayları arasında (10) farklı film gösterimi düzenlenecek. Film öncesinde yalının rıhtımında açık büfe atıştırmalıklarla başlayacak sinema geceleri, güneş batıktan sonra patlamış mısır

ve dondurma eşliğinde film seyriyle devam edecek. Gaggenau sponsorluğunda bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Boğaz'da Sinema Keyfi"nde yer alacak filmler ve biletler ilgili detaylı bilgi almak için biletix.com'u ziyaret etmek ya da Sait Halim Paşa Yalısı'nı aramak yeterli.



Şanlıurfalı korucuların Azize'si

GÜNEYDOĞU Anadolu'nun önemli kentlerinden Şanlıurfa'da görev yapan 837 güvenlik korucusu arasında ilk ve tek kadın olan Azize Sozen, meslektaşlarıyla operasyonlara katılıp, yol uygulaması yapıyor. **Sayfa 18**

23 milyon dolar ikramiye

YAHOO Üst Yöneticisi (CEO) görevini sürdüren Marissa Mayer 23 milyon dolar ikramiyeyle alarak emekliliğe ayrılıyor. **Sayfa 6**



Turizm merkezleri 'çifte bayram' yapacak



Bir fikir işçisi: CEMİL MERİÇ

TÜRK edebiyatına çok sayıda eser kazandıran yazar, çevirmen ve müfettiş Cemil Meriç, 30 yıl önce aramızdan ayrıldı. **Sayfa 11**

'Kuzey Irak'ın bağımsızlığı yanlış bir adımdır

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, "Kuzey Irak'ın bağımsızlığı ile ilgili bir adım atmak, Irak'ın toprak bütünlüğüne bir tehdittir ve yanlış bir adımdır." dedi. **Sayfa 8**



BEDELLİ ASKERLİK

Kabinenin gündeminde yok, dedikodusu var

KATAR KRİZİ

Suudi Arabistan Kralı, Körfez'in büyüğü olarak bu işi çözmelidir

MECLİS İÇ TÖZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

İç tüzük bitmiştir, tükenmiştir; bununla parlamento çalışmaz

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

14 HAZİRAN 2017 ÇARŞAMBA

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş



Kur'an'ın Sesi

İstanbul	105.2	Bilecik	102.8
Bursa	100.2	Balkesir	105.2
İzmir	106.7	Çanakkale	98.0
Gaziantep	105.3	Denizli	99.0
Tekirdağ	105.2	Manisa	95.2
Edirne	105.2	Muğla	100.1
Kocaeli	102.6	Aydın	106.5

Tüm Türkiye'de!

TURKUVAZ RADYOLAR
Türkiye Radyoları uygulamaları App Store ve Google Play'den
cep telefonları ve tabletler için indirilebilir
www.yeni-birlik.com.tr



'Kurdaki dalgalanma gelip geçicidir dedik yüzde 5 büyüme yakaladık'

BAŞBAKAN Binali Yıldırım, "2016'nun sonlarında başlayan kurdaki dalgalanmayla birlikte panik havası oluştu. Gelip geçicidir dedik. İşte yüzde 5 büyüme yakaladık. Avrupa'nın 2 katından fazla" dedi. **Sayfa 8-9**

GENELKURMAY ÇATI davasında ilk FETÖ itirafı

GENELKURMAY çatı davasının ilk itirafı olan sanık Eral, 14 Temmuz'da kendisini çağırın örgüt "abi'sinin" Yama, amirlerini ne derse onu yapacağını" diyerek kendisini uyardığını, neden böyle söylediğini sorunca "kapalı emir" cevabını bildirdi. **Sayfa 10**

Gara'dan Kandil'e PKK'nın kaçırdığı oğlunu arıyor

HELMAN DİKMEN Hakkında yazılan haberde, Irak'ta bulunan oğlunu arıyor. **Sayfa 3**

Yeni ticaret yolları ve Ortadoğu

HASAN KÖNİ Ortadoğu ticaret yolları. **Sayfa 9**

Karşılaştırmalı kitap fuarı antropolojisi

Can CEYLAN Karşılaştırmalı kitap fuarı antropolojisi. **Sayfa 8**

Geleceğimiz akıllı olacak!..

Süleyman DOĞAN Geleceğimiz akıllı olacak!.. **Sayfa 11**

YARIM SAYFA BULMACA

Yarım sayfa bulmaca. **Sayfa 12**

GAZZE'YE İŞKENCE



Enkazın ortasında İFTAR

FİLİSTİNLİ Şahin ailesi üç yıldır, İsrail'in Temmuz 2014'te Gazze'ye düzenlediği saldırılar sırasında yıkılan evlerinin yanında, hala kaldırımdayı bekleyen enkazların arasında iftar ediyor. **Sayfa 4**

Çok yoğun bir şekilde ilaç, temiz su, yakıt ve gıda ile ilgili büyük problemlerle karşı karşıya olan Gazze adeta işkence görüyor. İsrail ve Mahmud Abbas'ın Gazze'ye uyguladığı abluka daha da şiddetlenirken, İsrail tarafından Gazze'ye sağlanan elektriğin önemli ölçüde azaltılacağı bildirildi

ÇOCUKLAR ZEHİRLENİYOR

Bölgeden gelen haberlere göre, uygulanan abluka nedeniyle sağlık, eğitim, enerji ve konut gibi temel hizmetlere erişim İsrail tarafından halkın sosyoekonomik düzeyini yok edecek şekilde kısıtlandı. Gazze'de su kirlilik oranı yüzde 95'e ulaştı. Bu nedenle insan sağlığına uygun olmayan içme suları kullanılıyor. Çocuklar bu sulardan içerek zehirleniyor, ölüyor.

GÜNDE 4 SAAT ELEKTRİK

BM Ortadoğu Baş Şişirci Özel Koordinatörü Mladenov, Gazze'deki enerji krizine değinerek, Gazze halkına nisan ayında beri günde sadece 4 saat elektrik verildiğine dikkat çekiyor. Mladenov, elektrik sorununun su kaynakları ve sağlık hizmetlerini ciddi şekilde etkilediğini, hastanelerin ameliyatlara erdemek zorunda kaldığını ve bu durumun şiddet olaylarını tetikleyebileceğini ifade ediyor ve ekliyor: Ne kadar süre daha bu şekilde yaşamaya devam edeceklerini düşünmüyorsunuz, bunun doğuracağı şiddetin bedelini yine fakir Filistin halkı ödeyecek.

Hz. İsa'nın doğduğu toprak FİLİSTİN

Hz. İsa'nın doğduğu toprak Filistin'dir. **Sayfa 12**

Askeri üs için üç kişilik heyet Katar'da

CHP 'spor politikası' OLUŞTURUYOR **Sayfa 10**



Zeytinlik düzenlemesi tasandan çıkarıldı

Sayfa 10

Bakan Çavuşoğlu Katar'a gidiyor

BUGÜN Katar'a gidecek olan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Katar'a gidiyorum, hatta mümkünse oradan da Suudi Arabistan'a gideceğim" dedi. Çavuşoğlu, Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed El San'i ile görüşecek. Görüşmelerde bölgedeki son gelişmeler ele alınacak. **Sayfa 10**

Irak Başbakanı İbadi: Referandum bu süreçte doğru değil

IRAK Başbakanı İbadi, İKBY referandumu hakkında, "Referandum bu süreçte doğru değil ve bağımsızlık adımı değil" dedi. **Sayfa 12**

VakıfBank'a yeni genel müdür

VAKIFBANKTA genel müdürlük görevine, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Merkez Bankası Başkanı ve VakıfBank'ın eski Yönetim Kurulu Başkanvekili Mehmet Emin Özcan atandı. **Sayfa 7**

CHP ne yurtta ne dünyada yüksek yargıdan memnun... **İlınur ÇEVİK** **Sayfa 3**

Yüzümüz güldü **Gülşay YÜCEL** **Sayfa 6**

Körfez'in ekonomi sarmalı **Serpın ALPARSLAN** **Sayfa 7**

Hangi "mazlumiyet duyurluğundan" bahsediyorsun Taşgetiren? **Elkın GÜN** **Sayfa 10**

'Kalıcı olan iyi komşuluk ve dostluktur'

Başbakan Binalı Yıldırım: Geçen mart ayında AB ile Türkiye arasında 4 maddelik bir anlaşma yapılmıştı. Anlaşma imzalandı ama bunu tam anlamıyla yürürlüğe geçirme imkanı olmadı.

Başbakan Binalı Yıldırım, geçen mart ayında Avrupa Birliği ile Türkiye arasında 4 maddelik bir anlaşmanın imzalandığını hatırlatarak, bu dönemde AB'nin kendi gelecekle vizyonunu tekrar gözden geçirmeye gerektiğini ifade etti. Yıldırım, "Yeni dönemde vize serbestisiyle geri kabulün eş zamanlı olarak yürürlüğe sokulması prensip olarak benimsendi. Bu konuda bakanlarımız çok çalışmayı yapacak, bunun gerçekleşmesi için zemini hazırlama çalışmaları" dedi.

Başbakan Binalı Yıldırım ile Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov, Çankaya Köşkü'nde gerçekleşen görüşme sonrası ortak basın toplantısı düzenledi. Bulgaristan'da yapılan seçim sonrası hükümetin koalisyon olarak kurulduğu hatırlatan Yıldırım, "Hükümetimize başarılar dileriz. Biz de bir anayasa halk oylaması yaptık ve 16 Nisan'da sonuçlandı. Türkiye yeni Cumhurbaşkanı'nı hükümet sistemini bu halk oylaması ile vatandaşlarımızın yüzde 51.41 oyuyla kabul etti. Artık seçimler geride kaldı, iki komşu ve dost ülke olarak bundan böyle ilişkilerimizi her anlamda daha da geliştirmek için birlikte çalışmamız gerekiyor. Yapacağımız ziyaretin bu amaçla bir yandan Bulgaristan Türkiye arasındaki ilişkileri geliştirmeye diğer yandan da ortak sınırlarımız ortak mirasımız Karadeniz'in bölge ülkelerinin refahı için daha etkin şekilde kullanılmasının yolunu aramak. Yapacağımız görüşmelerde özellikle dost ve müttefik Bulgaristan'la ilişkilerimizi her yönüyle ele alma fırsatı bulduk. İkili ilişkilerimizin iyi komşuluk, karşılıklı samimiyet temelinde daha ileriye taşınmasını yollarını konuştuk. Geçen yıl ülkemizde bir 15 Temmuz darbe girişimi yaptık. Bazı Avrupa ülkelerinin belirsiz tutumuna karşı Bulgaristan'da açıkça bu darbeyi kınadınız, kısa sürede de Türkiye'ye geldiniz, Cumhurbaşkanı'muz, hükümetimiz, halkımızla dayanışma içerisinde olduğunuzu gösterdiniz" ifadelerini kullandı.

"TÜRKİYE, BULGARİSTAN, AVRUPA BİRLİĞİ İLİŞKİLERİNDE ÖNEMLİ OLACAGINI DÜŞÜNÜYORUZ"

Bulgaristan'ın Avrupa Birliği dönemi başkanlığı yapacağını belirten Yıldırım, "Bu dönemde esasen Türkiye, Bulgaristan, Avrupa Birliği ilişkilerinde önemli olacağını düşünüyorum. Geçen yıl başladığımız ama devamını getiremediğimiz AB ile mülteciler, vize serbestisi, geri kabul, mülteciler ardım



Başbakan Yıldırım-Borisov ortak basın toplantısı

konusundaki anlaşmanın tam anlamıyla yürürlüğe girmesi, AB Türkiye yakınlaşmasını sağlanmasına adına bugüne kadar yaptığımız girişim ve katkılarının bundan sonra da devam etmesine inanıyoruz. Özellikle Türkiye'nin AB'ye tam üyelik sürecinde üyelik öncesinde müşteri projeler var, bu projelerin Bulgaristan ve Türkiye tarafından sınır illerinde gerçekleştirilmesi konusunda daha yakın çalışmamız gerekiyor. Ekonomi, enerji, yatırım ikili ilişkilerimizin artmasını iyi yönlendirmesi gereken alanlar olarak görüyoruz. Karayolu ağımızı iyileştirerek, hızlı tren bağlarını kurarak paylaşacağımız ortak transit koridorunu daha etkin hale getirebiliriz. İki ülke arasındaki üst düzey ziyaretlerin daha da artırılarak devam etmesini bu anlamda önemli

faida sağlayacağını ifade etmek isterim. Yapacağımız ziyaretlerimizden sonra yaptığımız ilk ziyaret, bu ziyaretin Türkiye-Bulgaristan arasında yeni bir fırsat, dönem başlangıcı olacağını inanıyoruz. Sizin kişisel olarak Türkiye'nin Avrupa Birliği'nde daha doğru ve iyi anlaşılması yönündeki gayretlerinizi biliyoruz ve teşekkür ediyoruz" dedi. Bulgaristan Başbakanı Borisov da, Türkiye ile Bulgaristan arasındaki ilişkilerin önemine işaret ederek, "Ankara ziyaretim bir şeyin işaretidir. Türkiye ile komşu bir ülkemiz, Türkiye ile ilişkilerimize çok büyük önem veriyoruz. Türkiye ile önmüzdeki dönemde ortaklaşa birçok alanda çalışacağız. Elimizden geldiği kadar Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki ilişkilerin normalleşmesi için çaba sarf edeceğiz" diye konuştu.

Yıldırım ve Borisov, açıklamaları sonrası gazetecilerin sorularını cevapladı. "Bulgaristan ile Türkiye arasındaki siyasette kalıcı olan nedir? Bulgaristan, Türkiye'ye AB'ye dahil olması için nasıl yardımcı olabilir" sorusuna Başbakan Yıldırım, "Kalıcı olan iyi komşuluk ve dostluk. Daha fazla ticaret, ekonominin gelişmesidir. Dostlukları artırmak, husumetleri azaltmaktır. Biz de bunu yapıyoruz. Biz de kısa bir zaman içerisinde Bulgaristan'ı ziyaret edeceğiz ve gelecek yıllar için iki ülke halkının refahı için daha fazla nasıl işler yapabiliriz bunları konuşacağız. Borisov, hep hükümette kaldığı sürece, Türkiye'nin Avrupa Birliğinin bir ailesi olduğunu, belli başlı Avrupa ülkelerine anlatmıştır, bugün de aynı şeyi yapıyor. 15 Temmuz'da da kendisini bizi zaten dost olduğunuzu gördük" cevabını verdi. Yıldırım, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Avrupa Birliği referandumu döneminde ilişkiler açısından çok iyi bir sınav vermedi. Hatta darbe girişiminde de bazı Avrupa ülkeleri maalesef sınıfta kaldı. Ama artık yeni döneme girdik. Bu dönemde AB'nin kendi gelecekle vizyonunu tekrar gözden geçirmesi gerekiyor. Tam üyelik müzakerelerini sürdürmek, gümrük birliğini tekrar yenilemek istiyoruz. İlişkiler daha da ilerleye götürebilecek adımları beraber atabiliriz".

AB ile Türkiye arasındaki ilişkiler bağlamında yapılan ziyaretlerin sorulması üzerine Yıldırım, "Bakanlar düzeyinde sürekli görüşmeler olabilir. Zaman zaman dışişleri bakanları, AB'den sorumlu bakanlar bu temasları muhtaplanıyor yapıyorlar. Bir yıllık yol haritasından kasıt sudur, gümrük birliğinin güncellenmesi gerekiyor, bunu için adımlar atılmaya başlandı. Bunun detay çalışmalarının yapılması lazım. Geçen Mart ayında AB ile Türkiye arasında 4 maddelik bir anlaşma yapılmıştı. Türkiye-AB arasında vize serbestisi, geri kabul anlaşması, mültecilerle ilgili birebir anlaşması, Türkiye'nin 3 milyondan fazla mülteciye ev sahipliği yapmasından dolayı parasal destek anlaşmasıydı. Anlaşma imzalandı ama bunu tam anlamıyla yürürlüğe geçirme imkanı olmadı. Şimdi yeni dönemde bunu da tekrar ele almak suretiyle, vize serbestisiyle geri kabulün eş zamanlı olarak yürürlüğe sokulması prensip olarak benimsendi. Bu konuda bakanlarımız çok çalışmayı yapacak, bunun gerçekleşmesi için zemini hazırlamış olacağız" diye konuştu.

Yıldırım, konuşmasında, "Avrupa'nın güvenliği Türkiye ve Bulgaristan'da başlıyor. Avrupa Birliği bundan sonraki vereceği kararlarda bu gerçeği dikkate almak durumunda. Bölgede yaşanan masum insanların hayatını tehdit eden AB Türkiye ilişkilerinin bundan sonraki dönem içerisinde önemli daha da artıyor, buna dikkat etmemiz lazım" ifadelerini kullandı.

Yeni ticaret yolları ve Ortadoğu

Yeni ticaret yolları yeni küresel kılavuz ortaya çıkmasına yol açıyor. Aynı zamanda şimdiye kadar devletlerin dışkından kaçan bölgeler yeni değerler kazanıyor. Çin Başbakanı Ziyang'in, Bağlan olduğu 2014 yılından beri dış politikası öncelikle Çin'in Avrasya'ya İpek Yolları ile bağlanması. İpek Yolu terimini ilk olarak Alman coğrafyacı Ferdinand von Richthofen 1877 yılında, Çin ile Akdeniz'in batısını birbirine bağlayan ticaret yolları için kullanmıştı. Uluslararası ilişkiler çalışmaları alanında güçlü kullanıma dışında akıldaki tutuklanıp jeopolitik bir terim olan İpek Yolu veya şimdi ki adıyla tek kuzak tek yol projesi, günümüzde Çin'in yansımak istediği yumuşak gücün göstergesi. İpek Yolu, yalnızca bir kara yolu projesi değil. Aynı zamanda, gün günterinden, limanlar takip ederek Avrupa'ya ulaşan bir yol. Han ve Tang yönetimleri döneminde kalan bu tarihi yol projelerinin canlandırılması nedeniyle Çin'in henüz denizlere hakim olmadığını gösteriyor. I. Dünya Savaşı öncesi, ekonomik olarak yayılmak isteyen ancak İngiltere'den de zorlukla hakimiyetiyle başa çıkamayan Almanlar, Berlin, Bağdat, Basra demiryolunu inşa ederek Ortadoğu ticaret yollarına ve Hindistan'a bu yoldan erişmek istemişlerdi.

Hasan KÖNİ



TARTI GÜNDEM

İpek Yolu terimini ilk olarak Alman coğrafyacı Ferdinand von Richthofen 1877 yılında, Çin ile Akdeniz'in batısını birbirine bağlayan ticaret yolları için kullanmıştı.

demek. Rusya'nın Orta Asya'da ekonomik etrafılığı gettiği zayıflıyor. Asya'daki bir çok ülke Çin taşıma ve enerji almasına başlamış bulunuyor. Eski İpek Yolu'dan farklı olarak yeni İpek Yolu projesi maliyetler, emformasyon, teknoloji ve insan hareketliliği beraberinde taşıyor. Yolla birlikte, Asya Alt Yapı Yatırım Bankası, CICA güvenli Mimarlığı gibi kurumlar için içinde Pakistan ve Myanmar'da Hint Okyanusuna yeni koridorlar Çin'e yakın bir Asya'nın doğmasına neden oluyor.

Çin demiryollarının geçici ülkelerde alt yapı yatırımlarını yanında teknoloji transferlerini de gerçekleştiriyor. Avrupa'yla tren bağlantıları artık daha sık olacak. Çin'e Avrupa arasında trenle gidilecek sadece üç hafta sürecek ve tren yüzlerce konteyner taşıyabilecek. Batılı ülkeler bu gelişmelerden memnun değil. Çin'in daha çok masraf yapmasını istiyorlar. Kendilerinin Asya'ya yatırım yapacak halleri yok. Tek kuzak ve tek yol projelerinin katkılarını için kazan-kazan projesi olarak doğması öngörülüyor. Çin, dünyada Amerika'nın yerini alacak bir hegemon olarak görülme istiyor.

Yeni ticaret yolu yalnızca İpek Yolu değil. Artık bölgede buzlanma erimesi nedeniyle Çin, Çin denizindeki limanlarından, Bejing Boğazı ve Rusya'nın artkık suları üzerinden Almanya'nın Rotterdam limanına bir senede 3 milyon ton ürün göndermiş durumda. Süveyş kanalından yapılan geçişlere göre 1200 kilometre daha kısa olan bu yol gelecekte önemli ekonomik yollarından biri. Çin, 1920 başlarında, bugün Norveç'in olan adalarında ticaret yapma hakkını elde ederek Rusya denizlerinde balık avlanmak. Artık yolu artık denize kıyısı olan bütün Asya ülkelerinin kullandığı bir yol olmak üzere. Türk ticaret gemileri bu yola henüz adım atmış değil. Amerika, İngiltere, Norveç, İsveç, Danimarka, Japonya bu ticaret yolunu kullanan ülkeler arasında.

Artık deniz yolunun açılmasıyla, Rusya'da yeni alanlar yatırıma açılıyor. Bu alanlardan biri Kuzey/Doğu Sibirya'da bulunan Yakutistan bölgesi. Yakutistan'ın yüzölçümü 3102 km kare. Toprakları Rusya'nın 1/5'ini ve Avrupa'nın 2/3'ünü oluşturuyor. Nüfusu 1 milyon biraz üstünde. Türk asıllı Yakutlar nüfusunun 45.5'ini oluşturuyor. Rusya 41%, Ukraynalılar 6%. Yakutistan'da 700 nehir ve büyüldü küçükü 300.000 göl var. Yakutistan kereste ve orman ürünlerinin yanında piranta ve altın madenlerine sahip ve buzlanma erimesiyle birlikte Doğu Sibirya ve Artık bölge denize alan Lena nehri civarında yeni petrol ve gaz yatakları bulunmuş durumda. Yakutlar yeni çıkarılan yasalarla yabancı yatırıma açıldı. Türkiyenin bu bölgede yatırım yapmasını istiyor. Rusya'da hızla gelişen bu bölgeye çok önem veriyor.

Ümitsiz bölge Ortadoğu'ya gelince, mezhep, kabile, aşiret ayrışıklık ile bölünmüş, Batılı devletlerin oyu alanına dönmesi ve İsrail'in varlığı karşısında yeni çapayışları başlamış olarak yaşamına devam ediyor. Batının savaş sokmadığı bölgelerde ekonomik bir hareketlilik var. Diğer bölgelerde savaş ve terörizm kaskandı. Petrol ve gaz hala önemli ama bu maddelerde Latin Amerika, Rusya, Afrika'da ve Kanada gibi ülkelerde de var. Rusya ve Suudi Arabistan petrol fiyatlarını yükseltmek için birliği yapıyor ve bazı bölgelerde birbirini boğazına sarıyor. Acaba, yeni kurulan oluştuğu parçaları kurumlarda yer alarak Türkiye gibi bir ülke hem Batılı kurullar içinde hem de Asya'da yükselen yeni kurullar içinde yer alacak mı? Çin, Rusya, Hindistan, Brezilya ve bir çok devlet bu yeni yapılabiliyorlar ve Batın kurulları bu kurullara da itirazları yok. Ne dersiniz?

CHP 'spor politikası' oluşturuyor

EDİNİLEN bilgiye göre, CHP Genel Başkanı Yardımcısı Yasemin Öney Cankurtaran öncülüğünde, parti genel merkezinde gerçekleştirilen toplantı yaklaşık 4 saat sürdü. CHP Genel Sekreteri Kamil Okyay Sındır, Genel Başkan Yardımcıları Erdal Aksünger ve Seyit Torun'un da katıldığı toplantıda, 81 ilden farklı branşlardaki spor insanları, parti örgütü ve belediye temsilcileri de yer aldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Cankurtaran, 1990'larda Türkiye'de çağ atlayan sporun, 2000'li yıllarda gerilemeye başladığını kaydederek, bunun en temel nedeninin, spor politikasının oluşturulmaması olduğunu gözden geçirmesi olduğunu ifade etti. Cankurtaran, sporun gelişmesinin bir devlet politikası haline getirilmesi, kurumlar arası işbirliğinin artırılması, özellikle de okullarda sporun yaygınlaştırılması gerektiğini vurguladı.

"CHP TEMİZ SPORU TEŞVİK ETMELİ"

Toplantıda sporun geliştirilmesi için şu görüşler ve öneriler ön plana çıktı: "CHP'nin spor politikası insan odaklı olmalı. CHP, temiz sporu teşvik etmeli. CHP'li belediyelerde ve ilçe örgütlerinde spor masası kurulmalı, yerel yönetimler ve örgütler spor konusunda okul spor grupları ve amatör spor kulüpleriyle daha fazla işbirliğine girmeli ve bu işbirliği ortak spor etkinlikleri ile eylem dönemi. Belediyeler, sporu sevdiyoruz politikaları uygulamalı ve buna uygun tesisler yapmalı. Kadınların futbol dahil daha fazla spora katılmalarını sağlamak için çalışmalar yapılmalı. Engelli ve bağımlıların da spora yönlendirilmesi noktasında projeler geliştirilmeli, gerekli teşvikler yapılmalı."



'ŞEHİTLERİN KEMİKLERİNİ SIZLATIYOR'

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ünal: Kılıçdaroğlu ve CHP bu haliyle bir muhalefet partisi gibi değil, Türkiye ve Erdoğan karşıtı uluslararası lobilerin sözcüsü gibi davranmaktadır"

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, "Kılıçdaroğlu ve CHP bu haliyle bir muhalefet partisi gibi değil, Türkiye ve Erdoğan karşıtı uluslararası lobilerin sözcüsü gibi davranmaktadır" ifadesini kullandı. Ünal, sosyal paylaşım sitesi Twitter'daki hesabından, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun partisinin grup toplantısında darbe girişimi ve AHİM'in KHK kararlarına ilişkin açıklamalarını hatırlattı. Kılıçdaroğlu'nun konuşmasında bir kez daha "genel başkanlığa geliş amacına uygun bir dil kullandığını" belirten Ünal, "Kılıçdaroğlu ve CHP bu haliyle bir muhalefet partisi gibi değil, Türkiye ve Erdoğan karşıtı uluslararası lobilerin sözcüsü gibi davranmaktadır" değerlendirmesinde bulundu.

Ünal, 15 Temmuz özetinde FETÖ ile aynı dili kullanarak, karşı darbe yalanı ile şehitlerin kemiklerini sızlatıldığını vurgulayarak, şunları kaydetti: "15 Temmuz darbe girişimini kontrollü olarak nitelleyen Kılıçdaroğlu bilmedi ki o güne dair kontrollü olan tek şey havaalanından kaçıştı". Kılıçdaroğlu, partisinin Meclis Grup Toplantısında, "Darbe olunca Meclis devre dışı bırakılır. 20 Temmuz sonrası TBMM büyük ölçüde devre dışı bırakıldı. Türkiye OHAL kararnameleli ile yönetiliyor. Darbe dönemlerinde yaşanan bir süreci şimdi yapıyoruz. O nedenle biz 20 Temmuz'u bir darbe sürecinin başlangıcı olarak kabul ediyoruz" demişti.

NBA'i özlemle arıyoruz...

Son günlerde uyukum kaçıyor ve geçlerin geç saatlerine kadar oturuyorum. Bu süre zarfında da NBA Final Serisi'nin 4. ve 5. maçlarını izleme fırsatı buldum. Avrupa Basketboluna daha çok odaklandığım için NBA'yi son yıllarda video özetlerden takip ediyordum. İyi ki de Avrupa Basketboluna daha çok odaklanmışım.

Nerede o çocukluğumda izlediğim NBA takımları ve nerede o hakikaten canavar gibi oynayan oyuncular?.. Tamam yine güzel hareketler oluyor olmasına da, tadı tuzu kaçmış vaziyette NBA'ın. Son 3 yılda Golden State Warriors ile Cleveland Cavaliers arasında final maçları oynanıyor.

Bu iki takımın yanına kimse yaklaşıyor. Hele hele Golden State'in... Kurdukları takımları NBA'ın düzenini değiştirdiler. Boşka kaç ve üçlük at; başka bir şey yok. Takımlarda eskisi gibi savunma da yok. Sertlik yok.

Daha önce Detroit Pistons ile 2004'te şampiyonluk görmüş esnane isim Rasheed Wallace'in 5 gün önce yaptığı açıklamasına %100 katılıyorum. Warriors'a savunma yapılmıyor adam akıllı. Sertliğe de yer vermiyorlar NBA'de eskisi gibi. Oyuncular da nımız ve şımarmış vaziyette... Aklima geliyor ve 2004'teki Detroit Pistons'ın, Golden State Warriors'ı yeneceğini ben de düşünüyordum. Shaquille O'Neal, Kobe Bryant, Gary Payton ve Karl Malone'un olduğu canavar gibi Lakers'ı yıpratıp şampiyon oldular. Hatta o kadroda Mehmet Okur da vardı. Savunma vardı, sertlik vardı

o yıllarda. Rekabet daha çoktu. Birkaç takımın şampiyon olma ihtimalleri vardı. Şimdiki gibi kestiremiyordun. San Antonio, Minnesota, Lakers, Detroit, New Jersey vs. vs. vs.

Şimdi işte bu yok NBA'de. Sıkıcı... Hem de çok sıkıcı bir hal aldı. Abartıya kaçan ve şımarık bir yapı oluştu. Avrupa Basketbolu daha çok zevk veriyor şimdi. NBA'ın 90'lar ve 2000'lerdeki rekabeti, şimdi Euroleague'te. Rekabetin dozunu artıran kurullar da var üstelik. NBA'de 7-8 adam atılıyor; hakemler görmezden geliyor. Avrupa'da buna çok dikkat ediyorlar. Hak yememeye çalışıyorlar.

2020'li yılları bekliyorum. İğn doğrusu. NBA'deki bu sıkıcı oyun 2020'lere kadar devam edecek. Bu düzeni yeni jenerasyonu bozabilirse bozabilir ve iki takımın hanehanlığı ortadan kalkıp rekabet yeniden şekillenebilir. Bu konuda da en önemli hamle Los Angeles Lakers'ın yapacağıdır düşünüyorum. Genç oyuncularla yeni bir oluşuma giden Lakers, bu sene NBA Seçmeleri'nde 2. sıradan oyuncu alabilecek. Alacakları oyuncu da, tahminimce UCLA'de yeteneklerini kanıtlanmış Lonzo Ball olacak. Ayrıca, Lakers'ın gündeminde Paul George eklenince kurulacak bir takım oluşurmuş soz konusunu... 1980'lerde Magic Johnson ve Kerim Abdül-Cabbar, 2000'lerin başında Shaq ve Kobe ile harikalar yaratan Lakers, 2020'lere damgasını vuracak. Los Angeles ekibiyle birlikte hareket geçip yükselecek diğer takımlar da Milwaukee Bucks ve Minnesota Timberwolves olacaktır. Çok yönlü Yunan yıldız Giannis Antetokounmpo'ya sahip olan Milwaukee Bucks, Doğru'da soz sahibi olacak bir takım moduna geçecektir. Keza, genç ve atletik yeteneklerini doğru bir coach ile kullanabilecek Minnesota Timberwolves da, NBA'de 2020'li yıllarda damgasını vuracaktır. Ayrıca, bu sene Doğu Finali'ne kalmayı başaran Boston Celtics de, NBA'ya daha renklendirecektir. Yani, NBA'ın eski günlerine dönmeye için 3-4 yıl daha beklemeye gerekecek. Dilerim ki, NBA yine o sertliğin, mücadelenin yüksek olduğu eski günlerine döner. Şu an Avrupa'da oynanan basketbol gibi...

NBA'DE ŞAMPİYON GOLDEN STATE WARRIORS

Amerikan Basketbol Ligi NBA 'da Golden State Warriors, finalin 5. maçında sahasında karşılaştığı Cleveland Cavaliers'ı 129-120'lik skorla mağlup ederek, seriyi 4-1 yaptı ve şampiyon oldu.

NBA'de şampiyon belli oldu. Final serisinin 5. maçında Oracle Arena'da Cleveland Cavaliers ile karşı karşıya gelen Golden State Warriors, rakibini 129-120 yendi. Bu sonuçla seriyi 4-1'e getiren Warriors, 2016-2017 sezonunda şampiyon oldu. Golden State'e zaferi getiren maçta Kevin Durant 39 sayı, 7 ribaund, Stephen

Curry 34 sayı, 10 asist ve Andre Iguodala 20 sayı, 3 ribaund ile oynadı. Cleveland'da ise LeBron James 41 sayı, 13 ribaund ve Kyrie Irving 26 sayı, 6 asist ile takımına katkıda bulundu.

PLAY-OFFTA 16 MAÇTA 1 KEZ YENİLDİ

Golden State Warriors, NBA Play-Off'ta sadece 1 kez mağlup oldu.

Warriors, tek mağlubiyetini final serisinde Cleveland Cavaliers deplasmanında aldı. Golden State Warriors, sırasıyla Portland Trail Blazers, Utah Jazz ve San Antonio Spurs'u 4-0 serili geçerken, finalde Cleveland'da 4-1 geçerek, kupayı kazandı. Batı Konferansı elbdi, daha

önce 1947, 1956, 1975 ve 2015 yıllarında şampiyon olmuştu. Warriors, geçtiğimiz sezon da finalde Cavaliers ile karşılaşmıştı. Golden State geçtiğimiz seride 3-1 önde olmasına rağmen Cleveland'da 4-3 mağlup olarak, şampiyonluğu kaçırmıştı. 2015 yılında finalde yine Cavaliers ile karşılaşan Warriors, seriyi 4-2 ile geçerek zafere ulaşmıştı.



Prosinecki olmadı

Bursaspor yönetimi takımın başına getirmek istediği teknik direktör Robert Prosinecki'de istediği sonuca ulaşamazken, rotayı yeni adaylara çevirdi.

Bursaspor'da yönetimin takımın başına getirmek istediği Robert Prosinecki Azerbaycan Futbol Federasyonu ile sözleşmesini feshedemediği için olmadı. Hirvat teknik adam Azerbaycan Futbol Federasyonu yöneticileriyle yaptığı görüşmede Aralık 2017'de bitecek olan kontratını feshedilmesini istedi. Bu teklif kabul edilmezince Hirvat teknik adam defteri kapandı. Bursaspor Başkan Ali Ay, Prosinecki'nin alternatifini teknik adamlara yoneliklerini açıklarken, rotanın Almanya olduğu öğrenildi.

GURAY VURAL İLE PRENSİPTE ANLAŞILAR

Öte yandan yeşil-beyazlılar transferde bir başka hamleyi de Kayserispor ile geçtiğimiz sezon 27 maç, 4 gol ve 5 asistlik performans sergileyen 29 yaşındaki kanat oyuncusu Güray Vural için yaptı.

Sarı-Kırmızılılarla 1 yıl daha sözleşmesi bulunan oyuncu için yönetim ve futbolcu ile görüşmeler devam ederken, 3 yıllığına prensip anlaşması sağlandığı iddia edildi.

ASAMOAH GYANTI İSTEDİLER

Yeni sezon öncesi kadrosuna güçlendirme çalışmalarına da devam eden Bursaspor'un, bu kapsamda Ghanalı yıldız Asamoah Gyanti'ye transferi için görüşmeler yapıldığı öğrenildi. 31 yaşındaki golcü ise euro 1 milyon 600 bin bürü'den 3 yıllık teklif gönderen yeşil-beyazlılar,



Eljero Elia Medipol Başakşehir'de

Turuncu-lacivertliler, 30 yaşındaki Hollandalı orta saha oyuncusuna 3 yıllık imza attırıldı

Medipol Başakşehir, önceki akşam İstanbul'da getirip dün sabah sağlık kontrollerinden geçirdiği 30 yaşındaki Hollandalı orta saha oyuncusu Eljero Elia ile 3 yıllık sözleşme imzaladı. Elia, yeni takımında 87 numaralı formayı giyecek. Hollanda ekibinden ADO Den Haag'da profesyonel olarak isim almış Elia, kariyerinde daha sonra Twente, Hamburg, Juventus, Werder Bremen, Southampton ve Feyenoord formalarını giydi. Son iki sezonu Feyenoord'da

geçiren Hollandalı futbolcu, 2016-2017'de 24 lig maçında görev aldı ve atığı 9 golle takımın şampiyonluğunda pay sahibi oldu. Değişimli futbolcu, 28 kez de Hollanda Milli Takımı'nın formasını giydi. Medipol Başakşehir, Aurelien Chedjou'nun ardından Elia'yı da kadrosuna katarak yeni sezon öncesinde ikinci transferini gerçekleştirmiş oldu. Öte yandan Medipol Başakşehir, İsveçli orta saha oyuncusu Samuel Holmen ile sözleşme imzaladı. ■ EFKZCİLÇAY



KISA... KISA...
■ A Milli Futbol Takımı 2018 FIFA Dünya Kupası Elemeleri 1 Grubu 8. maçında 5-0 yenildi.
■ Salı günü Hirvatistan ile Eskişehir Yeni Stadı'nda oynanacak.
■ Geçtiği 16-25 Haziran'da düzenlenecek FIBA Avrupa Şampiyonası'nda mücadele edecek A Milli Kadın Basketbol Takımı, bu ülkeye gitti.
■ Milli Tenisçi Ayta Aksu, Uluslararası Tenis Federasyonu tarafından Portekiz'de düzenlenen turnuva'da gençlerde şampiyonluğu ulaştı.
■ İspanya La Liga takımlarından Atletico Madrid, Fransız oyuncusu Antoine Griezmann ile 30 Haziran 2022'ye kadar yeni sözleşme imzaladı.
■ Spor Toto Basketbol Ligi ek-

berlerinden Muratbey Uyak, Demir İnşaat Büyükelçilerden Tayfun Erilki ile anlaşti.
■ Bu sezon Spor Toto 2 Ligi'de mücadele edecek Altay, İbrahim Öztürk ile 2 yıllık sözleşme imzaladı.

Final serisinde heyecan dorukta

Final serisinde heyecan dorukta

Spor Toto Basketbol Süper Ligi Play-off final serisi üçüncü maçında Toplam 4 galibiyete ulaşacak takımın sezonun şampiyonunu tamamlayacağı heyecanla karşılaşacak. 4. Karşılaşma 16 Haziran Cuma günü yine Beşiktaş Akatlar Spor ve Kültür Kompleksi'nde oynanacak. Serinin ilk 4 maçta son bölümüne durdurulmuş maç Ülker Sports Arena'da, altın maç Beşiktaş Akatlar Spor ve Kültür Kompleksi'nde saat 20.00'de başlayacak ve beşli Sports 3 kanalından canlı yayımlanacak mücadeleyi Emin Molluokur, Kaan Büyüklük, Ziya

Öztoprak hakemliği yönetecek. Toplam 4 galibiyete ulaşacak takımın sezonun şampiyonunu tamamlayacağı heyecanla karşılaşacak. 4. Karşılaşma 16 Haziran Cuma günü yine Beşiktaş Akatlar Spor ve Kültür Kompleksi'nde oynanacak. Serinin ilk 4 maçta son bölümüne durdurulmuş maç Ülker Sports Arena'da, altın maç Beşiktaş Akatlar Spor ve Kültür Kompleksi'nde saat 20.00'de başlayacak ve beşli Sports 3 kanalından canlı yayımlanacak mücadeleyi Emin Molluokur, Kaan Büyüklük, Ziya



Kadın milliler tarih yazmak istiyor

A Milli Kadın Hentbol Takımımız, 2017 Kadınlar Dünya Hentbol Şampiyonası Play-off 2. maçında Çek Cumhuriyeti ile karşılaşacak. Yarın 19:00'da başlayacak mücadeleyi THF Spor salonunda mücadeleleyi Litvanyalı Hakem çifti Tomas Barysas, Povilas Petrusis yönetecek. Çek Cumhuriyeti'nde oynanan ilk maç 5 farkla kaybeden Millilerimiz, bu maç 5 farkla kazanması durumunda tarihinde ilk kez Dünya Şampiyonası'na katılma hakkı elde edecek. Millilerimiz bugüne kadar Çek Cumhuriyeti ile 6 kez karşı karşıya geldi. Türkiye rakibine karşı 3 galibiyet, 3 mağlubiyet 1 de beraberlik aldı.

hürriyeti'nde oynanan ilk maç 5 farkla kaybeden Millilerimiz, bu maç 5 farkla kazanması durumunda tarihinde ilk kez Dünya Şampiyonası'na katılma hakkı elde edecek. Millilerimiz bugüne kadar Çek Cumhuriyeti ile 6 kez karşı karşıya geldi. Türkiye rakibine karşı 3 galibiyet, 3 mağlubiyet 1 de beraberlik aldı.

Mia Jerkov Fenerbahçe'de

Fenerbahçe Kadın Voleybol Takımı, yeni sezon yaklaşması kapsamında Hirvat şampiyon Mia Jerkov'u transfer etti. Son olarak Vestel Venus Sultanlar Ligi ekiblerinden Çankaya Belediyesi'nde forma giyen 1.92 metre boyunda ve 34 yaşındaki voleybolcuyla anlaşma sağlandı. Jerkov, Fenerbahçe gibi büyük bir kulübün formasını giyecek olmakta dolayı gurur duyduğunu dile getiren "Fenerbahçe ve taraftarı hakkında çok fazla bilgi sahibiyim. Burada oynamaya için kendimi sandı hissediyorum. Takım arkadaşlarımla birçoğumu kişisel olarak da tanıyo-



IRAK BAŞBAKANI İBADI: REFERANDUM BU SÜREÇTE DOĞRU DEĞİL

IRAK Başbakanı Haydar el-İbadi, Irak Kürt Bölgesi Yönetimi (KBZY) siyasi partilerinin aldığı referandum tarihi kararının "doğru ve başarılı bir adım olmadığını" belirterek, "Referandumla gitmek sorunları çözmez yerine daha da tetrefileştirir." dedi. "Irak'ta DEAŞ konusunu hemen hemen kapatıyoruz." diyen İbadi, tüm ülkeleri terörle mücadelede birleşmeye çağırdı. Musul'da mülteci kampında yaşanan zorlanmaya değinen İbadi, "Hasan Şam Kampı'nda 800 kişi gıda zehirlenmesi yaşadı, 2 çocuk ve 1 kadın yaşamını yitirdi. Konuyla ilgili inceleme başlattık. İbadi de bu konuda incelemelere başladı. Büyük ve tehlikeli bir vakadır. Yemekler Katarlı bir firmanın finansmanıyla ortığı olan Iraklı şirket tarafından yapılmış. Sonuçları yakında açıklayacağız." diye konuştu.

İbadi, Katar ve Körfez ülkeleri arasındaki krize dair Irak'ın tutumunu da açıkladı. "Irak'ın bir tutumu var, o da bölge ülkeleriyle iş birliği yaparak ateşi söndürmektir. Diğer türlü politikalarla zaten DEAŞ Irak'a girer." yanıtını verdi.

"AMBARGOYA KARŞIYIZ"

İbadi, "Premsya olarak bir ülkenin ambargo altına alınmasına karşıyız. Ambargo iktidarı değil, halk olumsuz etkiler." diyerek, söz konusu ambargodan geçişine en büyük zaranın Irak ve halkın olduğunu vurguladı.

SUUDI ARABİSTAN ZİYARETİ

"Suudi Arabistan'dan 1,5 yıl önce ziyaret daveti almıştım. Bu sürede kendileri Bağdat'a büyükelçi, Dışişleri ve Enerji Bakanlarını gönderdi. Bunlar da ziyaretime önüme açtı. Önümüzdeki günlerde bölge ziyaretim olacak. Bunu sadece komşu ülkelerle sınırladık. Bu ülkelere sorun değil, iş birliği ve dayanışma amacıyla gitmek istiyoruz."

İKBY REFERANDUMU

"Her halkın belli bir hedef ve umudu var, buna saygı duyuyoruz. Kürt kardeşlerimiz de bu tür (başsuzluk) umutlarının olduğunu düşünürken haddin varır ancak biz tek bir vatanı doğru üzerinde yaşıyoruz. Ortaklığımız çok. DEAŞ İhale Tefaruz ve Havice'de varışlı gösteriyor. Referandum bu süreçte doğru değil ve başarılı bir adım da değil. Kürtler birinci derece Irak vatandaşlarıdır. Bazı sorunlarımız var ancak bunlar çözümlenir. Bu sorunların çözümünü referandumdan geçirmiş düşünmek mantıklı değil. Dünya kapandı değil iş birliğine yoneliyor. Bu konuyla (referandum) ilgili ayrıca komşu ve bölge ülkeleriyle de ciddi sorunlar var ve olacak. Komşu ülkeler bu adımı milli güvenliklerine tehdit olarak baka. Referandumla gitmek sorunları çözmez yerine daha da tetrefileştirir." İbadi, ilkedeki tüm Kürt siyasi partileri, yıl haritası çizmek ve askıya alınan sorunların çözümü için Bağdat'ta diyaloga çağırıyor.

GAZZE'YE İŞKENCE

İsrail ve Mahmud Abbas'ın Gazze'ye uyguladığı abluka daha da şiddetlendiriyor. Katar ile ilişkileri kesen Arap ülkeleri Katar'dan Hamas ve Müslüman Kardeşler'i desteklemekten vazgeçmesini isterken, İsrail'in Gazze'ye sağladığı elektriğin önemli ölçüde azaltılacağı bildirildi



Ciddi bir elektrik sıkıntısının yaşandığı Gazze'nin elektriği Mahmud Abbas yönetiminin isteği doğrultusunda daha da azaltılıyor. Haaretz gazetesinin yayınladığı habere göre İsrail hükümeti önceki gece Filistin Yönetimi'nin isteği doğrultusunda Gazze bölgesine verilen elektrik miktarının daha da azaltılmasını kararlaştırdı. Gazetenin üst düzey bir İsrail yetkilisinden naklettiği bilgiye göre İsrail hükümeti mensupları İsrail ordusunun Hamas'a yönelik ablukasını hafifletmemesi yönündeki kararını nazarı dikkate aldı.

Haberde İsrail Genelkurmay Başkanının, İstihbarat Dairesi Başkanı'nun ve bölgelerle ilgili işleri organize eden yetkilinin Gazze'deki durumun çok sıkıntılı olduğunu dile getirdikleri ve elektriğin biraz daha azaltılmasının Gazze cephesini iyice köşeye sıkıştıracağı vurguladıkları ifade edildi.

Jerusalem Post gazetesi ise, İsrail Hükümetinin pazar gece Netanyahu hükümetinin Gazze'ye elektrik tedarikinde yüzde 40'lık bir kesinti yapmaya karar verdiğini duyururken kararın Filistin Yönetiminin talebi üzerine alındığını yazdı.

"İsrail, Filistin Yönetiminin talebini kabul ederek Gazze'ye elektriği yüzde 40 kesti" diyen gazete, "Elektrikteki kesinti, Filistin Yönetimi'nin Hamas'a Gazze'nin kontrolünü bırakması için yaptığı baskıların bir parçasıdır" yorumunu yaptı.

Haberde kararın sonucunda "Hamas'ın kontrolündeki seritte yaşayan 2 milyon insanın bundan böyle günde ancak 2-3 saat elektriğinin olacağı" belirtirken nisan- mayıs ve bu yana ise günde dört saat elektrik olduğunu dikkat çekti. Gazze uzun süredir elektrik kesintileri yaşıyor. Ancak nisan ayından beri koşullar daha da kötüleşti. Şehirde 16-20 saat boyunca elektriklerin kesik olduğu günler yaşıyor.

ABBAS- HAMAS KEKİŞMESİ

Hamas'ın bir "terör organizasyonu" olarak kabul eden ABD, Avrupa Birliği ve İsrail ve bazı diğer ülkeler, ablukaya aldıkları Gazze'de Hamas'ın hareket alanını kısıtlamaya çalışıyorlar. Gazze'deki El-Ezher Üniversitesinden profesör Mkhaimar Abusada, Abbas'ın son hamlelerinin kendisinin bu ülkeler gündemdeki önemli düzeydeki için planlanmıştır olduğunu düşünüyor. "Amerikalılar ve İsraililer, Abbas'ı, Gazze

üstünde herhangi bir gücü olmadığı için, za'yı bir lider olarak görüyorlar ve bu yüzden onun başı görüşmelerinde bir taraf olarak değerlendirilmiyorlar. O da Gazze üstündeki gücünü artırmak ve daha ciddiye alınmak istiyor." Son dönemde Abbas, Gazze üstündeki otoritesini geri kazanmak için ciddi kartlarını oynamaya başladı.

Bölgedeki 60.000 devlet memurunun maaşında, azalan uluslararası yardımların gerekçe göstererek kesintisine gidilen Filistin yönetiminin daha sonra da benzerinde vergi muafiyetini kaldırması yakt fiyatların iki katına çıkmasına sebep oldu.

Bu maliyeti kaldıramayan bölgedeki tek elektrik santrali de geçitmiş açı kapalıdır. Santral bölgenin elektrik ihtiyacının yaklaşık %30'unu karşılıyor.

Filistin yönetimi ayrıca artık İsrail'den ithal edilen enerjinin finansmanı da karşılamaya başladığını belirtti. Filistin hükümeti, Gazze ve Batı Şeria'da yerel piyasada satılan tüm yakıt türlerine de yüzde 90 vergi uyguluyor.

BM'DE İNSANI KRİZ YARISI

BM Ortadoğu Barış Süreci Özel Koordinatörü Mladenov, Mayıs ayının son haftasında düzenlenen "Filistin sorunu dahil Ortadoğu'daki durum" başlıklı oturumda Gazze'deki enerji sorununun bölgeyi yeni bir krizin eşiğine sürüklediği uyarısında bulunmuştu.

Mladenov, BM Güvenlik Konseyi'ndeki oturuma Kudüs'ten video konferans yoluyla katılarak üye ülkeleri bilgilendirdi. Son bir aydır sahadaki karşık dinamiklerin

patlamaya hazır bir ortam yaratıldığına dikkati çeken Mladenov, "Gazze, gözlerimizin önünde yeni bir krize sürükleniyor." dedi.

Mladenov, BM Güvenlik Konseyini gerginliği azaltmaya yönelik önlemler alınmazsa, krizin kontrolden çıkacağı ve bu durumda hem Filistinli hem İsraili için kötü sonuçlar doğuracağı konusunda uyardı.

Gazze'deki enerji krizine de değinen ve Gazze halkına nisan ayından beri günde sadece 4 saat elektrik verildiğini söyleyen Mladenov, elektrik sorununun su kaynakları ve sağlık hizmetlerini ciddi şekilde etkilediğini, hastanelerin ameliyatlara erlemek zorunda kaldığını ve bu durumun şiddet olaylarına tetikleyebileceğini ifade etti. Mladenov, "Ne kadar süre daha bu şekilde yaşamaya devam edeceğimizi düşünmüyoruz, bu durum doğuracağı şiddetin bedelini yine Filistin halkı ödeyecek." diye konuştu.

Birleşmiş Milletler (BM), jeneratörlerde kullanılması için bölgeye benzin yardımı yapıyor. Katar ve Türkiye daha önce Gazze'ye yaptıkları yardımlarda bölgeye yaktı gönderdiler.

SU VE YİNECEK SIKINTISI

Gazze Su İdaresi Başkanı Mazen el-Benna, Gazze'deki Enferyasyon Bakanlığı binasında düzenlenen basın toplantısında, "Elektrik krizinin devam etmesinden dolayı Gazze halkına su dağıtım hizmeti vermek zorlanıyoruz." dedi.

Elektrik krizinin bu şekilde devam etmesi durumunda Su İdaresi'nin jeneratör

çalışmaya maddi gücünün yetmeyeceğini belirtti Benna, "Suyun evlere ulaşmaması için, su kuyularının her saat başı elektrik enerjisine ihtiyacı var." diye konuştu.

Söz konusu durumda kanalizasyonların da etkileneceğine dikkati çeken Benna, kentlerde su taşkınlarının meydana gelebileceğini aktardı.

Benna, elektrik krizinin tanımı da olumsuz yönde vurduğunu kaydederek, "Taram alanlarındaki su kuyularının enerji olmadıkları çalışıyor. Bu da gıda üretimi ve güvenliği olumsuz etkileyecektir." ifadelerini kullandı. BM deniz suyu artma tesislerinin de çalışmasına yardımcı oluyor, ancak kapasitelerinin ancak %15'inde çalıştırılan bu tesisler, bölgedeki su ihtiyacını karşılamakta yetersiz kalıyor. Nüfusu iki milyona yaklaşan Gazze halkı ise bu soruna kısa vadede bir çözüm bulunmasını talep ederken, ramazan ayında olduğunu ve sıcaklıkların gitgide arttığını vurguluyor.

İsrail hapishanelerindeki bin 500'den fazla Filistinli, "İsrail'in keyfi uygulamaları ve hak ihallerine son verilerek tutukluların şartlarını iyileştirilmesi" için 17 Nisan'dan bu yana açlık grevine devam ediyor. İsrail hapishanelerinde açlık grevi yapanların sayısının güden gününe yeti katılmalarına artışı ifade edilmiş. Filistin Esmer Cemiyetinin de aralarında bulunduğu kurumların hazırladığı rapora göre, İsrail hapishanelerinde 481'i ığralı altındaki Doğu Kudüs'ten olmak üzere, 57'si kadın, 300'ü çocuk yaklaşık 7 bin Filistinli bulunuyor.

MAY: HER ŞEYİ BERBAT ETTİM



RUSYA'DA 1000 GÖZALTI

Rusya'da "Yolsuzlukla Mücadele Fonu" kurucusu Rus aktivist Aleksey Navalny'nin, "yolsuzluk karşıtı" protesto çağrısı üzerine gösteriyeye katılan 1000 kişi gözaltına alındı. "Yolsuzlukla Mücadele Fonu" kurucusu Rus aktivist Aleksey Navalny'nin, "yolsuzluk karşıtı" protesto çağrısı üzerine, binlerce kişi sokaklara doküldü. Rusya'da yalnızca Moskova ve St. Petersburg kentinde gösterilerle 10 bin kişi kabıldı. Hükümet gösterilerin izinsiz olduğu gerekçesiyle binlerce kişiye biber gazıyla müdahale etti. Polis, Moskova'da 150, St. Petersburg'ta 500 gösterici gözaltına aldı. Rus aktivist Aleksey Navalny protesto çağrısı üzerine evinde yakalanarak gözaltına alındı.

İngiltere Başbakanı Theresa May'ın, Muhafazakar Partili vekillerle yaptığı konuşmada seçim yenilgisi konusunda hatasını kabul ettiği belirtildi. İngiliz Guardian gazetesi, seçim yenilgisinden sonra pişmanlık yaşayan Başbakan Theresa May'ın tek başına iktidarı kurabilecek çoğunluğa ulaşamamasından dolayı milletvekillerinden özür dileyerek zaman kazanmaya çalıştığını iddia etti.

"KABAHAH BENDE"

Gazetenin Muhafazakar Partili milletvekillerine dayanarak verdiği haberde, Başbakan May'ın salı günü partisinin parlamentolar toplantısında yaptığı konuşmada "Bu iş için girdim ve her şeyi berbat ettim. Bu işten hepinizi kurtaracağım" şeklinde bir konuşma yaptığını ve 'kabaahah bende' şeklinde bir tutum içine girdiği belirtildi. Haber7'nin aktardığı habere göre, Başbakan May yaptığı konuşmada, kamu sektöründe çalışan ve genç seçmenlere ulaşmak için daha fazla çaba harayacağını belirtti.

Toplantıya katılan partililerden biri Guardian gazetesine May'ın durumu ile ilgili olarak "Gerçekten samimi ve pişman olduğumu düşünüyorum ancak diz de çökmüyor" ifadesini kullanan May'ın seçimlerden sonra samimi tarafını gösterdiğini iddia etti.



Mattis: ABD ordusunun savaşa hazırlık durumunu beni şoke etti

ABD Savunma Bakanı Mattis, bütçe kesintisinin, ordunun savaşa hazırlık durumunu zayıflattığını ve bunun kendisini şoke ettiğini söyledi. Temsilciler Meclisi Askeri Kuvvetler Komitesi'nde, ABD Başkanı Donald Trump'ın 2018 yılına ilişkin bütçe teklifi hakkında düzenlenen oturumda Savunma Bakanı James Mattis ifade verdi. Mattis, "Bütçe kesintisinin yürürlüğe girmesinden üç ay sonra emekli oldum. Bundan dört yıl sonra (Pentagon'a) geri döndüm. Döndüğümde de ordunun savaşa hazırlık durumunu görünce şoke oldum" dedi ve ekledi: "Bütçe kesintisinin ordumuzun savaşa hazırlık durumuna verdiği zararı hiçbir dışın vermedi" Pentagon, 574 milyar dolar genel savunma finansmanına, 65 milyar dolar da ek harcamalara ayrılmak üzere 639 milyar dolar bütçe talebinde bulunmuştu. Trump'ın bütçe planı ise, Pentagon'un bütçesinde önemli miktarda artış yapılmaması öngörse de güç kullanımı yanlısı Cumhuriyetçilerin istediği bütçe artışının gerisinde kalıyor.

YeniBirlik
14 HAZİRAN 2017 ÇARŞAMBA YIL: 2 SAYI: 457

FORUM BASIN YAYIN TİCARET A.Ş. ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
AVNİ ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
OKAN SARIKAYA

YAYIN DANIŞMANI
PERİYET ATASAF
ANKARA
SEDA SİMŞEK

MEDYA GENEL MÜDÜRÜ
ÖZGÜR YİTER
Tel: 0212 258 18 44
Faks: 0212 258 18 42

YAYIN TÜRÜ: YARGIN SÖZLÜ

YÖNETİM YERİ
Abbasağa Mah. Yıldız Cad.
No:49/3 Tevrikpaşa Konağı
34353 Beşiktaş/İstanbul
TEL: 0212 258 47 02
bilgi@yeniBirlikgazetesi.com

BAŞKİ: Anlaş Güneşgözü Mah.
Etiler/Beşiktaş/İstanbul. Tel: 0212 350 31 31
No: 6 Esermetri/İSTANBUL
Tel: (0212) 886 17 94

ANKARA: İzzet Özgünel Mah.
Sığırcı İnanış Mah. No: 33 Porsuklar/İ
ANKARA Tel: (0312) 419 20 09

ADANA: Yavuzoğlu Mah.
20000 Sok. No: 13/A Yığılı Mah.
TEL: 0322 258 47 02

DAĞITIM: Turkuvaz
twitter.com/gazeteBirlik

YENİBİRLİK, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
YeniBirlik gazetesinde ve eklentide yayınlanan yazı, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı Forum Basın Yayın Ticaret A.Ş.'ye aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi iltibas edilemez.

T.C.KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2016/37SATIŞTAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cinsi,mevkii,miktan yazılı taşınmazların ilik hükümleri uyarınca açık artırma sureti ile umumi arastama KirşehirAdiyesi Satış Salonu 08/09/2017 tarihinde belirtilen gün ve saatlerde 1.satış yapılacaklar. Aynı gün alıcısı çıkmaz veya teklif edilen fiyat muhammen bedelin % 50'sinikarşılığında ise aynı yer ve saatlerde06/10/2017 tarihinde 2.satış yapılacaklar. Bu satışta muhammen bedelin % 50'sinikarşılığında sureti ileen çok artırana ihale yapılacaklar.

Taşınmazın Yeri: Cinsi: Ada-Parsel: Miktan: Muhammen Bedeli: Satış Saati: Kirşehir Mrk.Aşıkpasha Mah. Bağ 2153-12 578 m2.202.800,00 TL 09.30.00-04.00

Satış şartları :

1-İhale açık artırma suretiyle yapılacaklar. Birinci artırmayınımı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyarı. p. t adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve riçanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulun-

madığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktarda banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ildir, alıcı isteğinde (10) gün geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, %18 KDV tutarı hariç ile teslim masraflarınalcıya aittir. Telleliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3-Taşınmaz Bedeliye İmar planı snirlik içerisinde olup alıyıp hizmetlerinden kısmen yararlanmaktadır. , elektronik, telefon işle suyu ile doğalgaz şebekesi düşmüştür. İmar planında yapı ruhez nizam 4 kat %40 konut alanında olup taşınmazın yakınında marlı konut bulunmalık birlikte yüksek elektrik enerji hattı da geçmektedir.

4-İpotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanarak belgeler ile (15) gün içinde daimeniz bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşımında hariç bırakılacaktır.

5- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereği ile ihaleyi feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselselen sorumlu olacaktır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hakeedilmez daimeniz tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

6- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacaktır, başkaca bilgi almak isteyenler 2016/37 Satış sayılı dosya numarasıylaSatış Memurluğuna başvurmaları ilan olunur.

Kimsenin tatil planını Filistin için yapacağını sanmıyorum. Ama size bugün Filistin'i anlatmak istiyorum. Aslında Ortadoğu'yu anlamamız için gitmeniz lazım. Zamanında Akdeniz'den Kızıldeniz'ine, Lut Gölüne uzanan bir coğrafyadaymış Filistin. Şimdi öyle kocaman bir yer değil. Sabah gitmeniz akşama ülkenin her yerini gezmiş olursunuz. Pekiyi o zaman turistlerin mutlaka uğradığı Filistin'de ne mi var? Aklınıza ilk gelen savaş oluyor. Ama şu günlerde öyle değil. Sız yine de Gazze'ye gitmeyin bence. Aslında ben böyle diyorum da, sizin nereye gidip gitmeyeceğinize İsrail karar veriyor. Zaten İsrail'in izin verdiği otobüsleri ya da araba ile Filistin'e gidebilirsiniz



YASER ARAFAT

Hayatını Filistin devletinin bağımsızlığına adanmış 20.yı'ı damgasını vuran ünlü siyaset ve devlet adamı. Bütün hayatını bu davaya adanmış ve bu dava uğruna hayatının büyük bölümünü sürgünde geçirmişti. 1988 yılında bağımsız Filistin devletini kurduğunu ilan etti ve 1989 yılında da devletin devlet başkanı seçildi. Seçildikten sonra teröre karşı olduğunu açıklamasıyla ABD tarafından çözümlen bir tarafı olduğu kabul edildi. 1990 l. Körfez Savaşı'ndan İsrail tarafını desteklemiş; bu destek ona pahalıya patlayarak diğer Arap ülkelerinden aldığı ekonomik yardımlar kesilmiştir. 1994 yılında dönemin İsrail Başbakanı İ. Barak ile birlikte Nobel Barış ödülüne layık görülmüş ve ödülü almıştır. Hayatının son döneminde kendisi kontrolü altında bir barış anlaşması imzalamayı hayal etmiş ancak bunu başaramamış Yasser ARAFAT kafasındaki bağımsız Filistin devletinin hayaliyle ancak İsrail işgal altındaki Filistin topraklarında hayata gözlerini yummuştur.



Hız. İsa'nın doğduğu toprak FİLİSTİN

Sınır kapısını İsrail kontrol ediyor. Filistinli askerler de var ama biraz törensiz. Bu arada tüm Filistin polisleri çok iyi derecede Türkçe biliyor. Ben şaşırıp sordum. Cevap gayet basitti. Çünkü hepsi Ankara Polis Akademisinde eğitim almış. Filistinli halk açık hava hapishanesindeymiş gibi. Gençlerin o bölgeden çıkması imkânsız kadar zor. Diğer bir şekilde anlatsak "Filistin'den çıkış yok". Ya yaşlı olacaksınız ya da hasta.

Ama bu Filistin bilince turist çekiyor. Bunun nedeni mi? Hz. İsa'nın doğduğu kabul edilen Mağara ve Kutsal Doğum Kilisesi Nativiy Filistin'de. Beytullahim'deki ilk görüşümüz görüntü Filistinli'nin Utan Duvarı, İsraililerin ise Güvenlik Bariyeri dedikleri duvar oldu. Adeta 2. Dünya Savaşı'ndan kalmış gibi görünen bu duvar, Filistin idaresi altındaki bölgenin etrafını çepeçevre adeta bir Çin Seddi gibi sarmış. 3 metre yüksekliğindeki bu duvar Filistinliler için hapishane sınırdır.

Duvarı protesto etmek için çok sayıda gösteri yapılmış olması ve bu gösterilerde çok sayıda çocuğun öldürülmesi ve tutuklanması ise bu duvarın önemini artırıyor. Filistin tarafında duvarın bir başka biçimde protesto etmek için, dünyanın çeşitli ülkelerinden ünlü grafiti sanatçıları buraya gelmiş ve duvarı boyamaya başlamışlar. Arkası daha renkli ama üzücü ve dikkat çekici...

Bunların içinde en ünlü sanatçı ise Banksy. Elinde taş yerine çipek atan Filistinli ve İsrail askerini arayan küçük Filistinli kız çocuğu en ünlü olmuş grafitilerden.

Bethlehem'deki bu mağaranın Hz. İsa'nın doğduğu yer olması tüm dinlerce saygı göri-

yor. Bu kilisede MS 160 civarında Justin Şehit Yazıları'nda bulunuyor. MS 326'da Constantine ve annesi St. Helena, mağaranın üzerine inşa edilmiş üzere bir kilise yapmaya karar verdi. 31 Mayıs 339 yılında hizmet vermeye başlayan bu kilise, sekizgen bir kat planına sahip ve doğrudan mağaranın üzerine yerleştirilmiş. Yan tarafında da Ermeni Kilisesi var.

Bu Doğuş Kilisesi'nin içinde tarihî kültür olarak çok zengin eserler var. 4. yüzyıldan kalma mozaikler var. Bu güzel bir yer altında saklıyorlar ve size özel olarak açıp gösteriyorlar.

1717 yılında mermer döşemeye bir gümüş yıldız yerleştirildi. Lafince kitabesi "HIC DE VIRGINE MARIA JESUS CHRISTUS NATUS EST". Mealen açıklaması da "Burada İsa, Meryem'den doğdu". Hristiyan turistler buraya grip yıldız öpüp hacı oluyorlar.

Hz. Ömer Camisi, Hristiyanlar ile Beytlehem Müslümanları arasındaki karşılıklı saygı ve iş birliğinin simgesi olan Doğuş Kilisesi'nin karşısında köşede duruyor. "Barış Meydanı"nda karşı karşıya bulunman, farklı dinlerin simgesi olan ibadethaneler arasında kavga ve savaşın ne kötü bir bela olduğunu anlatıyor.

Yedinci yüzyılda Hz. Ömer, Nativiyet Kilisesi'nde dua ederek bölgeyi kutsal ilan etmiştir. Ve tam karşısına da Müslümanlar için bu camiyi yaptırmış. Cami günümüzde kadar birçok kez onarılmış ve şimdiki görünümüne kavuşmuştur.



Hız. İsa'nın Doğduğu Mağara ve Kutsal Doğum (Nativiy) Kilisesindeki mozaikler. Birlerce yıl saklanmış.



Hız. İsa'nın doğduğu mağara üzerine yapılan Doğuş Kilisesi.

Tevazu kapısı

Nativiy Kilisesine girişteki kapı pence-re kadar. Dar bir kapıdan içeri giriliyor. Kapı daha önceleri daha büyük müş. Haçlı Seferi zamanında bir önlük olarak kapı bu boyuta çekilmiş. Bunu gösteren sırtı kovan halde kapı üstünde görülebiliyor. Sordum "meden daha büyük bir kapıdan giriliyor" diye. Cevap olarak "tek kapı var" dediler. Fakat doğrusu, insanlar tevazu ile kapıdan girsinler içeriye diye bu kapı Osmanlı döneminde yapılmış. Çünkü Osmanlılar, düşüncüler ki, kapı küçük olursa yağmacılar atlarla ve arabalarla içeri girip talan edemez.



Stars&Bucks

Filistin birçok konuda dışarıdan dışlanmış, anırsızlığı bir şekilde yaşıyor. Ama onlar bunu pek kafalarına takmıyorlar. "Amerikalıların "Starbucks" kahvesi olur da bizim neden olmasın" demişler ve kendilerine özgü kahve zincirlerini kurmuşlar. Şimdiki zincirde iki halka var ama olsun. Bunca derdin arasında bu kadar da espi olursanız. Bu arada bu Stars&Bucks Cafe de nargile de var.

Hüseyin Şişman ile İznik'te

Bu ülkeleri gezerken size yol gösteren bazı zamanlarda yaren olan rehberler çok önemli bir görev üstleniyorlar. Her bölgenin tarihini ve diğer unsurlarını bilen rehberler tarih kitabı gibi. Bugün benim bu gezilerde birçok kez beraber gezdiğimiz İznik, yol gösteren değerli dostum Hüseyin Şişman ile siz tanıştırmak istiyorum. Aslında o bir diş hekimidir. Ama gittiği her yere ayak izlerini bırakmış ve peşinden birçok kişiyi sürüklemiştir. Neden diye sorunca da "Hem ülkemizi hem de dünyayı daha iyi tanımak, bilmek için" diyor. Ona birkaç soru sordum. İşte ilginç cevaplar sohbetimiz.

■ Diş Hekimliği yaparken "ayak izleri" fikri nasıl çıktı?

Fikir okurken değil mesleği yaparken 2002'de çıktı. 1996 yılından itibaren değişik profesyonel gruplar ile doğa yürüyüşü yaparken, deprem ve sonrası finans krizi ile gruplar oluşmazken kendilerini aramıza araç tutup dağlara gitmeye başladık. Grup gittikçe büyüdü ve coğrafya/keşif tutkumu arkadaşlara da bulaştırdım, sonunda hep beraber yurt içi ve yurt dışı gezilerine başladık. Hem ülkemizi hem de dünyayı daha iyi tanımak, bilmek için.

■ Bu güne kadar rota belirlerken nele-re dikkat ettiniz?

Mümkün olduğunca bakır ve ıssız yaylalar ormanlar içi olsun. Yürürken tamamen "doğa ana'nın kucağında hissedelim kendimizi. Keza en uygun mevsimde yapalım değişik parkurlarımız. Mese-la, hava kötü ve yağışlı ise, yağışın kar olacağı yüksek alanlardaki parkurları, ya da sonbaharda yaban meyvelerinin bolca olduğu patikalı seçiyorum. Yine mevsimlere göre en özel köy ürünlerini bulacağım zamanları belirleyip ona göre parkur sonu oluşturuyorum. Yurt dışı rotalarda ise öncelikle bizim kültürümüzün oluşmasına büyük katkıları olan komşu ülkeler (İran ve Yunanistan gibi) başlayıp diğer uzak ülkelere.

■ Rehber bilgilili olunca peşine takılan da çok oluyor. Sizinle gezenleri seçme şansınız var mı?

Tabii ki var, gruba girebilmek için muhakkak bizimle patikalarda ya da kent sokaklarını arşınlamış bir arkadaşın tavsiyesi gerekir. Her geleni rastgele gruba alırsak, seneler içinde oluşturduğumuz ambiyansı, dengeli ve arkadaşlık duygusunu kaybedebiliriz. Yani ben, müşteri değil, beraber yol alabileceğim "yoldaşlar" ve "yaremler" anyorum, aslında.

■ Artık gündüzmde çok gezilin var. Bu işe yeni başlayanlar için önerdiğiniz bir parkur var mı?

O kadar çok var ki hangi birini anlatayım. Özellikle 2001/2003 yılları arasında elimdeki minik pusula ve 1/100 000'lik harita ile çok acayip ve maceralı keşif yürüyüşleri yaptık. Birkaç defa jandarmalar ile de muhappat olduk, bazen kaybolduk ama sonunda muhakkak bir köye indik. Kimi keşifler 14 saatlik yürüyüşlere ile tamamlanabili.

■ Gündemdeki iç ve dış gezi planları var mı?

Olmaz mı? Gürcistan, çok muhteşem doğası ve Svaneti gibi değişik kültürü olan bir bölge var. Hindistan, çünkü insanın hikâyesinin her ögesi var orada, inanılmaz zengin. İran, çünkü kültürümüze çok önemli katkıları var Acem kültürünün. Meksika, tabii ki Mayalar ve Aztekler öteki dünyanın özel bir kültürü.

■ Bunca yeri geziyorsunuz. Pekiyi bu gezilerde eşiniz de destek oluyor mu?

Zaten olmazsa idi bu noktalara gelezdim.

■ Mesleğinizin dışıllık. Ama artık neredeyse evde duramaz oldunuz. Dışçılık ne oldu?

Maalesef geçen sene tercih yapmak zorunda kaldım ve gezginliğe karar verdim.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür ederim. Nke sağlıklı gezilerde buluşmak üzere...

Ülkemizi ve dünyayı gezmek isteyenlere önerileriniz ne olur?

■ Kesinlikle ders çalışarak gldin gideceğiniz yere.

■ Gideceğiniz ülkenin lezzetlerini yabancılara, çok seçici olmayın.

■ Gideceğiniz ülkenin dili ilgili birkaç kelime öğrenin (selam, teşekkür, hitap gibi)

■ En az beklenti ile gldin ve yeni kültürleri keşfedin çok mutlu olacaksınız.

■ Gittiniz ülkenin halkı ile ilgili birkaç çarşı pazarda iletişim kurun.

■ En az zamanı alışverişe ayırın.

■ Gittiniz ülkede muhakkak en az bir müzeye girin.

KATAR YAPTIRIMLARA RAĞMEN SON DERECE RAHAT PİYASALAR İSTİKRARI SAĞLIYOR

Kişi başına düşen gelir bazında dünyanın en zengin ülkesinin Maliye Bakanı, krizin ekonomik yükünü hafifletti ve hükümetin baskıya dayanacak kaynaklara sahip olması nedeniyle mali durumunu "son derece rahat" olduğunu söyledi.

Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Bahreyn ve Mısır, bir hafta önce, terörizmi desteklemek ve İran'a çok yaklaşmakla suçladıkları Katar ile diplomatik ilişkilerini kesti. Doha komşularının bu suçlamalarını reddediyor. Körfez'in zengin devletleri arasında yıllardır yaşanan en büyük diplomatik uçuşum, Katar'ın gıda ve diğer malzemelerin ithalatını aksatıp ve bazı yabancı bankaların Katar'la yaptıkları işlemleri azaltmasına sebep oldu.

Pazaritesi günü, Katar'ın ekonomik hasarını kritik hale gelmesini önleyecek güce sahip olduğu anlaşıldı. Bazı gıda fabrikaları, Brezilya gibi Körfez dışındaki ülkelerdeki ithalat işlemleri için ekstra varidatı yapıyor. Nakliye hatları BAÉ yerine Umman vasıtasıyla konteyner trafiğini yeniden yönlendirdi. Bu önlemler Katar için geçimlere sebep olup maliyetleri artırabilir, Fitch, sürekli bir krizin kredi görünümünü zedeleyebileceğini söyleyerek, Katar'ın AA kredi notunu negatif e çevirdi. Ekonomistler, krizin ekonominin herhangi bir temel biçimde işlev görmesini engelleme ihtimalini düşük olduğunu söylüyor.

Diplomatik kriz, her iki taraftaki ülkelerle yakından müttelik olan ABD için büyük bir test haline geldi. Katar, ABD hava kuvvetleri için Ortadoğu üssüne ev sahipliği yapıyor; Bahreyn ise, ABD Donanmasının ana üssüne ev sahipliği yapıyor. Dünyanın en büyük LNG ihracatçısı Katar'ın zenginliği, küçük Körfez yarımadasını göçmenlerle taçlandırıyor. Ayrıca bu doğal kaynaklar, hükümeti bölgesel meselelerde aktif rol oynamak için araçlar sağlıyor. Bu durum Katar'ın bazı komşularını yıllardır rahatsız ediyor.

"CANAVARI AÇ BIRAKACAKIZ"

Dişileri Bakanlık ve Pentagon'un daha taze bir duruşa rağmen Katar'a yaptırım uygulayan ülkeleri güçlü bir biçimde destekleyen ABD Başkanı Donald Trump, önlemlerin terörizmin finansmanını durdurmaya yaradığını belirtti.

Bakanlık yetkilileri yaptığı bir toplantı sırasında "Yaptığımız ve şimdi gördüğümüz büyük şeylerden biri Katar ve aslında her



Katar'ın finansal piyasaları, komşularının yaptırımlarına maruz kalmasına rağmen, hükümetin ekonomik hayatı devam ettirebileceğini göstermesiyle, bir haftalık kayıp sonrasında pazartesi günü istikrara kavuştu

şey çok olumlu bir şekilde devam ediyor. Terörizmin finansmanını durduruyoruz" dedi ve ekledi "Canavarı aç bırakacağız..."

Şimdiye dek, önlemlerin dükkanlarda ciddi miktarda stok açığına neden olmadığı görülüyor. Bazı insanlar "kuşatma altındaki Doha" adlı bir Twitter sayfası kurdu; sayfada "kaçış için yatan hazırlayın" "havyar tok layalım", "bir espresso için Rolex'im veririm" diyerek dünyanın en zengin ülkesinde "kuşatma şakaları" bile yapıyor.

Ancak ekonomik darboğaz, Katar'ın vatanış değil yabancı işçiler olan 2.7 milyon sakininin büyük çoğunluğu için daha ciddi sonuçlar doğurabilir. Katar nüfusunun yüzde 90'ını göçmen işçiler oluşturuyor, çoğunlukla vasıfsızlar ve 2022 Dünya Kupası için stadı inşa etme gibi inşaat projelerini başlıyorlar.

"HÜKÜMETİMİZ SON DERECE RAHAT"

Maliye Bakanı Ali Şerif El-Emadi, CNBC televizyonuna verdiği röportajda hükümetin "tesisleri, yatırımları ve sistemlerindeki likiditeyle son derece rahat" olduğunu belirtti.

Enerji sektörü ve ekonomi esasen normal çalışıyor ve yivece veya diğer malların tedarikinde ciddi bir sıkıntı hissedilmiyor. Katar, Türkiye, Uzak Doğu veya Avrupa'dan mal ithal edebilir. El-Emadi, CNBC'ye verdiği demeçte, Katar'ın, ekonomisini daha da çeşitlendirecek krize cevap vereceğini söyledi. "Rezervlerimiz ve yatırım fonlarımız gayri safi yurtiçi hasılların yüzde 250'sinden fazlasına sahip. Dolayısıyla, insanların endişelenmesine herhangi bir sebep olmadığımız düşünüyoruz. Katar Riyalı üzerinde herhangi bir spekülasyondan da endişe etmeye gerek yok" dedi.

Londra merkezli Capital Economics'in Ortadoğu ekonomisti Jason Tuvey, diğer Körfez ülkelerinin Katar'ın gaz ihracatına müdahale etmediği sürece, Katar ekonomisinin ciddi bir durğunluğa yaşamadan devam edebileceğini söyledi. "Katar, uzun süren yaptırımlara maruz kalabilir" dedi ancak hükümetin harcama ve altyapı projeleri ile hareketle geliştirilen ekonomik büyümenin "durdurulamayacağı" söyledi.

Katar, diğer Körfez ülkelerinde olduğu

gibi petrol ve doğal gazdan da çeşitlenmeye çalışıyor. Yaptırımlar, en üst düzeydeki işletmelerinden birine, hızlı bir şekilde büyüyen havayolu şirketi Qatar Airways'e zarar verdi ve 18 destinasyonuna uçamaz hale getirildi.

Qatar Airways'in CEO'su Akbar Al Baker CNN'ye verdiği demeçte, "Aslında bu, havayolu şirketlerinin ofislerini kapatmak; uyarı davranışa uymayan bir yüz karasıdır. Havayolları ofisleri siyasi silah değil" dedi. "Havayolumuz, sanki suç örgütümüz gibi kısıtlandı. Yolcularımıza ücret iadesi yapmamıza bile izin verilmedi." Al Baker, Trump konusunda "son derece hayal kırıklığına uğradım" dedi. Washington "oturup neler olduğunu izlemeye ve atese yakıt ikmal yapmaya çalışın değil, bu ablukayı kırmaya çalışan lider olmalı" dedi.

EKONOMİK TEHDİT ÖNLENDİ

Paritesi 3.64 ABD dolarına düşen Katar riyalı, geçen hafta bankaların baskısına maruz kaldı, çünkü bankalar diplomatik krize tepki gösterdi. Pazartesi günü, para birimi spot ve offshore vadeli piyasalarda geçen hafta en düşük seviyesinden yukarı yönde hareketlendi.

Bankacılar, Doha'nın Ulusal Varlık Fonunda yüzlerce milyar dolarlık servetle desteklenen, net dış rezervleri yaklaşık 34.5 milyar dolar olan Katar Merkez Bankası'nın, döviz kurlarını kontrol altında tutmak için yeterli miktarda para sağladığını belirtti.

Katar'ın temerrüde düşen borcunu güvence altına alma maliyeti bir hafta içinde ilk kez geriledi. Geçtiğimiz hafta Doha'nın uluslararası tahvil getirileri yaklaşık 10 baz puan düştü ve hisse senedi piyasası % 8,7 oranında düştükten sonra istikrara kavuştu.

Tuvey, ekonomiye yönelik ana tehdidin Katar bankalarının, kredi portföylerinde büyümeyi sürdürmek için diğer bankalardan toptan finansman sağlamasının daha zor hale gelmesi olduğunu söyledi. Ancak durum kayda değer bir hal almasa, Katar hükümeti geçen yıl bankaları sıkıştırdığı Suudi Arabistan'ın yaptığı gibi, denizgin varlıklarının bir kısmını bankaların fonlamak için tasfiye edebilir.

Katar'ın Ulusal Varlık Fonu, Credit Suisse gibi önde gelen Batılı şirketlerde büyük pay sahibi. CNBC'nin "Para toplamak için bu hisse değer bir kısmını satabilir mi?" sorusuna cevaben, El-Emadi bu ihtimalin gündemlerinde olmadığını belirtti.

KATAR'IN AMBARGOYA KARŞI ELİNİ GÜÇLENDİREN 6 ETKEN

SUUDİ Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ve Mısır'ın başını çektiği bir grup Arap ülkesi ile ABD Başkanı Donald Trump'ın "teröre destek vermekle" suçladığı Katar, Suudi Arabistan, BAE ve Bahreyn'in karadan, havadan ve denizden uyguladığı ambargoya karşı elini güçlendiren etkenlere sahip.

ULUSAL VARLIK FONU

Doha'da 2005'te kurulan ve yaklaşık 335 milyar dolar tutarında varlığı yöneten Ulusal Varlık Fonu'nun (UVF) yanı sıra rezervlerini 43,6 milyar dolara ulaştıran Katar'ın ekonomik krizi önleyebilecek gücünün olduğunu ortaya koyuyor. Katar resmi haber ajansı ONA'nın haberine göre, Merkez Bankası yetkilileri finans sektörünü yakından takip ettiklerini, ülke piyasasında ihtiyaç halinde ek likidite sağlayacaklarını ifade ediyor.

İTHALAT ALTERNATİFLERİ

Bir grup Arap ülkesinin 5 Haziran'da Katar'la ilişkilerini kestiklerini duyurmasından birkaç saat sonra İran dan Doha'ya gıda malzemesi göndermeye hazır oldukları açıklaması geldi. İran Tarım Ürünleri İhracatçılar Birliği Başkanı Rıza Nurani, Katar'a en yakın deniz sınırı olan

ülkenin İran olduğunu ve ürünlerin 12 saat içerisinde ulaşabileceğini kaydetmişti.

BOYKOT EDEN ÜLKELERLE TİCARET HACMI ZAYIF

Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) ülkelerinin ekonomilerinin gaz ve petrol ihracatına dayanması dolayısıyla Katar ile aralarındaki ticari ilişkiler ve yatırımları zayıf olduğu biliniyor. Bu da krizin ekonomik yansımalarının sınırlı olacağına işaret ediyor. Katar Gelişim Planlaması ve İstatistik Bakanlığı verileri, Katar'ın KİK ülkeleriyle ticaret hacminin toplam ticaret hacminin yüzde 12'sine tekabül ettiğini, bunun da 2016'da 10,5 milyar dolar olarak kaydedildiğini gösteriyor.

DOĞALGAZ VE HAZIR LİMANLAR

Dünyada en büyük ihracatçısı olduğu sıvılaştırılmış doğalgazdan (LNG) geçen nisan ayında dış ticaret fazlasını 2,7 milyar dolara ulaştıran Katar, sahip olduğu hazır limanlarından LNG ihracatına başlayabilir ve daha önce Suudi Arabistan üzerinden ithal ettiği ürünleri deniz yoluyla elde edebilir. Katar, Doha ve sanayi kentli Ras Laffan'da bulunan limanlarını yanı sıra petrol ve doğalgaz taşımacılığında kullanılan filolarına da sahip.

KUVEYT VE UMMAN'IN TARAFSIZLIĞI

Doha yönetiminin, Suudi Arabistan, BAE ve Bahreyn tarafından Katar'a karşı başlatılan ablukaya katılmayan ve Körfez ülkeleri arasında yaşanan çatıştı kapatmak için ara bulucu rol üstlenen Kuveyt ve Umman dan da gaz ürünlerini ithal etme imkanı söz konusu. Kuveyt Emiri es-Sabah, Körfez ülkeleri arasındaki anlaşmazlıklar giderilmenin, "vazgeçemeyeceği bir görev" olduğunu söylüyor.

ABD'İN EL UDEYD ASKERİ ÜSSÜ

Başkent Doha'nın 30 kilometre batısında yer alan ABD'nin Orta Doğu'daki en büyük askeri üssü El Udeyd'de yaklaşık 11 bin Amerikan askeri görev yapıyor. Körfez bölgesinde en uzun 3,8 kilometrelik piste sahip Udeyd üssünde 120 hava aracının donatılması kapasitesi bulunuyor. ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) sözcülerinden Binbaş Adnan Rankine Galloway, "ABD ve koalisyona, orada varlığımıza uzun zamandır verdiği destekten ve bölge güvenliğine derin bağlılığından dolayı Katarlılara minnettarız. Katar'daki durumumuzu değiştirmek gibi bir planımız söz konusu değil." açıklaması yaptı.

'Başınıza silah dayarlarsa pazarlık mümkün olmaz'

Katar'ın Ankara Büyükelçisi Salim Mübarek Al Şafi, bazı Körfez ülkelerinin hava sahasını Katar'a kapatması ve Katarlı diplomatların 48 saatte ülkelerinden ayrılmasını istemesiyle başlayan diplomatik kriz hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Katar'a karşı yapılan bu uygulamaların bir temeli bulunmadığını ilklakti çeken Al Şafi, bilgisayar korsanlığıyla başlayan konunun daha sonra medya üzerinden yalan haberler üretilerek bir savaş döndüğü günün ve savaşın da siyasi hale geldiğini ifade etti. Yaşananların gerçekten şaşırtıcı olduğunu vurgulayan Şafi, neler olduğunu ve özellikle nelerin talep edildiğini birçok ülkeden yetkililerin bilmediğini belirtti.

"Bu ülkelerin bize uyguladığı yaptırımlar ne kanunlara, ne dine ne ahlaka ne törelere ne de komşuluğa yakışan yaptırımlar değildir" diyen Şafi, bu durumun yaptırımları uygulayan ülkelere küçük düşürdüğünü vurguladı.

"OTURUP KONUŞMAYA VE TARTIŞMAYA CESARETİMİZ VAR"

Katar'a karşı yaptırımların "düşman" olarak addedilmesi karşısında dahi uygulanmadığını dile getiren Şafi, "Her meseleyi oturuş konuşmaya ve tartışmaya yeterli derede cesaretimiz var. Eğer hatalı olduğumuz ispat edilirse hatamızı geriye çevirip, düzeltmeye de yeterli cesaretimiz var" ifadelerini kullandı.

Büyükkelç Şafi, dışardan gelecek baskıları kesinlikle kabul etmeyeceklerine ilklakti çare olarak "Bu baskılar, bizleri hem iktidar hem de halk olarak hükümetimize ve inançlılarımıza daha sıkı bağlanmasını ve birlik olmamızı artırır." şeklinde konuştu.

"GERÇEK ANLAMDA DİYALOG VE GÖRÜŞMELERDEN YANA DEĞİLLER"

Katar'a abluka uygulayan ülkelerin krizin başladığı andan itibaren arabulucuları engellemek ve etkisiz kılmak için çaba harcadıklarını ilklakti çeken Şafi, "Bu tutumların onların gerçek anlamda diyalog ve görüşmelerden yana olmadıklarını göstermektedir. Buna da resmi olarak açıklamalarında yer verildi" dedi.

"Emirlerin uygulamak istiyorlar ve bu da bizim için kesinlikle kabul edilmez bir durumdur" diye konuşan Şafi, Katar'ın gerçek ve yapıcı bir diyaloga açık olduğunu ama bu ülkelerin Katar'a karşı attıkları adımlardan geriye dönmeleri gerektiğini vurguladı. Şafi, ancak bu şartlar altında oturup açık bir akliya diyalog kurulabileceğinin altını çizerek, "Çünkü sizlerle pazarlık masasına oturmak isteseyler aynı zamanda başınıza silah dayarlarsa bu mümkün olmaz" ifadesini kullandı.

KRİZE RAĞMEN DOHA'DA HAYAT NORMAL SEYRİNDE

Şafi, Katar'da yaşanan ablukaya rağmen ekonomik anlamda ve halkın ihtiyaçlarının karşılanması noktasında bir sıkıntı yaşanmadığını söyledi. Şafi, Katar'ın tek kara sınırını Suudi Arabistan tarafından kapatılmasına ve Körfez'deki ülkelerin Katar'a ait uçaklara hava sahalardan kapatılmasına rağmen ülkede her şeyin normal devam ettiğini ifade ederek Katar'a ait uçakların İran ve Türkiye hattı üzerinden uçuşlarına devam ettiğini söyledi.

"TÜRKİYE KARDES VE DOST ÜLKE"

Gösterilen çabaların ikili ilişkilerin ekonomik, ticari ve siyasi anlamda olduğu gibi iki ülke halkları arasında da güçlü bir bağ kurduğunu ilklakti çeken Şafi, "Türkiye kardeş ve dost ülkedir. Bizleri stratejik ilişkiler bir araya getiriyor ve bildiğiniz gibi bu ilişkiler kardeşlik, güven, karşılıklı saygı ve ortak çıkarlar üzerine kurulmaktadır" diye konuştu.

T.C. İZMİR 15. İCRA DAİRESİ

2016/11085 ESAS TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmis olup:

Birinci artırımın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacak ve o gün kıymetlerinin %50'sine istiski bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırımın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasını ve satış isteyenin alacağına ricaçı olan alacakların toplamından fazla olmasını ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşımına giderilerin geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce bağlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esasits.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istiski bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün bağlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeline hesaplancak özel tüketim vergisi ilave edilerek buluncak matrah üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin, 4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 12/1. maddesi gereğince mükellefin aracı belideli ile her halükarda bu malların imalatçısının satış bedeli veya ithalatta hesaplancan katma değer vergisi matrahından az olmak üzere satış bedeli üzerinden hesaplancak % 15 oranındaki OTV'nin, tescil ve teslim giderileri ile satış tarihinden sonraki hasar ve menfaatlerinin alıcısı ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla daimenize başvurmanız ilan olunur. 09/06/2017

Araçların Bulunduğu

Adres : Otokent 67719 Sk.No:123 4 Blok 2.Kat No:2004 Gazimir/İZMİR

İhale Yeri : İzmir Adliyesi G Blok Zemin Kat 9 Nolu Müzayede Salonu BAYRAKLI / İZMİR

1. İhale Tarihi : 18/09/2017 günü, saat 15:20 - 15:25 arası.

2. İhale Tarihi : 18/10/2017 günü, saat 15:20 - 15:25 arası.

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

No Takdir Edilen Değeri TL Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

1 18.000,00 1 %18 Plakası, 2011 Model, FAW Marka, CA10 Tipli, 0902475-J Motor No'u, LFWA21150BJ07663 Şasi No'u, Yakıt Tipi Benzin, Motor Hacmi 970cm3, Rengi Beyaz, Araç çift kabin kamyonet olup, trafikte tescilli değildir.

1. İhale Tarihi : 18/09/2017 günü, saat 15:35 - 15:40 arası.

2. İhale Tarihi : 18/10/2017 günü, saat 15:35 - 15:40 arası.

No Takdir Edilen Değeri TL Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

2 16.000,00 1 %18 Plakası, 2011 Model, FAW Marka, CA10 Tipli, 0300313-J Motor No'u, LFWA21150BJ07663 Şasi No'u, Yakıt Tipi Benzin, Motor Hacmi 970cm3, Rengi Gri, Araç tek kabin kamyonet olup, trafikte tescilli değildir.

1. İhale Tarihi : 18/09/2017 günü, saat 15:50 - 15:55 arası.

2. İhale Tarihi : 18/10/2017 günü, saat 15:50 - 15:55 arası.

No Takdir Edilen Değeri TL Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

3 18.000,00 1 %18 Plakası, HFKANUNI Marka, P970 Tipli, Tespit edilmedi Motor No'u, LKHC11AG59AV00816 Şasi No'u, Yakıt Tipi Benzin, Motor Hacmi 970cm3, Rengi Beyaz, Araç kapalı kasa panelvan olup, trafikte tescilli değildir.

BASIN: 619887-www.bib.gov.tr

DOLAR
3,5194
% 0,09

EURO
3,9434
% 0,08

ALTIN
143,35
% 0,16

BORSA
99,300
% -0,14

YeniBirlik

14 HAZİRAN 2017 ÇARŞAMBA

PETROL ● 48.68

BENZİN ● 5.02

MOTORİN ● 4.32

Hazine 7,6 milyar lira borçlandı

Hazine Müsteşarlığı, ilk ihalede 2 yıl (700 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihracını yaptı. İhalede ortalama basit faiz yüzde 10,82, bileşik faiz yüzde 11,11 oldu.

Nominal teklif 1 milyar 972,5 milyon lira olduğu ihalede, nominal satış 1 milyar 405,5 milyon lira, net satış 1 milyar 423,9 milyon lira olarak gerçekleşti.

Kamu kuruluşlarından gelen 400 milyon lira teklifin tamamının karşılığında ihalede, piyasa yapımcılarından net 766 milyon lira teklif geldi ve net 536,2 milyon lira satış yapıldı. İkinci ihalede, 7 yıl (2 bin 548 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli,



Hazine, dün düzenlediği 3 tahvil ihalesinde piyasaya toplam 7 milyar 615 milyon lira borçlandı.

değişken faizli devlet tahvilinin ilk kez ihraç gerçekleştirildi. İhalede 2 milyar 270 milyon lira tekli nominal teklif gelirken, 725 milyon lira nominal satış, 708,8 milyon lira net satış gerçekleştirildi.

Kamudan gelen 900 milyon lira tekli nominal satış, 2 milyar 65,6 milyon lira net satış gerçekleştirildi. Kamudan gelen 900 milyon lira tekli nominal satış, 2 milyar 65,6 milyon lira net satış gerçekleştirildi.

lirali bölümü karşılıklı. Üçüncü ihalede ise 10 yıl (3 bin 542 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihraç yapıldı. İhalede basit faiz yüzde 10,25, bileşik faiz 10,52 oldu. İhalede 2 milyar 620,3 milyon lira nominal teklif gelirken, 1 milyar 922,3 milyon lira nominal satış, 2 milyar 65,6 milyon lira net satış gerçekleştirildi.

Kamudan gelen 900 milyon lira tekli nominal satış, piyasa yapımcılarından gelen 1 milyar 115 milyon lira tekli nominal satış, 2 milyar 65,6 milyon lira net satış gerçekleştirildi.

Hazine, böylece piyasaya toplam 7 milyar 615 milyon lira borçlandı.

Körfez'in ekonomi sarmalı

ABD Başkanı ilk yurtdışı seyahatinde ilk durağı Suudi Arabistan'a gidecek. Ziyaretten yansınan en önemli gelişmeler; 5 İslam ülkesinin ittifakı, teröre karşı 34 bin askeri güç ile İslam ülkeleri NATO'su... Anlaşığı üzere prensipte anlaşılı.

Yine yansdığı üzere -ki sorundan yalanlandı- ABD ile Suudi Arabistan arasında imzalandığı ifade edilen 100 milyar dolarlık silah anlaşması.

Toplamda ise 10 yıla yayılan 350 milyar dolarlık anlaşma... Ziyaretin ana eksenini elbette ekonomi oldu, aksi de düşünülmezdi.

Başkan Trump'ın Suudi Arabistan'da İslam dünyasına yönelik sarf ettiği, "teröristeri ültimaten kovun" sözleri, 5 Haziran günü Suudi Arabistan, Bahreyn, Mısır, Birleşik Arap Emirlikleri, Yemen, Libya ve Makedonya'da katıldığı 7 ülkenin, Katar'la tüm ilişkileri kesme kararını (Deniz, hava ve kara bağlantıları ile tüm Katarlı vatandaşların 48 saat içinde ülkeyi terk etmelerini de içeren malum karar) farkedir bir anlam kazandı.

İşğillerin kopmasını neden olarak ortaya atılan İslam, Müslüman kardeşler ve DEAŞ'a mali destek gerekçelerine dayandırılan sert karar.

Mali boyutuyla Körfez krizine baktığımızda bu sert karar karşısında empati yapabiliriz.

Doha'ya uçuşların ipleği ile başlayan süreç; Hava yolu şirketlerin uzun uçuş rotaları ile Katar ekonomisinde lüks vade de büyük kayıplara yol açacağı çok açık.

Katar Borsası hızla değer kaybetmeye ve petrol fiyatları artmaya başlaması ile ilk başta düşümlenen ekonomik kriz olarak görülen de bu, sadece Katar'a ekonomisi darbesi olarak düşünülmemeli. Gömüştünüzü, Katar Hava Yolları CEO'su Akbar el Baker, ABD, Körfez ülkeleri ve Katar arasında yaşanan krizde Katar'ı uygulanan abluka konusunda bir açıklama bulundu. Kriz, Katar Hava Yolları'nı derinden etkilemiş, şirketin 18 bölgeye uçuş rotasını kapamış. Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri, Katar Hava Yolları'na hava sahasını kapatmış, yetinmemiş, ayrıca şirketin bu ülkelerdeki ofislerine de kapatılmış.

"ABD oturup izlemek ve yangına kökünde gitmek yerine, bu blokajı kırmaya denemek de lider olduk" ifadelerini kullanan Baker, "Trump halkında yorum yapmıyoruz. Büyük hayal kırıklığına uğradım. Hava yolu ofislerini kapatmak medeni davranışa uymuyor. Sanki bir terör örgütüymüş gibi kapalıdır. 1947'de imzalandan anlaşma ilmi edild. Uluslararası Sivil Havaletik Örgütü bu duruma müdahale etmeli ve bunun yüzüne dik bir eylem olduğuna olanca gücüyle destek vermeli. Müşterilerimize geri ödeme yapmızna daha izin verilmedi" dedi.

Sadece bu örnek, bir şirketin dahi ne kadar yasa aldığını ve içinde çalışan insanları derinden nasıl etkilediğini göstermek için yeter de artar.

Sanyorum, Katar ile tüm ilişkileri kesme kararı olan ve Katar'a ihraç yapan tüm ülkeler de güvüldü kendisine bırakacaktır. Neden dersiniz, "bu karar kendilerine de büyük zarar verecektir," diyebiliriz...

Katar, 2015 yılı itibarıyla 25,2 milyar varil petrol rezervine, 24 trilyon 299 milyar metreküp doğalgaz rezervine sahip bir ülke.

Katar küresel çapta 90 milyar dolarlık hisse senedine sahip bir ülke. Ayrıca, kişi başı 74 bin 667 ABD Doları (GSYİH) ile dünyanın en refah içinde yaşayan insanların sıfırında. Özetle, 2 milyar 235 bin nüfusa sahip küçük bir ülkenin sarmalı herkeşe yasa verecektir.

Gelin lüks vadede süreçte neler yaşanabileceğine bakalım:

Bundan böyle, —Suudi Arabistan ve BAE 2015 yılında gerçekleştirildiği 310 milyon dolarlık ihraçattan yoksun kalacaklar.

—Katar'a bağlı Al Jazeera televizyonunu 7 ülke ile lisans iptal sürecine girecek, binlerce çalışan işsiz kalacak.

—Emirates ve Qatar Hava Yolları şirketi 7 ülkeye giriş - çıkış yapamayacak.

—7 ülkeye ait Katar menşeli Bankalar ve Katarlı ortaklı ile anlaşmalar feshedilecek.

Mısırlı milyoner Nakıp Saviris gibi Katar karşı yatırımcıları Katar'daki yatırım yapan şirketlerini geri çekilmesini için çağır yaptı. Yapmaza da devam edecek.

Her şey gelir geçer, karşı safarda duran taraftar her an değişebilir.

Türkiye de çok fazla Katarlı yatırımcı var. Bizim Ortadoğu'daki rolümüz çok büyük. Halktanıyeti ve sağlıklı davranarak çok dikkatli olmalıyız.



Serpil ALPARLAN
ARTI EKO

Petrol Ofisi'nin yeni sahibi Hollandalı Vitol Grubu

Austuryalı enerji şirketi OMV'ye ait Petrol Ofisi'nin 1 milyar 368 milyon avroya Hollandalı Vitol Group'a satılması tamamlandı. OMV'den yapılan açıklamada, Vitol Investment Partnership Ltd'nin iştiraki VIP Türkiye Enerji AŞ'nin, 1 milyar 368 milyon avro karşılığında Petrol Ofisi'ni satın aldığı belirtildi.

Vitol Grubu Yatırım Bölümü Başkanı ve Petrol Ofisi Yönetim Kurulu Başkanı Javed Ahmed de yaptığı açıklamada, "Markamız dinamiklerimiz, bayi ilişkilerimizi güçlendirmek, iş yapış tarzı kuruculara ve müşterilerimize mümkün olan en iyi şekilde hizmet verebilmek için, Petrol Ofisi yönetim ekibiyle ve çalışanlarıyla yakın bir iş birliğinde olacağız. Vitol geçişinde yatırım yaptığı işletmelerin hızla büyümesine yönelik işler yapan bir şirket olmuyor ve bu, Petrol Ofisi'nin de geleceğe yeniden odaklanmasına sağlayacak güçlü bir fırsatır" ifadelerini kullandı. Petrol Ofisi'nin Türkiye'de bin 709 istasyonu bulunuyor. Şirketin 2016'daki toplam satışları 10,68 milyar ton ulaştı. Vitol'ün Petrol Ofisi'ni satın aldığına ilişkin ilk açıklama 3 Mart'ta yapılmıştı.

'Yağışlar buğdayda rekor verim getirecek'

Edirne Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Orhan Sarı, yaptığı açıklamada, Edirne'de bu yıl yaklaşık 1 milyon 555 bin dekarlık alanda hububat ekimi gerçekleştirildiğini anlattı.

Çiftçilerin yoğun çalışmalarını karşılığında bu yıl alacağını aktaran Sarı, "Bu verim her anlamda olacaktır. İlgenele baktığımızda hasat edilecek olan sap miktarı hayvanlar da ihtiyaçları karşılayacaktır. Bu nedenle hayvan yetiştiricilerinin de bundan yararlanmasını sağlamak çok önemlidir."

Edirne'de daha veriminin çoğunlukta iyi olduğunu aktaran Sarı, şarları kaydetti: "Mayıs ve haziran aylarında ilimizin bu yağış olması, çikçiklenme zamanında havaların serin gitmesi dane verimini artırıyor. Çikçiklenme zamanında havaların serin gitmesi, dane verimini artırıyor. Çikçiklenme zamanında havaların serin gitmesi, dane verimini artırıyor. Çikçiklenme zamanında havaların serin gitmesi, dane verimini artırıyor."

Danelerin süt olusum evresinde olduğu bu kritik dönemde, sarı olum devresine kadar hava sıcaklıklarının çok yüksek olması, rizisrım lodosun emesi ve dolu düme riski mevcut olduğundan, gerçek verim rakamları hasadın başlamasından sonra verilebilir. İlimize ekimi yapılan buğday çeşitlerinin bin dane ağırlıkta 36-42 gram arasında değişmektedir. Son dönemde gerçekleşen yağışların buğdayda daneyi doldurup bin dane ağırlığını üst seviyeye çıkarmasını bekliyoruz. Bu nedenle ekim döneminde kuraklığın meydana gelmesi olumsuz yanlılığı verim düşüklüğüne tolere edilmelidir."

Sarı, yağışların buğdayda rekor verim getirmesini beklediklerini dile getirdi.

Albaraka Türk Genel Müdürü Utku'dan açıklama

Albaraka Türk Genel Müdürü Melikşah Utku, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu üyesi seçildiğini açıkladı. Albaraka Türk Genel Müdürü Melikşah Utku, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu üyesi seçildiğini açıkladı. Bankadan yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Utku, bazı basın organlarının internet haberleri ve sosyal medya paylaşımlarında Borsa İstanbul Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilenler arasında şahsının adına da yer verildiğini bildirdi. Utku, "Yankı bir bilgilendirme önüne geçmek amacıyla, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu üyesi seçildiğimi hususunu kamuoyunun bilgisine arz ederim." ifadelerini kullandı.

EKONOMİNİN A TAKIMI; VakıfBank'a yeni genel müdür

VakıfBank'ta genel müdürlük görevine, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Merkez Bankası Başkanı ve VakıfBank'ın eski Yönetim Kurulu Başkanvekili Mehmet Emin Özcan atandı.

VakıfBank'ta genel müdürlük görevine, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Merkez Bankası Başkanı ve VakıfBank'ın eski Yönetim Kurulu Başkanvekili Mehmet Emin Özcan atandı. VakıfBank'tan yapılan yazılı açıklamaya göre Mart 2013'ten bu yana Hali Aydın'ın tarafından yürütülen genel müdürlük görevine, VakıfBank'ta yaklaşık dört yıl süreyle yönetim kurulu başkanlığı yapan KKTC Merkez Bankası Başkanı Mehmet Emin Özcan atandı.

Bankada Ramazan Gündüz'den boşalan yönetim kurulu başkanlığına ise 2009'dan bu yana başkanlık yapan Özcan'ın yerine görevi yürüten İsmail Alptekin seçildi. 63. Olağan Genel Kurul sonrasında yapılan Yönetim Kurulu toplantısında VakıfBank Yönetim Kurulu, 'A Grubu; İsmail Alptekin, Dr. Adnan Ertem, Şahin Uğur (Bağışsız Üye), B Grubu; Dilek Yüksel, C Grubu; Ömer Ansoy, Sabahattin Birdal (Bağışsız



Üye), D Grubu; Serdar Tunçbilek (Bağışsız Üye)' isimlerinden oluştu.

'PROJE KREDİLERİ YÜZDE 10,2 ARTTI'

VakıfBank Genel Müdürü Mehmet Emin Özcan, genel kurulda yaptığı konuşmada kökleri yüzlerce yıl öncesine uzanan vakiflerden aldıkları güçle vakit varlıklarını ülke ekonomisine etkin bir şekilde kazandırarak, kalkınma ve toplumsal fayda sağlama yolunda bir yil geçirdiklerini belirtti.

Bankanın 2016 yılında nakdi kredilerini yıllık bazda sektör ortalamasının üzerinde, yüzde 19,2 artışla 147 milyar TL seviyesine yükselttiklerini ifade eden Özcan, şunları kaydetti: "Nakdi ve gayri nakdi kredilerimizi

ise yüzde 20 oranında artırarak 187 milyar TL'ye yükselttik. Aktif büyüğümüzü, sermaye yeterliliği rasyosu kistimize rağmen, bir önceki yıla göre yüzde 16 oranında artırarak 213 milyar TL'ye çıkardık. Ülke ekonomisi kalkınmasında önemli rol oynayan yatırımlara 2016 yılında da finansman desteği sağlamaya devam ettik. Nakdi ve gayri nakdi proje kredilerimizi 2016 yıl sonu itibarıyla 32,4 milyar TL'ye yükselttik ve proje kredileri nakdi plasman bir önceki yıla göre yüzde 10,2 oranında artış gösterdi."

'KARLILIKTA REKOR KIRILDI'

Özcan, bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre aktiflerde yüzde 16 artış yapıldığını ve toplam aktiflerin 221 milyar TL'ye aşımını bildirdi.

Şu anda 221 milyar TL'den daha büyük bir maddi varlığı VakıfBank tarafından yönetildiğine dikkati çeken Özcan, yine aynı dönemde 1 milyar 225 milyon TL'nin üzerinde net kar sağlandıklarını ve bu alanda da rekor kırıldığını vurguladı.

Özcan, bununla birlikte ortalama öz kaynak karlılığının yüzde 24,6 seviyesine, ortalama aktif karlılığının ise yüzde 2,26 seviyesine geldiğini aktardı.

görevine bulundu.

Mehmet Emin Özcan, 29 Mart 2013 tarihinde VakıfBank Yönetim Kurulu Başkanlığına görevlendirildi. VakıfBank International AG - Viena ve Vakıf Yatırım AŞ'de Yönetim Kurulu Başkanlığı, Vakıf GYO, Vakıf Leasing ve Güneş Sigorta'da Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulunan Özcan, 14 Şubat 2017 tarihinde KKTC Bakanlar Kurulu'nun kararıyla KKTC Merkez Bankası Başkanlığı'na atanması üzerine VakıfBank'taki görevinden ayrıldı.

Bugünkü genel kurul toplantısında, 6219 Sayılı Kanun uyarınca Başkanlık tarafından VakıfBank Genel Müdürlüğü'ne atanan Özcan, evli ve 3 çocuk babasıdır.

Mehmet Emin Özcan kimdir?

Mehmet Emin Özcan, 1960 yılında doğdu. 1982 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat ve Maliye Bölümü'nden mezun oldu. Meslek hayatına, 1983 yılında Türkiye İş Bankası'nda Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Özcan, daha sonra Albaraka Türk Katılım Bankası'na yönetici olarak değişik sorumluluklar üstlendi.

Mart 2003 - Nisan 2005 tarihleri arasında Halkbank Yönetim Kurulu Murahhas Üyeliği yapan Özcan, aynı zamanda Institute of International Finance (IIF) nezdinde banka temsilcisi, Demir-Halk Bank/Hollanda, Halk

Yatırım Menkul Değerler ve Halk Finansal Kiralama AŞ'de yönetim kurulu üyeliği görevlerinde bulundu.

Özcan, Nisan 2005 - Mayıs 2010 tarihleri arasında Ziraat Bankası'nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Ayrıca Ziraat Bankası'nın muhtelif iştiraklerinde yönetim kurulu başkanlığı/üyeliği görevlerinde bulundu.

Mayıs 2010'da Halkbank'a geri dönen Özcan, 29 Mart 2013 tarihinde Halkbank Yönetim Kurulu Başkanlığına atılarak görev yaptı. Aynı zamanda Demir-Halk Bank Rotterdam Yönetim Kurulu Üyeliği

'EKONOMİ BEKLENENİN DHA HIZLI İYİLEŞTİ'

Rabobank Gelişen Piyasalar Kur Stratejisti Piotr Matys, yaptığı açıklamada, Türkiye ekonomisinin yılın ilk çeyreğinde yüzde 5 büyümesinin ekonominin bekleneninden daha hızlı iyileştirmesinin kanıtı olduğunu ifade etti.

'TL İSTIKRAR KAZANDIKÇA TÜKETİMİ HARCAMALARI ARTACAK'

Matys, 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından Türkiye'de ekonomik aktivitenin mali teşviklerle desteklendiğini, özel

tüketim ve ihracatın da büyümenin önemli kaynakları olduğunu söyledi. Matys, Türkiye ekonomisinin yılın ilk çeyreğinde yüzde 5 büyümesinin ekonominin bekleneninden daha hızlı iyileştirmesinin kanıtı olduğunu ifade ederek, şunları kaydetti: "Carnu başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve hükümet, ekonomiyi uzun vadede iyi dengelemiş ve sürdürülebilir bir büyüme yoluna gümaya yolunda çabalarını daha fazla yoğunlaştırdı. Bu tür çabalar, sadece Türk şirketleri için değil, yabancı yatırımcılar için de cesaret verici olacak."

ABN Amro Ekonomisti Nora Neuteboom da Türkiye'nin tekrar daha yüksek büyüme rakamlarına doğru toparlanma gücünü gösterdiğini belirtti.

'TÜRK EKONOMİSİ DAYANIKLILIGINI İSPAT ETTİ'

Neuteboom, sanayi üretimi gibi öncü göstergelerin daha fazla iyileşmeye işaret ettiğini vurgulayarak, ilkönc çeyrekte büyümenin daha yüksek olması durumunda bunun sürpriz olmayacağını kaydetti.

Zorlu Holding Toshiba için teklif verdi

Zorlu Holding Üst Yöneticisi Yüngül, "Toshiba için teklif verdiğimiz, şu an inceleme aşamasında. Bizimle beraber teklif veren şirket sayısı 5 ya da 6. Toshiba konusunda karar 1-1,5 ay içerisinde çıkabilir" dedi.

Zorlu Holding Üst Yöneticisi (CEO) Ömer Yüngül, Toshiba'nın TV birimini için teklif verdiğini belirterek, "Şu an inceleme aşamasında. Bizimle beraber teklif veren şirket sayısı 5 ya da 6. Toshiba konusunda karar 1-1,5 ay içerisinde çıkabilir" dedi.

Toshiba'nın TV birimini ise ne kadar büyük bir teklif verdiğini kendilerine geçeceğini ilişkin soru üzerine Yüngül, "Bunu söylemek çok zor. Çünkü farklı rakamlar var. Toshiba'nın Avrupa'daki lisans hakkı bizde. Dolayısıyla bu zaten kendi gücü pazarımızda bunu kullanıyor. Diğer bölgelerde ilgili en az 100-6 milyonluk satış adedi bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

'BÜTÜN DÜNYADA HEDEF BÜYÜTECEĞİZ'
Ömer Yüngül, Toshiba'nın TV birimini büyütmeye kararlı olduğunu söyledi.



Toshiba'nın TV birimini büyütmeye kararlı olduğunu söyledi.

12 YIL SONRA FRANSIZ

Fenerbahçe'nin her konuda anlaşmaya vardığı Valbuena, 2005 yılındaki Anelka transferinin ardından 12 yıl sonra kulüp tarihinin ikinci Fransız futbolcusu olacak.

Kariyerinde ikinci kez Fransa dışına çıkan Valbuena, geride kalan sezon 30 lig maçında 8 kez fileleri havalandırdı. Tecrübeli futbolcu, 51 kez formasını giydiği Fransa Millî Takımı'na, 2015 yılında Real Madrid'de oynayan Benzema'yla yaşadığı "şantaj" olayından sonra çağrılmadı.



Fenerbahçe'nin anlaşmaya vardığı tecrübeli oyuncu Mathieu Valbuena, sarı-lacivertlilerin tarihindeki ikinci Fransız futbolcu olacak. Kulübü bu Olympique Lyon ve futboluyla anlaşmaya varan Fenerbahçe, 17 Haziran'da başlayacak transfer dönemiyle Valbuena'ya resmi imzayı atacak. Resmi imzaların alınmasıyla Fenerbahçe, 2005 yılındaki Nicolas Anelka transferinin ardından 12 yıl sonra bir Fransız futbolcu kadrosuna katacak. Fenerbahçe, 2004-2005 sezonunun devre arasında Anelka'yı Manchester City'den transfer ederek tarihteki ilk Fransız futbolcu transferini başlatmıştı.

İKİNCİ KEZ FRANSADA

Fenerbahçe'nin anlaşmaya vardığı Valbuena, kariyerinde ikinci kez Fransa dışına çıkacak. Kariyerine ilköğretimde Bordeaux altyapısında başlayan 32 yaşındaki futbolcu, 2006 yılında Libourne takımından yıldızın parlayacağı Marsilya'ya transfer olarak profesyonelliğe geçiş yaptı. Marsilya'da gösterdiği performansla milli takıma kadar yükselen Valbuena, bu ekiple 8 sezon geçerek kulübün önemli isimlerinden biri haline geldi. Marsilya'da 6 sezonda bir Fransa Ligue 1 olmak üzere beş kupa kaldıran başarılı futbolcu, 330 resmi maçta 38 gol attı. Valbuena, 8 yıl Marsilya formasını giydikten sonra ilk kez ülke dışına transfer oldu. Tecrübeli futbolcu 2014 yılında 7 milyon avro bonservis bedeliyle Rusya'nın Dinamo Moskova takımına geçti. Dinamo Moskova'da aradığı bulamayan tecrübeli orta saha oyuncusu, Rusya kariyerinde 40 maçta 6 gol kaydetti. Valbuena, 2015-2016 sezonunu başında ise eski takımı Marsilya'ya kazdırarak bir transferin içine girdi. Fransız futbolcu, 6 milyon avro bonservis bedeliyle Olympique Lyon'a transfer oldu ve 8 yıl top koşturduğu Marsilya'nın taraftarlarının büyük tepkisini çekti.

Lyon ekibinde Valbuena, ilk sezonunda 33 maçta forma giyip bir kez fileleri havalandırdı. Deneyimli futbolcu geride kalan sezon ise performansıyla beğeni topladı. Fransa Ligue 1'de 30 maçta görev alıp 8 gol atan 32 yaşındaki futbolcu, yaptığı asistlerle de ön plana çıktı. Fenerbahçe için kariyerinde ikinci kez Fransa dışına çıkan Valbuena, kötü geçen Rusya macerasından sonra ülkesini dışında bu sefer başarılı olmak için ter dökecek.



Mathieu Valbuena, Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi'ni gezdi. Fransız yıldız kulüp binasında Fenerbahçe Spor Kulübü Asbaşkanlarından Ali Yıldırım karşıladı. Ali Yıldırım ve Hasan Çetinkaya ile bir süre sohbet eden Valbuena ardından Fenerbahçe Müzesi'ni, Fenerium mağazasını ve Fenerbahçe Televizyon'unun yenilenen stüdyosunu da ziyaret etti.

SPOR
Yeni Birlik
2015 HAZİRAN AYI KÜLTÜRÜ

İstikrar abidesi

Valbuena, 2007-2008 sezonundan bu yana her dönem 35 maçta forma giydi. Üstüne 10 sezonun her birinde 35'in üzerinde resmi maç oynayarak istikrar abidesi olarak ortaya çıktı.

Fenerbahçe'ye golü var

Valbuena, yeni sezonda formasını giymek üzere anlaşmaya vardığı Fenerbahçe'ye karşı daha önce gol sevinç yaşadı. Tecrübeli futbolcu, Marsilya formasıyla 2012-2013 sezonunda UEFA Avrupa Ligi'nde Fenerbahçe'ye karşı golcü oldu. Grup maçında İstanbul'da 2-2 biten maçta Valbuena, Ülker Stadyumu'nda Volkan Demirel'in koruculuğu ile fileleri havalandırma başarmıştı.

Maliyeti belli oldu

Olympique Lyon, Mathieu Valbuena için Fenerbahçe ile 1,5 milyon avro bonservis bedeli ve fazla 1 milyon avro bonus karşılığında anlaşmıştı. 32 yaşındaki Fransız futbolcuya teklifler edip kariyerinin başını geçmesi dileğindedir. Fransız kulübü, futbolcu için ek olarak fazla 1 milyon avro bonus almayı amaçlıyor.

Clichy'nin peşinde

Fransa'nın önde gelen gazetelerinden L'Equipe, Fenerbahçe'nin Valbuena transferinin ardından Gael Clichy'yi de kadrosuna katmaya hazırladığını iddia etti.

Valbuena'nın kadrosuna katan Fenerbahçe, bir başka Fransız yıldız Gael Clichy'nin peşindedir. Fransa'nın yüksek tirajlı gazetelerinden L'Equipe, Manchester City'li yıldız Fenerbahçe'ye yakın olduğunu iddia etti. Fransız gazetelerinin haberine göre, Valbuena'yla 3 yıllık anlaşmaya varan sarı-lacivertli takım, bir başka Fransız yıldız Clichy için de görüşmelerini sürdürüyor. Kulübüyle sözleşmesi sona eren Clichy'nin önümüzdeki günlerde Türkiye'ye gelmesi bekleniyor.



14 YILDIZ PREMIER LİG'DE

Futbola Cannes altyapısında başlayan ve A takıma yükseldiği ilk sezonda İngiliz ekibi Arsenal'ın dikkatini çeken Gael Clichy, 18 yaşını doldurur doldurmaz, Wenger'in takımı transfer oldu. 8 sezon Arsenal formasını giyen Fransız futbolcu, 2011 yılında 7 milyon 750 bin Euro karşılığında Manchester City'ye gitti. Bu sezon City formasıyla 39 resmi maçta forma giyen 32 yaşındaki futbolcu, 2 kez de gol sevinç yaşadı. Kulübüyle sözleşmesi sona eren başarılı sol bek, Fransa Millî Takımı'nda da 18 kez forma giydi.

Pahalı transferler yaramıyor

Son yıllarda yaptığı transferlerle sportif başarı elde edememenin yanında büyük bir ekonomik dar boğazın içine giren Trabzonspor'a pahalı transferler yaramıyor. 7 sezonda müzesine kupa götürmeyen bordo-mavililer, bunun yanısıra Avrupa kupalarına da katılmıyor.

Türkiye futbolunda 50 yıllık bir geçmişe sahip olan Trabzonspor, bugüne kadar yaptığı transferlerle adından sıkça söz ettirdi. Türkiye ve Avrupa piyasasında yaptığı önemli transferlerle gündeme gelen Karadeniz ekibi, bu konuda kötü bir puana sahip. Bazı futbolcularla da mahkemelik olan bordo-mavililer kulüp, büyük bir imaj kaybı yaşadığı transfer piyasasında normale dönmek için büyük çaba harcıyor.

pahalı transferlerden zarar ettiriyor. Büyük umutlarla transfer edilip pahalı bonservis bedelleri ödenen oyuncuların takımdan ayrıldıklarında bir enkaz ve manevi tahribat bıraktığı yaşanan bir gerçek. Bu örneklerin başında ise 2000'li yıllarda transfer edilen Norveçli Rune Lange yer alıyor. 14 milyon Mark'a (7 milyon Euro) transfer edilen oyuncu, sezonu tamamlamadan Trabzonspor'dan ayrılmıştı. Üstüne oyuncuyla mahkemelik olan Trabzonspor'a bu transferin maliyeti ise 18 milyon Mark'ı (9 milyon Euro) bulmuştu.

GÖKHAN ÜNAL
Trabzonspor, tarihinin en pahalı transferlerinden birini de 6 milyon 200 bin Euro'ya Kayserispor'dan Gökhan Ünal'ı transfer ederek yaptı. Gol kralı olarak geldiği bordo-mavililer takımda beklenileni karşılayamayan oyuncu, Burak Yılmaz takası ile Fenerbahçe'ye gitti. Waris Majeed'e 6 milyon Euro ödeyen Karadeniz temsilcisi, 4 milyon 500 bin Euro'ya bu oyuncuyu gönderdi. 5 milyon 250 bin Euro'ya transfer edilen Adrian Mierzejewski de 3 milyon 250 bin Euro'ya gönderildi. 5 milyon Euro'ya transfer edilen Zokora ise bedelsiz olarak takımdan ayrıldı. 5 milyon Euro'ya transfer edilen Oscar Cardozo da 2 milyon 200 bin Euro yabordo-mavililer takımdan ayrıldı. Mbisa ise imza parası ile birlikte 4 Milyon 800 bin Euro'ya transfer edildi ve 4 Milyon Euro gönderildi. Bu transferlere baktığımızda Trabzonspor, yerli ve yabancı birçok oyuncuyla maddi ve manevi olarak sorun yaşıyor.

kulübe önemli bir yeme kazandıran, 50. yıl kadrosu için de önemli bir referans oluşturdu. Devre arasında yapılan nokta transferler üzerine Trabzonspor yönetimi, 4-5 transfer daha yapacak sezona başlamadan planlarını yapıyor. UEFA Fair-Play kapsamında hareket etmek zorunda olan yönetim transferleri de bu doğrultuda gerçekleştirmesi bekleniyor.

YAPIYA UYMUYOR

Trabzonspor'un ekonomik yapısıyla uyumayan her transfer başına bela oldu. Pahalı transferlerin bordo-mavililerin geneliyle uyumadığı her transfer döneminde görülmesinin rağmen, yıldız oyuncu transferlerinin Trabzonspor'a başıyaya getireceği fikri ise bugüne kadar sonuçlanmadı. Son yıllarda yapılan transferlere bakıldığında Karadeniz ekibinin yukarıya doğru tırmanma beklentisi aksine kulübü dip yapma noktasına kadar ulaştırdı. Bugün yaşanan sıkıntıların temelinde ise geçmişte yaşananlar var.

EN PAHALI YERLİ TRANSFER



YÖNETİM PAHALI VE SORUNLU OYUNCULARDAN UZAK DURUYOR

Teknik Direktör Ersun Yanal yönetiminde gelecek vaat eden bir kadro kurmakla kararlı olan Trabzonspor'da yönetim, pahalı ve sorunlu oyuncuların transfer etmemek için bir özen gösteriyor. Özellikle devre arasında yapılan transferler ve izlenen yol haritası bordo-mavililer için birer ders niteliğinde.

Esteban ile sözleşme uzattılar

Trabzonspor, sözleşmesi sezon sonu sona eren Kosta Rikalı kaleci Esteban ile yeniden anlaştu. Bordo-mavililerin, sözleşmesinin uzatılması yönünde görüşmelere başladığını Kamuyu Aydınlatma Platformu'na bildirdiği kaleci Esteban ile Çaykur Rizespor mağ öncesi iki yıllık anlaşma yaptığı ortaya çıktı. Trabzonspor'dan yıllık 550 bin Euro garanti ücret alan 28 yaşındaki kalecinin bu ücreti, yeni sözleşmeyle birlikte 700 bin Euro'ya çıkacak. İki yıl içerisinde toplam 1 Milyon 400 bin Euro olacak olan Esteban'ın yeni sözleşme detaylarının önümüzdeki günlerde KAP'a bildirilmesi bekleniyor.

Beşiktaş'tan ayrıldı Osmanlıspor yolunda

Beşiktaş, 2 yıldır Senol Güneş'in yönetiminde bulunan Tamer Tunç'un görevinden ayrıldığını açıkladı. Tuna Beşiktaş'ın resmi sitesinden yapılan açıklamada "Beşiktaşımız'da hem futbolcu olarak formasını terlettiği hem de son 2 yıldır yardımcı antrenör olarak görev yaptığı başına geçmesi bekleniyor."

dönemde şampiyonluklarda birlikte yol aldığımız Tamer Tuna, profesyonel kariyerine yeni bir adım atmak üzere görevinden ayrılmıştır. Kendisine sonsuz teşekkürlerimizi sunar, bundan sonraki kariyerinde başarılar dileriz." denildi. Öte yandan Tamer Tunç'un Osmanlıspor'a transferi bekleniyor.



Sabri Sarıoğlu ile yollar ayrılıyor



Glatasaryan'ın altyapısından yetişen ve 16 yıldır sarı-kırmızılı formayı terleten deneyimli oyuncu Sabri Sarıoğlu ile yola devam etmeyeceği öğrenildi. Kulübün, bu yöndeki kararı Sabri'ye de bildirdiği belirtildi. Sözleşmesi sona eren 32 yaşındaki futbolcu, sarı-kırmızılı formayla 466 maçta çıkarak, 6 şampiyonluk 23 gol 51 asist ve 15 kupa görmüştü.

Antik olan önce belleğimize sızar ANTİK GELECEK

Kadir Has Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Galerileri KHAS, küratörlüğünü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman'ın yaptığı Genco Gülan'ın 'Antik Gelecek' isimli sergisi 'Antik Gelecek ya da teknolojinin nefesi' ni irdeliyor.

Sanatçı Genco Gülan'ın çeşitli dönemlerde yaptığı heykelleri farklı bir bağlamda ve içerikte bir araya getiren 'Antik Gelecek' sergisi sanatseverlerle buluşuyor. Serginin küratörlüğünü üstlenen Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Genco Gülan'ın heykellerinin önemli bir bölümünün antikiteyle iç içe geçtiğini belirtiyor. Prof. Dr. Kahraman, "Gülan; antikitenin kurusuz, platonik idealler etrafında kurulumu yapıtlarını deforme eden bir anlayışa sahip. Bu, birden fazla düzlemde ağırlıklı olan bir yaklaşım. İdeal/kurusuz bir şekilde oluşturulmuş ve ana maksadı gene ideal bir güzelliğe sunmak olan bu yapıtların mevcut deformasyonu sadece söz konusu idealizasyonun

gereklilik temeline çekilmesini içermiyor. Tam tersine sanat yapıtının gerçekliğini sorguluyor. Onun kendi içinde saklı idealini ancak bir kurgu olduğunu vurguluyor. Bunlar idealden reele taşınmış yapıtlar değil. Sanat yapıtının idealinin bizatihi sanat yapıtının içinde saklı olduğunu belirleyen çalışmalar. Böylelikle de Gülan, Kubizmden Pop Sanata kadar uzanan ama Kant estetiğini de içeren bir sanatsal düzlem oluşturuyor. Ben de bu cesur ve önemli yapıtlar bağlamında antikitenin daima geleceğe ilgili bir yanı bulunduğunu söylemek istiyorum" diyor. Gülan'ın sergisi 13 Temmuz'a kadar Galerileri KHAS'da ziyarete açık olacak.



Festival öncesinde Vali Salih Işık, Belediye Başkanı Cafer Özdemir, protokol üyeleri ve vatandaşlar, Mustafa Kemal Atatürk'ün kerite gelisinde karşılandığı Cülüs Tepesi'nden Yavuz Selim Meydanı'na kadar 'Atatürk ve Bayrağa Saygı' yürüyüşü yaptı.

Uluslararası Atatürk Kültür ve Sanat Festivali başladı



Amasya'da düzenlenen Uluslararası Atatürk, Kültür ve Sanat Festivali başladı. Meydanda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ardından, Atatürk'ün Amasya'ya gelişinde halka hitabı okundu.

Vali Işık, yaptığı konuşmada, edatlarının sergilediği olağanüstü gayrete ve milli mücadeleye tam destek veren Amasyalılara saygının ifadesi olarak çeşitli etkinlikler düzenlediklerini söyledi. Amasya'nın Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına giden yolda önemli bir kilometre taşı olduğunu dikkati çeken Işık, şöyle konuştu: "Bu kapsamda her yıl Valliğimiz ve Amasya Belediye Başkanlığımızın ortak çalışmaları ile düzenlenen Uluslararası Atatürk Kültür ve Sanat Etkinlikleri içinde düzenlenen tarih, kültür ve sanat etkinlikleri büyük önem taşımaktadır. 2-22 Haziran Uluslararası Atatürk Kültür ve Sanat Etkinlikleri ile aynen devam etmektedir. Etkinliklerin, Amasya'ya ve Amasyalıya yakışır şekilde büyük bir coşku ve heyecanla kutlanabilmesi için bu yıl da çok çeşitli programlar hazırlanmıştır."

"7. Malatya Uluslararası Film Festivali" ÜÇ USTAYA ÖDÜL



Bu yıl yedincisi düzenlenen "Malatya Uluslararası Film Festivali"nde, onur ödülleri oyuncu Halil Ergün, şarkıcı Belkis Özener ve yönetmen Mesut Uçakan'a takdim edildi. Festival, Malatya Büyükşehir Belediyesi tarafından Malatya Valliğinin katkısıyla 9-16 Kasım tarihlerinde düzenlenecek.

Festival kapsamında, oyuncu Halil Ergün, şarkıcı Belkis Özener ve yönetmen Mesut Uçakan'a "Kırtal Kayısı-Onur Ödülü" verilecek.

ÖZGÜN FİLMLERİN OYUNCUSU HALİL ERGÜN

Halil Ergün, Halk Oyuncuları'nın "Teneke" adlı eserle profesyonel oyunculuğa adım attı.

Vasif Öngören, Mustafa Alabora ve Erdoğan Akduman ile 1976'da Ankara Birlik Sahnesi'nin kurulan Halil Ergün, 43 yıl önce Yılmaz Güney'in kaleme aldığı "İziri" adlı filmde sinemaya başladı. "Kadın Dul Kalınca" filminde Fatma Girik ile birlikte 1988 yılında oynayan Ergün, 1995 yılında yönetmenliğini Ömit Elçin'in yaptığı, Erhan Bener'in aynı adı romanından uyarılan "Böcek" filminde Nurseli İldiz, Füsün Demirel ve Mettem Cumbul ile başrolleri paylaştı.

Film, aynı yıl Ergün'e üç kez "En İyi Erkek Oyuncu Ödülü"nü kazandı.

YEŞİLÇAM ŞARKILARININ SESİ BELKİS ÖZENER

Müzik hayatına 16 yaşındayken Tepebaşı İlk defa sahneye çıkarak başlayan Belkis Özener, Türkün Şoray, Hülya Kocayığı, Filiz Akın ve Fatma Girik'in yanı sıra Yeşilçam filmlerinde şarkılar seslendirdi.

İlk olarak 1967 yılında "Sinekli Bakkal" filmiyle Yeşilçam'a adım atan Özener, "Fosforu Cevriye", "Sevememdim Kara Gözümü", "Karakolda Ayna Var", "Azize" gibi Yeşilçam'ın sevilen eserleri ile tanınıyor. 81 yaşındaki Belkis Özener, bu yıl Yeşilçam'daki sanat hayatının 50. yılını kutlayacak.

SİNEMADA BİR DURUŞ MESUT UÇAKAN

Türkiye'deki 1980'li yılların sonu ve 1990'lı yılların başındaki siyasallaşma sürecine "Reis Bey" ve "İskilipi Atif Hoca" filmleriyle katkıda bulunan usta yönetmen Mesut Uçakan, 1978 yılında başrollerini Müjde Er ve Bulut Aras'ın paylaştığı "Lanet" adlı filmiyle ilk uzun metrajını çekti.

Türk sinemasında bazı filmlere de başlatan usta yönetmen, "Kavanozdaki Adam (1987)" filmiyle ilk defa bilim-kurgu türünü denedi. "Reis Bey (1988)" ile koçu sansür döneminde ilk defa yarıştı eleştiren Uçakan, "Yelebekler Sonsuz Uçar/İskilipi Atif Hoca (1993)" isimli filmiyle istiklal mahkemeleri sırasında yakın tarihli eleştirdi.

Osmanlıca araştırmacıları için ÖZEL YAZILIM

Boğaziçi Üniversitesi mezunu Ahmet Abdullah Sağçmal, Osmanlıca'nın dijital platformda uluslararası erişilebilirliğine katkı sunmak amacıyla geliştirdiği yazılım araştırmacılar dikkatine sundu. Konuya ilişkin yapılan yazılı açıklamaya göre, Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji ve Tarih bölümlerinden 2006 yılında mezun olan ve halen İngiltere'deki Durham Üniversitesi'nde din ve milletçilik üzerine doktora çalışmaları devam eden Sağçmal, Osmanlıca arşiv belgelerini okumanın zorluklarını bizzat yaşadığı için özellikle araştırmacılar için yazılım geliştirdi.

Aynı isimli web sitesinde 19 farklı sözlükten derlenmiş 177 bine yakın kelime ve kelime öbeği bulunuyor. Kullanıcılar, özellikle okunması çok zor olan kelimeleri çözmeye çalışırken, Osmanlıca el yazması metinler üzerinde artık günler süren araştırmalar yapmak zorunda kalmadan saniyeler içerisinde aradıkları sözcüğü bu sitede bulabiliyor. Osmanlıca el yazması metinlerin daha hızlı okunmasını sağlayan yazılım, Cornell, Michigan State, McGill, Duke ve Yale gibi dünyanın önde gelen üniversiteleri tarafından kaynak gösteriliyor.

EL YAZMASI METİNLERİN OKUMANIN ZORLUKLARI

Açıklamada görüşlerine yer verilen Sağçmal, sitenin hitap ettiği kitleyi ilen deredece Osmanlıca bilgisini alan ve el yazması okuyabilen

Osmanlıca'nın dijital platformda uluslararası erişilebilirliğine katkı sunmak amacıyla geliştirilen yazılım, el yazması metinlerin daha hızlı okunmasını sağlıyor.

kişiler olarak tanımlayarak, ileride Arapça ve Farsça'ya da projese dahil etmek istediğini kaydetti. Sağçmal, el yazması metin okumanın matbu metinlerden farklı olduğunu belirterek, bazı harflerin mürekkep dokülmesi ya da yirtulma gibi sebepler nedeniyle okunamaz hale geldiğini ve bu gibi durumlarda da kelimeyi tespit edebilmeyen hayli zorlaştığını aktardı. El yazması metin okumanın bütün dillerde araştırmacılar açısından büyük bir sorun olduğunu, bizzat okumayanın bir kelime yüzündeki araştırmacılar işaret eden Sağçmal, şu bilgileri verdi: "Mevcut literatür, sadece sondaki harfleri okuyamadıysanız yardımcı olabilir."

Okunamaz hale geldiğini ve bu gibi durumlarda da kelimeyi tespit edebilmeyen hayli zorlaştığını aktardı. El yazması metin okumanın bütün dillerde araştırmacılar açısından büyük bir sorun olduğunu, bizzat okumayanın bir kelime yüzündeki araştırmacılar işaret eden Sağçmal, şu bilgileri verdi: "Mevcut literatür, sadece sondaki harfleri okuyamadıysanız yardımcı olabilir."

lardı. Ancak baştan bir iki harf okunamıyorsa yahut ortalarında birden fazla harfe karşılık gelme ihtimali olan şekiller varsa, kelimenin ne olduğunu tahmin etme noktasında hiçbir işe yaramıyorlardı. LexiQamus işte tam bu noktada devreye giriyor. Özel bir yazılım vasıtasıyla, kelimenin değişik kısımlarına girdiğimiz harfleri ve okuyamadığımız kısımların esas alıp bu şartları sağlayan sonuçların listesini size veriyor. Normal şartlar altında devasa literatür tarayarak günlerce bulamayacağınız kelimeleri bir çırpıda bulabileceğiniz yazılım.

Aksi takdirde araştırmacıların sözcükleri teker teker taramaları gerektiğini ve bunun da önemli bir zaman kaybı olduğunu dikkati çeken Sağçmal, sitedeki kullanıcıları bir doçka öğrencisinin bu sayede çalışmasını planlandığını çok daha önce bitirebileceğini kaydetti.

Sağçmal, ayrıca sitede çıkan kelimelerin de link aracılığıyla online olarak Osmanlıca sözlüklere iletiildiğini bildirdi.



Bedelli askerlik ve profesyonel ordu

Türkiye'deki darbeci gelenek, ordusu olan devlet değil devletçi olan ordu kavramını yerleştirmeye çalıştı on yıllar boyunca. Orduya biçilen "Kurucu" ve "Kurtarıcı" rolü halka tekrar tekrar ezberletildi.

Milli güvenlik dersleri ile okullarda başlanan "başkan asker" temalı eğitim serüveni birçok kahramanlık öyküsü ile bezenildi. Gençlerin 20 yaşında silah altına alındığı askerlik de kimi zaman bu metodolojinin bir enstrümanı olarak kullanıldı. "Her Türk asker doğar"dan başlayan sloganlar özellikle darbe sonrası dönemlerde etkisini yoğun olarak hissettirdi.

Darbe ile iktidardan ele geçirmiş bu zihniyet, özellikle seksen döneminde askere alınan milyonlarca kişiye ideolojik eğitim kampında gibi davrandı. Ağaçlara oza verilmesi gibi süreal uygulamalarla bezenen askerlik anıların aslında zihinlere kazınması istenen şeydi. "Askerlik söz konusu olduğunda her şey olabilir." Bu duruma herkesin inanması isteniyordu.

Çünkü akullarına estigi zaman darbe yapabilirlerdi, akullarına estiginde hükümet düşürülürdü. Askerlik ve askerler sorgulanamazdı. Özellikle Amasya Uluslararası Atatürk Kültür ve Sanat Etkinlikleri içinde düzenlenen tarih, kültür ve sanat etkinlikleri büyük önem taşıyordu. 2-22 Haziran Uluslararası Atatürk Kültür ve Sanat Etkinlikleri ile aynen devam etmektedir. Etkinliklerin, Amasya'ya ve Amasyalıya yakışır şekilde büyük bir coşku ve heyecanla kutlanabilmesi için bu yıl da çok çeşitli programlar hazırlanmıştır."

Bu mit on yıllar boyu devam ettirildi. Toplumsal kabule, yasa korumaları eklendi. Bugün "vesayet" dediğimiz o amorf yapı oluşturuldu. Toplumun her alanını kontrol etmek istedikler. İlk kurduğunda RTÜK'te bile askerlerin önderliği üye vardı. Devlet Güvenlik Mahkemelerinin hâkim ve savcı asker üyelerini saymıyorum bile. Kendi mahkemeleri vardı. Stvil hayat normal zamanda eleştiremediği gibi bir suç işleme bile nasıl yargılama yapıldığını

göremiyor, bilemiyorlardı. Doğal olarak her kitle gibi çevrelerinde bir çekim merkezi oluşturuldu. Minik uyduklar diyebiliriz. Bu uyduklar onlara göre yön buldu, onlara göre şekillendi. Oluşturulan bu hava ya kimi zaman dev sanayi patronları, kimi zaman da gazeteciler katıldı. Ve FETÖ işte 1985'ten itibaren bu gücün farkına vardı ve bu

sorgulanamayan yapının içine yerleşmeye başladı. Çünkü bütün ülkeyi kontrol eden bu gücün en önemli zafiyeti bünyesinin içini görememesiydi. 15 Temmuz'u bu kadar çarpıcı kulan öğelerden biri de "mono blok" bir yapı olarak düşünülen Silahlı Kuvvetlerin hiç de öyle olmadıkları ortaya çıkmıştı.

Bu yapı gücünü çok parçalı, birbirleriyle anlaşamayan siyasilerden ve halkta oluşturulan bu "Duşu"dan alıyor. Yani bir anlamda koalisyonlardan besleniyordu. Siyaset ne kadar çok parçalı ise "Tek parça" olduğu düşünülen ordu o kadar "değerli" görünüyor.

Ve Türkiye, AK Parti iktidarı ile uzun süreli koalisyonlar bir dönem geçince ister istemez rahat-sız oldu. Tüm uyduklar hareket etmiş. Ellerindeki tüm imkânları kullanarak "başkan rollerini" devam ettirmek istedikler. Ama yapamadılar.

Profesyonel askerlik de tüm bu düşünce yuvarğının bir düğümüyüdü aslında. Profesyonel askerliğe geçilme konusunda ayak sürüldü. Çünkü profesyonel askerleri kolay kontrol edemeyeceklerini düşündüler. Kimileri bu durumu ideolojik olarak "yanlış" buldu. Neyse ki geçen zaman içinde koalisyonlar bir iktidardan da iradesizlikle kademeli olarak geçiş başladı. Tabii ki henüz yeterli değil.

İşte tüm bu sorunlar toplandı, toplandı, şimdiki karışmaya "Bedelli isteriz" kelimeleriyle çıkıyor.

Bedelli çok zor

Bedelli askerlik isteniyor. Geçmişte yapılan uygulamalar nedeniyle. Birçok kişi türlü sebeplerle askeri görevi yerine getiriyor. Kimi iş gücü, kimi tembellik, kimi alevi, kimi de terör yüzünden. Herkesin gerçeklik algısı farklı. Buna karşılık yüz binlerce kişi de koşarak gidiyor.

Öyle ya da böyle. Sonuç değişmiyor. Ciddi bir sosyal sıkıntı var. Geçmişte birçok bedelli askerlik yasa çıkarılması umutları besleyen bir etken. Ancak olayları zaman ve mekân bağlamından koparırsanız gerçeğe ulaşamazsınız. Evet, geçmişte bedelli askerlik çıkarıldı. Genellikle de devlet mali anlamda zora düşüncüdü. Bu bir gelir kaynağı olarak görülüyor. Şimdi öyle bir durum yok. Ayrıca birikimlerimiz sınır aşım bir toprakta Suriye'de iken, Ne diyebiliriz?

Katar'a asker göndermeye hazırlanırken bedelli askerlik pek mümkün görünmüyor. Olayın hava siyasileri ve Genel Kurmay'ın boylesi bir karar alınması çok güç hale getiriyor. Gününgeçtiği da türlü mücadelenin de tüm gücünüyle bedelli askerlik isteyenlerin hanesine elisi yazılmasına sebep oluyor.

Ne tesadüftür ki, bedelli askerlik isteyenler ile "Parası olmadığı için şehit oldu" diyenler aynı kişiler. Yani sosyal ve politik olarak mayın bir saba. Hiçbir siyasi böyle bir ortamda böylesi bir yük almak istemez. Bir yanda cılız şehit cenazeleri, bir yandan acılı ailelerin ağzından dökülebilecek acı göndermeler. Kendinizi bu kararı alacak siyasinin yerine koyun. Ne diyebiliriz?

Baki Duyarlar Akbank Sanat sahnesinde

Ünlü piyanist, kompozitör ve eğitimci Baki Duyarlar, Avrupa çapı ile Türk müziğinin çok iyi bir fuzyonu olan Onüçüncü 20. yılında, Rotterdam Konservatuarı'ndan sınıf arkadaşlarıyla birlikte 21 Haziran 2017, Çarşamba günü

Akbank Sanat'ta müzikseverlerle buluşuyor. Kontrbasta Han Slinger, saksofonu Stanislav Mitrovic, davulda Jeroen Elferich ve piyanoda Baki Duyarlar'dan oluşan Onüçüncü Baki Duyarlar Quartet, sahne alacak. Ersin TEKOLAK





İL	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	KINDI	AKSAM	YATSI
İstanbul	03:22	05:24	13:11	17:09	20:45	22:37
ÇANAKKALE	03:20					
Ankara	03:15	05:12	12:56	16:51	20:27	22:14
RİZE	03:48	05:40	13:19	17:11	20:45	22:27
ERZURUM	03:25	05:12	12:46	16:35	20:08	21:46
Antalya	03:44	05:30	13:04	16:53	20:26	22:03
ESKİŞEHİR	02:51	04:54	12:42	16:40	20:18	22:09
G.ANTEP	03:30	05:20	12:57	16:48	20:22	22:02
HAKKARİ	02:59	04:49	12:26	16:18	19:51	21:31
KAYSERİ	03:17					

GARA'DAN KANDİL'E PKK'NIN KAÇIRDIĞI OĞLUNU ARIYOR

"Allah için çocuğumu kurtarm"
Hapisten çıkarıldıktan bir hafta sonra oğlu Murat'ın kendisini telefonla aradığını ifade eden baba Cümlek, şunları kaydetti: "Serhat diye Diyarbakır bir arkadaşıyla birlikte kaçacaklarını ve benim de onları Şanlıurfa'da sınır boyunca beklememi istedi. Kalktım Cizre'den Urfa'ya kadar geldim. Bu süre içerisinde telefon açmı ve kapatmasını söyledim. Bir anda telefonda 'Baba valla ben yakalandım. Dört sefer ben kaçtım ama yakalandım. Bu beğinci seferdi yine yakalandım' dedi. Yakalayıp Güre Spi'de hapse koymuşlar. Şimdi idam ile yargılanıyorlar. Bütün dünya liderlerine çağrıda bulunuyorum, Cumhurbaşkanı'mıza çağrı da bulunmak istiyorum, Allah için Peygamber için benim çocuğumu kurtarm. 14 yaşında benim çocuğumu kaçırdılar. Kobani hapsedir Allah için çocuğumu kurtarm."

Terör örgütü PKK'nın kamplarının bulunduğu Gara, Kandil ve Mahmur'un yanı sıra Suriye'ye kadar giden Cümlek, kaçma girişimi nedeniyle hapiste tutulan oğlunun serbest bırakılmasını istiyor

Şırnak'ın Cizre İlçesinde, oğlu Murat'ın 2014 yılında, henüz 14 yaşındayken terör örgütü PKK tarafından kaçırıldığını ve kamplarda zorla tutulduğunu belirten baba Ramazan Cümlek, Gara'dan Kandil'e kaçtığı ve oğlunu aradığını söyledi. Oğlunun kendisine göstermediğini ve kaçma girişimi nedeniyle Suriye'de hapiste tutulduğunu anlatan acılı baba, infaz edileceği haberi aldıkları oğlunun bırakılmasını istedi. Şırnak'ın Cizre İlçesinde terör örgütü PKK tarafından 11 Temmuz 2014'te kaçırılan 14 yaşındaki Murat Cümlek'in babası Ramazan Cümlek, geçen 3 yıllık sürede oğlunu aradı. Oğlunun peşinden önce Gara Dağı'na giden ve orada yaklaşık 6 ay kalan baba Cümlek, oğlunu bulamıyınca oradan Kandil Dağı'na gitti. Acılı baba Kandil'de de evladını

bulamadı. Ardından önce Mahmur'a sonra da Suriye'ye gidip dağ dağ, şehir şehir oğlunu aradı. Şimdi 17 yaşında olan oğlu Murat'ın kaçmaya teşebbüs ettiğini ancak yakalanıp, hapse atıldığını belirten baba Cümlek, oğlunun infaz edileceği bilgisinin kendilerine ulaştığını belirtti. Gözü yaşlı baba Cümlek, tek isteğinin oğlunun kurtarılması ve serbest bırakılması olduğunu belirterek, yardım istedi. "HASTANESİ MUAYENE OLMAYA GİTTİ AMA BİR DAHA DÖNMEDİ" Oğlu Murat'ın kaza geçirdiğini ve geçirdiği kaza sonrası ayağına dört adet platin takıldığını söyleyen baba Cümlek, oğlunun koltuk değnek yardımıyla anca yürüyebildiğini ve hastaneye muayene olmaya gittikten sonra bir daha dönmediğini, arama faaliyetleri sonrası sonuç alamayınca oğlunun PKK tarafından kaçırıldığını öğrendiğini belirtti. Kaçırıldığı haberini aldıktan sonra eşyle birlikte

yollara düştüğünü anlatan Cümlek, "Biz Irak'a Gara kampına gittik. Orada sorduk, 'Burada mıdır değil midir?' diye ama bize orada olmadığını söylediler. O kampa bakanlardan Serhat diye biri bana oğlunun orada olduğunu bilgisini verdi. 6 ay boyunca orada kaldık. Ama ne yaptırırsak çocuğumuza bize göstermediler. Bize çocuğumuzu göstermeyince oradan Kandil'e gittik. Kandil'de Allah, Peygamber için çocuğumuzu bize gösterin dedik ama ne dediysek çocuğumuzu göstermediler. Oradan da Mahmur'a geçtik. Mahmur'da 2 ay kaldık. Orada bir komutan vardı. Onun yanına gittik, 'Bizim çocuğumuz burada ayağında dört tane platin var. Allah için, Peygamber için ne olur bize onu gösterin' dedik ama ne ettiysek bize yine çocuğumuzu göstermediler. Kalktık oradan tekrar döndük Gara'ya. Orada bana oğlunun Suriye'ye gönderildiğini söylediler. Bunun üzerine kalktık oradan Suriye'ye geçtik eşimle" dedi.



Oğlunun yardım telefonu üzerine tekrar gitti

Eşyle birlikte Suriye'de yaklaşık 2 ay kaldığını belirten baba Cümlek, oğlu kendilerine gösterilmeyince eve döndüklerini ifade etti. Eve döndükten bir süre sonra tek başına Suriye'ye geçtiğini kaydeden baba Cümlek, "Orada yine bir 2 ay kaldım. Til Semene, Til Bireke, Til Alo'ya oradan da Menbiçe'ye kadar gittim. Ne yaptırırsam yine bana çocuğumu göstermediler. Tekrar Cizre'ye döndüm. Aradan bir ay geçtikten sonra oğlum Murat bize telefon açtı. 'Baba, Allah için, Peygamber için gel beni kurtar' dedi. Kalktım tekrar ben Suriye'ye gittim. Bir Arap ile tanıştım o bana oğlunun Til Semene'de

olduğunu söyledi. Bunun üzerine Til Semene'ye gittim. Orada 'Hevale Adil' diye biri vardı. Ona durumum anlattım ama bana 'Dünya yıkılsa da ben sana çocuğumu göstermem. Sen nereden biliyorsun senin çocuğun buradadır' dedi. Ben de 'Benim oğlum bana telefon açtı. Til Semene'deyim gel beni kurtar' dedim. Bunun üzerine oğlum benimle telefonla konuştuğu için onu hapse koydular. Tanıştığım Arap arkadaş oğlumu bana hapse atıldığını söyledi. Ben geri döndüm Cizre'ye. Burada CD'lere kaydettiğim mektubumu Murat Karaylan'a, Mustafa Karasu'ya, Cemil Bayık'a gönderdim. Çocuğumun haptisten çıkarılmasını talep ettim." diye konuştu.

CHP ne yurtta ne dünyada yüksek yargıdan memnun...

Ana Muhalefet Partisi ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Yüksek Seçim Kurulundan hiç de memnun olmadığını biliyoruz. Hatta Türkiye'nin seçimler konusundaki yüksek mahkemesine "geçerler" diye hakaret etmekten bile çekinmiyor... Kemal Bey'in Anayasa Mahkemesinde de sıcak bakmadığı ortada... Bu iki mahkeme de hukuk kurallarına uymaktan ve CHP'nin garpik isteklerini yerine getirmek suçundan Kemal Bey'in boy hedefi haline geldi. Hâlbuki YSK referandumda "hayır" oylarını sistemi zorlayıp "evet" oylarından daha çok gösterseydi Kemal Bey'in gözünde bir çete olmayacaktı... Anayasa Mahkemesi CHP başkanına olumlu cevap verseydi de tutup illa da "hukuk kuralları" demeseydi yine Kemal Bey'in hedefi olmayacaktı... Tam da CHP Batı'daki genel Türkiye karşıtı kullanıp işi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinde bitirecekti ki bu sefer de Avrupa'yı yüksek yargıcaş soyuverdi... Tutturular FETÖ'cük yüzünden öğretmenlikle ilişkisi kesilmiş bir kişinin başkanlığını ALİHM'de geri çevirdiler ve "iç hukuk yolları tüketmedi siz bu işi OHAL Özel komisyonu ile çözmün" deyince onlarda Kemal Bey'den fırçayı yediler. ALİHM yargılarına başka bir dünyada yaşamakla suçladı... Hâlbuki ALİHM yargıların gerçekten bu dünyada yargıyolar ve ayakları yerlere basıyor. Aldıkları karar da sağlıktı. Esas Kemal Bey'in suçlanması gereken OHAL Özel Komisyonunun biran evvel faaliyete geçmesini ve "FETÖ olayında halksızlığı ugradım" diyen vatandaşların taleplerini biran evvel netiçeye bağlamasını talep etmek. Ama o yine işin kolayına kaçmış... Kemal Bey bu işin küfür ve tehdit ile olmayacağını görmesi lazım... O da bu referandumun gayet adil yapıldığını biliyor ve ona rağmen oybozozanlık yapıyor. Yargıçlara hakaret ediyor. Bunlar yanlış ve yargıyı yıpratmaktan başka işe yaramaz. Ama burada esas mesele ALİHM kararını işi okumak, FETÖ mağdurları varsa bunları biran evvel ortaya çıkarmak ve işleri düzeltmek. İşe bu yapılmazsa o zaman Anayasa'yı yargıların ensemizde hissederez ve yapaçaldırından da pek hoşlanamayabiliriz...



İnanur ÇEVİK
+ARTI GÜNDEM

Ankara Umum Otomobilciler ve Şoförler Esnaf Odası'nda silahlar konuştu

Önce 5 kişiyi sonra kendini vurdu

Ankara Umum Otomobilciler ve Şoförler Esnaf Odası'nın yönetim kurulu toplantısı önceki gruplar arasında çıkan tartışma sonucu silahını çeken Oda Başkanı Zafer Şener'in rastgele ateş açmasıyla kendisi dahil 6 kişi yaralandı. İddiaya göre, Beşevler'de bulunan Ankara Umum Otomobilciler ve Şoförler Esnaf Odası'nın yönetim kurulu toplantısı önceki Oda Başkanı Zafer Şener ile diğer oda üyeleri arasında tartışma yaşandı. Tartışmanın alevlenmesiyle Başkan Zafer Şener silahını çekti. Rastgele ateş açmaya başlayan Şener, kendisiyle birlikte, oda üyelerinden Tahir Polat, Eren Yıldırım, Mehmet Okur, Harun Arpa ve Niyazi Erdi'nin yaralandı. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine çok sayıda ambulans, asayiş, ce-

vik kuvvet ve yunus ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri çevrede geniş güvenlik önlemleri alınırken, sağlık ekipleri olayda yaralanan 6 kişiyi ambulanslarla çeşitli hastanelere götürdü. Bölgeye gelen olayı yerinde inceleyen ekipler, çatışmanın meydana geldiği Ankara Umum Otomobilciler ve Şoförler Esnaf Odası binasına olaya ilişkin delilleri topladı.

KENDİYLE BİRLİKTE ARKADAŞLARINI DA VURDU

Göğü tamığı Ömer Yıldırım, yaşanan olayı şöyle anlattı: "Bugün saat 14:00'te yönetim toplantısı vardı. Başkan Şener 13:30'da geldi. Bazi arkadaşlar ile tartışma yaşandı. Başkan kendi şahsi borcu var. Şahsi borcunu kapatmak için Güvencipark'taki yer satın istiyor. Karşı taraf Kızılay YKM'nin ömümlü cebi satmamız diye karşı çıkıyor. Biz de burayı satmamız için destek olmaya geldik. İçeride 70-80 kişi vardı. Rastgele ateş edince kendiyi birlikte arkadaşlarımızı da vurdu. Silahını çekti 6 kişiyi yaraladı. Aşığı yuکان 15 el ateş etti." Olay sonrası bir tabanca polis ekipleri tarafından alınırken, olayla ilgili geniş çaplı soruşturma



Ceylin'e son veda

Komşusu tarafından öldürüldüğü iddia edilen 10 yaşındaki Ceylin Atik, İzmir Ödemiş'te gözyaşları içerisinde son yolculuğuna uğurlandı. Ceylin'in tabutunun üstüne gelinlik serildi.

İzmir Ödemiş'te parka oyun oynamaya çıktktan sonra kayıplara karışan, kaybolduktan üç gün sonra Atik ailesinin karşı binasındaki komşusunun evinde ölü olarak bulunan 10 yaşındaki Ceylin Atik, İzmir Ödemiş'te bulunan Sanayi Camii'nde ikinci namazını müteakip kılınan cenaze namazından ardından son yolculuğuna uğurlandı. Ceylin'in cenazesi, önce evinin önüne getirildi. Atik ailesi ve mahalleliler, Ceylin için gözyaşı dökerek, dualar etti. Ceylin'in tabutunun üzerine gelinlik serildi, ailesi tabuta sarılar uzun süre gözyaşı döktü. Minik Ceylin'in cenazesinde

de gözyaşları sel oldu. Ceylin'i yıllardır görmeyen annesi de gözyaşları içerisinde kızının tabutuna sarıldı. Cenazeye, Ödemiş Kaymakamı Celil Ateşoğlu, Ödemiş Belediye Başkanı Mahmut Badem, Ceylin'in en son 4 yaşında görüldüğünü belirten annesi Ayşe Yılmaz, Ceylin'in babası Murat Atik, Ceylin'in ölmeden önce birlikte yaşadığı babaannesi Ülki Atik ve dedesi Mustafa Atik ile Atik ailesinin yakınları katıldı. Yoğun katılım olduğu cenaze töreninin ardından Ceylin'in cenazesi Ahrand Mezarlığında defnedilmek üzere yola çıktı. Ceylin'in tabutuna yüzlerce kişi omuz verdi.

İstanbul'da 212 kilo kokain ele geçirildi

İstanbul Ambarlı Limanı'nda bir gemide 212 kilogram kokain ele geçirildi. Bu, İstanbul'da tek seferde ele geçirilen en yüksek miktarda kokain olduğu belirtildi. Edinilen bilgilere göre, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Avclar İlçesinde bulunan Ambarlı Limanı'nda bir gemide arama yaptı.

Aramada, 212 kilo saf kokain ele geçirildi. **TEK SEFERDE YAKALANAN EN YÜKSEK MİKTAR** Ele geçirilen kokainin bugüne kadar İstanbul'da tek seferde yakalanan en yüksek miktarda olduğu belirtildi. Şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor.

Tanju Çolak serbest bırakıldı

Başkentte organize suç örgütüne yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan adliyyeye sevk edilen 9 şüpheliden 3'ü tutuklanırken, aralarında eski milli futbolcu Tanju Çolak'ın da olduğu 6 kişi serbest bırakıldı. Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince, dolandırıcılık faaliyetlerinde bulunan bir organize suç örgütüne yönelik yürütülen operasyon kapsamında, İstanbul'da gözaltına alınarak Ankara'ya getirilen eski milli futbolcu Tanju Çolak ve diğer şüpheliler, emniyetteki işlemlerin ardından Ankara Adliyesine getirildi. Soruşturmayı yürüten savcıya ifade veren şüphelilerden, Çolak ve 6 kişi tutuklama, 3'ü ise adli kontrol talebiyle sulh ceza hakimliğine sevk edildi. Sulh ceza hakimliğince sorgulanan şüphelilerden 3'ü tutuklandı. Tanju Çolak ile birlikte 6 kişi ise serbest bırakıldı. Çolak'ın, yurt dışı yaşağı konularak adli kontrol şartıyla serbest bırakıldığı öğrenildi.

Soruşturma kapsamında gözaltına alınan diğer 21 şüphelinin işlemleri devam ediyor.

